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Utomlänsprislista 2020 
 

Karolinska Universitetssjukhuset erbjuder högspecialiserad 

vård och akutsjukvård till patienter från övriga regioner i 

Sverige och från andra länder.  

Karolinska Universitetssjukhuset (”Karolinska”) har i uppdrag att vara Region 

Stockholms universitetssjukhus, med särskilt ansvar för specialiserad och 

högspecialiserad sjukvård. Karolinska tar även emot patienter från andra delar av landet 

och från andra länder.  

 

Uppdraget innebär också ett huvudansvar för regionens forskning och för utbildning av 

studenter tillsammans med Karolinska Institutet och andra högskolor och universitet. 

Genom nytänkande, innovation och samverkan med flera aktörer arbetar vi för att vara 

ledande och internationellt framstående inom sjukvård, forskning och utbildning. 

 

Karolinska har som målsättning att tillgodose omvärldens förväntningar och behov 

genom att erbjuda sjukvård av högsta klass i nära samarbete med utomläns- och 

utlandspartners. 

 

Att utveckla och effektivisera dagens vård blir särskilt angeläget när behoven ökar hos 

en åldrande befolkning och när ny teknik och nya behandlingsmetoder ställer nya krav,  

men samtidigt ger nya möjligheter. För att ta ett samlat grepp kring de förändringar som 

krävs arbetar Karolinska för att förenkla och effektivisera patientens väg genom vården 

med patienten själv som en delaktig partner.  

 

Karolinska har organiserat sjukhusets huvudprocesser kring patientflöden, där basen är 

multiprofessionella och interdisciplinära team som arbetar med respektive patientgrupp.  

 

 

Vård av utländska medborgare   
 

Karolinska Universitetssjukhuset erbjuder akut vård, nödvändig vård och vård som inte 

kan anstå till patienter som inte är bosatta i Sverige.  

 

Patienter som inte är bosatta i Sverige kan vara turister, asylsökande, personer utan 

tillstånd, utlandssvenskar, ambassadpersonal med flera. Se vidare i Vårdgivarguiden 

https://vardgivarguiden.se/Patientadministration/Patientavgifter/Turisthandboken/ 

  

Karolinska har partnerskap med utländska sjukhus och erbjuder även planerad vård till 

utländska medborgare inom Norden, EU/EES och Schweiz, eller annat land (s.k. 

konventionsland) med vilket Sverige har en överenskommelse i enlighet med EU-

förordning 883/2004 samt Förordning (2013:711) om ersättningar för vissa 

https://vardgivarguiden.se/Patientadministration/Patientavgifter/Turisthandboken/
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vårdkostnader i internationella förhållanden.      

 

 

Karolinskamodellen 

 
Karolinska menar att ett öppet och bra samarbete med remittenterna är en förutsättning 

för att tillsammans ge patienten bästa möjliga vård. 

 

Sjukhuset har under en tioårsperiod utvecklat ett arbetssätt som kallas 

Karolinskamodellen för att skapa en mer strukturerad och effektiv vård av patienter från 

andra regioner och länder. Modellen bygger på ett partnerskap med tydliga 

vårdprocesser och syftar till att optimera patientomhändertagandet och 

resursutnyttjandet.  

Vår intention är att patienten ska vårdas på sin hemmaklinik så länge det är möjligt – 

och också snabbt kunna återvända till hemregionen efter behandling hos oss. 

Modellen fokuserar även på att utveckla kommunikationen inom partnerskapet vilket 

inkluderar ett ökat nyttjande av telemedicinska lösningar. Vidare fokuserar 

Karolinskamodellen på ett samarbete kring forskning, utbildning och utvecklingfrågor.  

 

Läs gärna mer om Karolinskamodellen - https://www.karolinska.se/karolinskamodellen 

 

 

Aktuell prislista 

 
Denna prislista gäller för all utomlänsvård samt för vård av utländska patienter, förutsatt 

att inga andra avtal träffats. Den senast uppdaterade versionen av Karolinskas prislista 

finns på samverkansnämndens hemsida http://www.sthlm-gotland.se/ 

 

Prislistan gäller från den 1 januari 2020. 

 

 

Stockholm oktober 2019 

 

 

Kalle Conneryd Lundgren 

Tf operativ direktör  

  

https://www.karolinska.se/karolinskamodellen
http://www.sthlm-gotland.se/
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Prismodell  

Karolinska Universitetssjukhuset prissätter enligt Kostnad Per Patient - KPP, 

klinikspecifika fasta priser eller NordDRG enligt beskrivning nedan. För 

vårdtillfällen som utgörs av såväl högspecialiserad vård (del A) som övriga 

vårdkontakter (del B) kan prissättningen utgöras av både DRG och KPP eller fast 

pris för samma vårdtillfälle.  

Utlandsvården debiteras enligt KPP eller fasta priser. 

Karolinskas poängpris för utomlänsvården 2020 är 68 750 kronor. 

  

 
Vårdkontakter av högspecialiserad karaktär (del A) 

För viss högspecialiserad vård (del A) tillämpas klinikspecifika fasta priser eller KPP. 

Debitering sker enligt del A om åtgärden finns angiven där. För vissa åtgärder finns ett 

riktpris angivet. 

 

Övriga vårdkontakter (del B)  

För övriga vårdkontakter, inkluderar öppen- och sluten vård, tillämpas prissättning 

enligt Nord-DRG. Om kostnaden för en vårdhändelse överskrider den 

kostnadsytterfallsgräns som anges för varje DRG i del B, faktureras vårdhändelsen 

enligt KPP. I enstaka fall kan tidigare gjord fakturering behöva kompletteras med 

ytterligare en faktura om denna kostnadsgräns passerats. 

 

Tillägg – Kostnader utöver priser i prislistan 

Faktiska kostnader tillkommer för: 

- Patienttransporter 

- Externt boende t ex hotell eller lägenhet utanför sjukhuset  

- Boende på Ronald McDonald i Huddige eller föräldravåningen i Solna 

- Dyra läkemedel och implantat 

- Vård, tjänster, reservdelar och material tillhandahållna av andra vårdgivare eller 

extern part 

 

Distanskonsultationer 

Karolinska har ett sjukhusgemensamt pris för distanskonsultationer, detta gäller om 

inget annat anges i prislistans del-A. Priset avser bl.a. genomgång av patientärende, 

utredning efter kontakt (extern remiss, brev, e-post, telefon, telemedicin).  

Bedömningen journalförs. Priset är 1 515 kr per påbörjad timme. 

 

Internationella expertkonsultationer 

Karolinska kan agera samordnare för internationella expertkonsultationer. Karolinska är 

en aktiv medlem i flera Europeiska referensnätverk (ERN). ERN är virtuella nätverk 

bland vårdgivare inom hela EU med särskild expertkunskap inom sällsynta 

sjukdomsområden. Nätverken syftar till att göra denna expertkunskap tillgänglig för fler 

patienter och vårdgivare. Som medlem i ERN kan Karolinska vid behov sammankalla 
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Faktaruta KPP  
 

KPP (Kostnad Per Patient) är benämningen på ett system för beräkning av 

sjukvårdssystemets kostnad för varje enskild vårdkontakt och patient. I KPP knyts 

den enskilde patientens resursförbrukning samman med information om patienten, 

med patientadministrativa data samt med uppgifter om diagnoser och åtgärder.  

I arbetet med KPP ingår bland annat att verka för att man ska använda enhetliga 

principer för att underlätta jämförelser. För att KPP ska kunna användas för 

jämförelser, analyser och underlag för DRG-vikter, krävs det att kostnadsdata 

mellan sjukhus är jämförbara.  

Karolinska följer de Nationella KPP- principer som ges ut av SKL (Sveriges 

Kommuner och Landsting). I de Nationella KPP- principerna definieras vilka 

kostnader på såväl vårdenhetsnivå som på sjukhusnivå och regiongemensam nivå 

som skall ingå och hur de ska definieras. 

Karolinska Universitetssjukhuset använder det senaste tillgängliga underlaget för 

beräkning av KPP, i dagsläget används kostnadsdata från föregående år. Det 

innebär att priser i KPP uppdateras i april och gäller fram till nästa årsuppdatering 

som sker i april nästkommande år. Det pågår en process att läsa in ett rullande-12 

underlag till beräkningar av KPP. Detta innebär att priserna under 2020 kan 

komma att uppdateras mer frekvent, från en gång per år till ca fyra gånger per år. 

Priserna ger då bästa möjliga avspegling av faktiska vårdkostnader. 

Karolinska modellen, med ett delat ansvar för vårdprocessen, stöds av KPP-

modellen för fakturering och kan ge ökad kostnadskontroll genom att remittent 

enbart betalar för utnyttjad service och vårdtid.  

 

ett virtuellt råd med specialistkompetens från olika områden för att se över en patients 

diagnos och behandling, en s.k. ERN-bedömning. Debiteras enligt faktisk kostnad.  

 

Konsulter 

Läkare, sjuksköterskor eller andra professioner som tjänstgör timmar eller dagar på 

andra sjukhus faktureras enligt faktisk kostnad. Ev. traktamente, rese- och logikostnader 

tillkommer. Tid för förberedelse, efterarbete och resa debiteras. 

 

Utredningar och föreläsningar 

Utredningar och föreläsningar debiteras enligt faktisk kostnad. 
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Del A – Högspecialiserad vård 

 

A1 GENERELLA TILLÄGG 
 

 

  

        

 
Distanskonsultation.  
Pris per påbörjad timme. 
Priset gäller om inget annat anges i prislistan för respektive 
tema/funktion nedan. Priset avser bl.a. genomgång av 
patientärende, utredning efter kontakt (extern remiss, brev, e-
post, telefon, telemedicin). Bedömningen journalförs.  

  1 515 1 515   

 
Patienttransport 

 
Faktisk 
kostnad 

Faktisk 
kostnad 

 

 
Externt boende t ex Ronald McDonald, familjevåningen, hotell 
eller lägenhet  

  Faktisk 
kostnad 

Faktisk 
kostnad 

  

 
Vård, tjänster, reservdelar och material tillhandahållna av andra 
vårdgivare eller extern part 

 
Faktisk 
kostnad 

Faktisk 
kostnad 

 

 
Dyra läkemedel och implantat 
 
 
  

 
Faktisk 
kostnad 

Faktisk 
kostnad 

 

A2 TEMA BARN- OCH KVINNOSJUKVÅRD 
 

 

  

        

 
BARNSJUKVÅRD 
 

  

        

A3 GENERELLA TILLÄGG INOM BARNSJUKVÅRD 
 

  

        

 
Vid fakturering enligt NordDRG-kod (del B) får 
nedanstående åtgärder tilläggsfaktureras, utöver respektive 
verksamheters priser. Om de inte är medtagna i KPP eller i 
paketpriser/fasta priser 

        

 
Tryckkammarbehandling (HBO)   KPP KPP   

 
Dyra läkemedel, (exempelvis svampbehandling, 
immunomodulerande läkemedel, immunglobuliner, antikroppar, 
koagulationsfaktorer, cytostatika och ett fåtal sällananvända 
licenspreparat) 

  KPP KPP   

 
Nutritionspreparat   KPP KPP   

 
Parenteral nutrition (TPN)   KPP KPP   
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Stamcellssökningar   KPP KPP 1 980 

kr/dygn     
19 800 

kr/sökning  
Immunabsorbtion med protein A-pelare, per behandlingsserie   KPP KPP   

 
Genetiska prover, externa   KPP KPP   

 
Blodprodukter, koagulationsmedel    KPP KPP   

 
Implantat inkl organ/celler   KPP KPP   

 
Laboratorietjänster, externt Karolinska   KPP KPP   

 
Patientunikt material som förhyrs, tex "luftsäng" för behandling 
av trycksår 

  KPP KPP   

 
Specialtransporter inkl PETS faktureras faktisk kostnad, t ex 
ambulansflyg inkl flyplatsavgifter (tilläggsfakturering även på 
DRG-ersättningen). 

  KPP KPP   

 
Distanskonsultation, pris per påbörjad timme (om ej specificerat 
per verksamhet) enl. A1 

        

 
MR, röntgen diverse (externa)   KPP KPP   

 
Intensivvård, externt Karolinska   KPP     

 
BIVA - Barnintensivvårdsavdelning 

 
  KPP    

 
IVA/CIVA   KPP     

 
Erforderliga externa konsulter/vårdkontakt   KPP KPP   

 
Cohortvård pga multiresistenta bakterier KPP       

 
Familjevåning 1 483       

 
Ronald McDonald Hus fakturerar separat (1rok) KPP       

 
Hotell faktureras separat. 
 
 
  

KPP       

A4 FUNKTIONSOMRÅDE  AKUTSJUKVÅRD FÖR BARN 
 

  

        

 
Öppenvård och slutenvård med specialistvårdsremiss som 
inkommer till akutverksamheten på Astrid Lindgrens 
Barnsjukhus faktureras efter KPP.  

  KPP KPP   

 
Övrig akutvård faktureras enligt Nord-DRG och om kostnaden 
för ett vårdtillfälle överskrider kostnadsgränsen för aktuellt DRG 
så faktureras faktisk kostnad (KPP). 
 
 
 
 
 
 
  

  DRG DRG   
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A5 FUNKTIONSOMRÅDE BARN PERIOPERATIV MEDICIN OCH INTENSIVVÅRD  
 

  

    

 
ECMO Centrum 
  

        

 
ECMO behandling   KPP     

 
ECMO beredskap   KPP     

 
Pre och post ECMO   KPP     

 
Mars behandling   KPP     

 
ECMO transport   KPP     

 
Återbesök för uppföljning 
 
  

  KPP KPP    

 
Barnintensivvård 
  

  KPP     

 
PETS-transporter (Pediatric Emergency Transport Service)   KPP     

 
BIVA – Barnintensivvårdsavdelning   KPP     

 
Tillkommer för Hemodialys 14 277       

 
Tillkommer för Peritonealdialys 14 530       

 
Tillkommer för Plasmaferes   KPP     

 
BIMA - Barnintermediärintensivvårdsavdelning   KPP     

 
LIVA - Långtidsintensivvårdsavdelning (Avdelning för 
teknikberoende barn) 

  KPP     

 
LIVA isolering    KPP     

 
LIVA  utbildning   KPP     

 
LIVA konsultationer 
 
  

  KPP     

 
Smärta 
  

        

 
Multidisciplinärsmärtbedömning 24 009       

 
Mycket komplicerad smärtpatient, ofta inneliggande för 
bedömning 

  KPP     

 
Anestesi vid operationer om ej med i KPP eller i paketpris   KPP KPP   

 
BUVA - barnuppvakningsavdelning om ej med i KPP 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  KPP     
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A6 PATIENTOMRÅDE HÖGSPECIALISERAD BARNKIRURGI OCH BARNMEDICIN 
  

    

 
Se A2 Generella tillägg inom barnsjukvården 
 
 
  

        

A7 Barnkirurgi  
  

        

 
Kirurgiska ingrepp, operationer, behandlingar och åtgärder, 
anestesi, 

  KPP KPP   

 
Tillägg för anestesi (anestesi under operation /ingrepp och 
postoperativ övervakning)  

  KPP KPP   

 
Tillägg för en operatör, operation    < 2 h    2 806     

 
Tillägg för en operatör, operation 2 – 4 h    5 612     

 
Tillägg för en operatör, operation 4 – 8 h    11 223     

 
Tillägg för en operatör, operation    > 8 h, per påbörjad timme    1 612     

 
Tillägg för operationsmateriel   KPP KPP   

 
Tillägg för  intensivvård, avancerade röntgenundersökningar, 
cytologi/histologiska undersökningar, genetiska analyser.  
  

  KPP KPP   

 
Slutenvård 
  

        

 
Slutenvård av barnkirurgisk patient på barnavdelning, per 
påbörjat dygn. 

27 266       

 
Intermediärvård på övervakningssal av barnkirurgisk patient på 
avdelning med övervakningsutrustning, egen 
sköterska/undersköterska på rummet för barn som kräver tät 
observation. I tillägg till slutenvårdspris, per påbörjat dygn 

18 490       

 
Information och förskrivning av hjälpmedel till patienter med 
esofagusatresier, diafragmabråck, colorectala missbildnignar. 
Per tilfälle. 
 
  

    2 245   

 
Öppenvård 
  

        

 
Mottagningsbesök hos barnkirurg <30 min) före och efter 
operation 

    3 928   

 
Mottagningsbesök hos barnkirurg  ≥30 min) med tex tolk, före 
och efter avancerad inneliggande vård/operation, genomgång av 
lab/rtg, förnyad lab/rtg 

    5 999   

 
Teambesök med flera professioner tex barnkirurg, tarmterapeut 
mfl 

    7 634   

 
Besök hos tarmterapeut     2 727   
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Besök och åtgärder hos tarmterapeut     4 363   

 
Information och förskrivning av hjälpmedel till patienter med 
esofagusatresier, diafragmabråck, colorectala missbildnignar. 
Per tilfälle. 
 
  

    2 727   

 
Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsutlation (brev/telefon) med barnkirurgisk 
frågeställning. Pris per påbörjad timme enl A1. 

        

 
Distanskonsultation: (brev/telefon) om barn med misstänkt eller 
barnkirurgisk sjukdom eller tillstånd, max 1 tim läkararbete, där 
instruktioner ges och patient vårdas klart på hemsjukhuset, 
dokumenterat i journal och skriftligen återkopplat per kontakt. 

    2 899   

 
Distanskonsultation: (brev/telefon) om barn med misstänkt eller 
känd barnkirurgisk sjukdom eller tillstånd, 3 tim läkararbete eller 
upprepade kontakter. Vid omfattande brevförfrågningar inklusive 
läkartid för inhämtning av kliniska data, granskning av PAD, 
demonstration av röntgenbilder vid multidisciplinär konferens, 
beslutsunderlag, dokumentation och brevsvar. 

    10 377   

 
Videobesök med patient, ca 30 min information eller 
uppföljningsbesök 

    1 683   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, max 1 h 
arbete. Pris enl A1. 

        

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, granskning 
av genomförda röntgenbilder, funktionstester mm och diskussion 
max 3 h arbete 
 
  

    2 899   

 
Barnurologiska sjukdomar och tillstånd 
  

        

 
Kirurgiska ingrepp, operationer, behandlingar och åtgärder, 
anestesi, intensivvård, avancerade röntgenundersökningar, 
cytologi/histologiska undersökningar, genetiska analyser.  

  KPP KPP   

 
Tillägg för anestesi (anestesi under operation /ingrepp och 
postoperativ övervakning)  

  KPP KPP   

 
Tillägg för en operatör, operation    < 2 h    2 806     

 
Tillägg för en operatör, operation 2 – 4 h    5 612     

 
Tillägg för en operatör, operation 4 – 8 h    11 223     

 
Tillägg för en operatör, operation     > 8 h, per påbörjad timme    1 612     

 
Tillägg för operationsmateriel    KPP KPP   



                                Del A – Prislista utomlänsvård 2020  

Högspecialiserad vård 

 

ÅTGÄRD 
Pris per 
vårddag 
(kr) 

Pris 
slutenvård 
(kr) 

Pris 
öppen 
vård (kr) 

Snittpris 
     (kr) 

 

 

10 

 

 
Tillägg för  intensivvård, avancerade röntgenundersökningar, 
cytologi/histologiska undersökningar, genetiska analyser.  
 
  

  KPP KPP   

 
Slutenvård 
  

        

 
Slutenvård av barnurologisk patient på barnavdelning, per dygn. 24 539       

 
Intermediärvård på övervakningssal av barnurologisk patient på 
avdelning med övervakningsutrustning, egen 
sköterska/undersköterska på rummet för barn som kräver tät 
observation. I tillägg till slutenvårdspris, per dygn 
 
  

18 490       

 
Öppenvård 
  

        

 
Mottagningsbesök hos barnurolog (≤30 min) före och efter 
operation  

    3 928   

 
Mottagningsbesök hos barnurolog (≥30 min) med t ex tolk, före 
och efter avancerad inneliggande vård/operation, genomgång av 
lab/rtg, förnyad lab/rtg  

    5 453   

 
Mottagningsbesök hos uroterapeut      2 727   

 
Mottagningsbesök hos uroterapeut med undersökningar t ex 4 h 
miktionsobs  

    5 453   

 
Mottagningsbesök hos sjuksköterska       1 123   

 
Mottagningsbesök hos sjuksköterska med flödesmätning och res 
urin  

    2 727   

 
Heldagsbesök (tex blåsexstrofidagar, årskontroller vid ex 1,5,10, 
15 års ålder) med multidiciplinärt team, information/utbildning om 
sjukdomen, besök hos kurator/ psykolog, uroterapeut, läkare inkl 
undersökning, provtagning, vårdplanering.  

    23 290   

 
Information/utbildning av skolpersonal/personlig assistens/ 
annan vårdpersonal, utförd av uroterapeut. Pris per dag  

    13 992   

 
Tillägg för undersökningar t ex ultraljud 
 
  

    KPP   

 
Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsutlation (brev/telefon) med barnurologisk 
frågeställning. Pris per påbörjad timme enl A1. 
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Distanskonsultation: (brev/telefon) om barn med misstänkt eller 
barnurologisk sjukdom eller tillstånd, 1 tim läkararbete, där 
instruktioner ges och patient vårdas klart på hemsjukhuset, 
dokumenterat i journal och skriftligen återkopplat per kontakt 

    2 899   

 
Distanskonsultation: (brev/telefon) om barn med misstänkt eller 
känd barnurologisk sjukdom eller tillstånd, 3 tim läkararbete eller 
upprepade kontakter. Vid omfattande brevförfrågningar inklusive 
läkartid för inhämtning av kliniska data, granskning av PAD, 
demonstration av röntgenbilder vid multidisciplinär konferens, 
beslutsunderlag, dokumentation och brevsvar. 

    10 377   

 
Multidisciplinärt möte utan patient 
  

        

 
Teammöte med flera discipliner, t e x barnurologer, 
barnonkologer, strålningsfysiker, patologer m fl, för 
diagnosfastställande, ställningstagande och åtgärder.  

    10 377   

 
Videobesök med patient, ca 30 min information eller 
uppföljningsbesök 

    1 683   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, max 1 h 
arbete 

    1 123   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, granskning 
av genomförda röntgenbilder, funktionstester mm och diskussion 
max 3 h arbete 
 
 
  

    2 899   

A8 Barngastroenterologi, hepatologi- och nutrition  
 

  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Gastroenterologi och/eller nutritionsmottagning (se 
exempel nedan).  
  

    KPP    

 
Innefattande 1-3 läkarbesök, vb 1-3 dietist- och 
nutritionssköterskebesök, samt vb gastroskopi eller gastro-
koloskopi i narkos och/eller pH-/impedansmätning inkl analys av 
resultat, kolonröntgen med transitmarkörer, tunntarmspassage, 
tunntarmsmanometri, MR-enterografi, kapeselenteroskopi  

        

 
Exempel på vanliga diagnoser: gastro-esofageal refluxsjukdom, 
eosinofil esofagit, symtomgivand Hp-infektion, celiaki, funktionell 
mag-tarmsjukdom inkl dyspepsi, IBS, förstoppning, cykliskt 
kräkningssyndrom, pediatrisk intestinal pseudoobstruktion 
(PIPO), malabsorption, kronisk tarmsvikt 
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Medicinsk utredning inför gastrostomi-operation 
  

        

 
Inkluderar läkarbesök, instruktioner och teknisk hjälp av 
nutritionssjuksköterska, röntgen 
 
  

  KPP KPP   

 
Tillstånd med, kontroll av, och åtgärder vid stomi 
  

        

 
Tillstånd med, kontroll av, och åtgärder vid stomi inkl: 
Nutritionssjuksköterska (tillförande stomi) eller av tarmterapeut 
(avledande stomi)), inkl materiel, t ex byte av knapp under 
lämplig grad av anestesi/sedering 
 
  

  KPP KPP   

 
Nutritionsbedömning 
  

        

 
Avancerad nutritionsbedömning inkl teambesök med läkare, 
dietist, nutritionssjuksköterska.  

    KPP   

 
Information och förskrivning av hjälpmedel till patienter med 
esofagusatresi, diafragmabråck eller colorectal missbildning. Per 
tillfälle. 

    2 245   

 
Undervisning om hemparenteral nutrition av 
nutritionssjuksköterska. Per tillfälle 

    2 245   

 
Konsultation av nutritionssjuksköterska tex hemparenteral 
nutrition, per påbörjad timme 
 
  

    1 123   

 
Kronisk lever-/gallvägs- och pankreassjukdom inkl 
transplantationskontroller  
  

        

 
Mottagningsbesök (< 2-3 h), med läkare inkl 
transplantationsmottagningsbesök vid lever-/gallvägs- och 
pankreassjukdomar inklusive provtagning 
 
  

    6 919   

 
Mer omfattande mottagnings-/dagvårdsbesök  
  

        

 
Mer omfattande mottagnings-/dagvårdsbesök (> 2-3 h) med 
läkare vid t ex försämring av kronisk lever-/gallvägs- och 
pankreassjukdom eller hos transplanterad patient, inkl 
undersökningar med provtagning och vb ultraljud, samt vb 
anestesibedödmning inför inläggning i slutenvården, och vb med 
deltagande av dietist, kurator. Per dag. 
 
 
 
  

    13 992   
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Heldagsbesök, årskontroll, kronisk lever-/gallvägs och 
pankreassjukdom inkl transplanterad patient 
  

        

 
Heldagsbesök, årskontroll, utredning inför levertransplantation, 
kronisk leversjukdom/transplanterad. I besöket ingår i varierande 
utsträckning utöver klinisk och psykosocial uppföljning, 
leverfunktionstester, ultraljud, vb magnetkamera, endoskopiskt 
anlagd duodenalintubering med analys av pankreaenzymer, och 
annan blodprovtagning, njurfunktionstest, spirometri, 
tandläkarbesök, dietist, kurator, kirurgi, barnkirurgi, röntgen, 
patologi. Alltid multidisciplinär genomgång. Per dag 
 
  

    23 290   

 
Tillägg i öppenvården 
  

        

 
Tillägg för anestesi (inkl postop övervakning), operativa och 
diagnostiska ingrepp och undersökningar som inte ingår i 
paketpriset 
 
  

  KPP KPP   

 
Distanskonsultation 
  

        

 
(brev/telefon) om barn med misstänkt eller känd mag-tarm, 
lever-/gallvägs och pankreassjukdom, inkl dokumentation och 
skrfitlig återkoppling. Pris per påbörjad timme enl A1. 
 
  

        

 
Distanskonsultation  
  

        

 
Distanskonsultation (brev/telefon) om barn med misstänkt eller 
känd mag-tarm, lever-/gallvägs och pankreassjukdom  som 
renderat minst 3 h arbete eller upprepade kontakter. Vid 
omfattande brevförfrågningar inklusive läkartid för inhämtning av 
kliniska data, granskning av PAD, demonstration av 
röntgenbilder vid multidisciplinär konferens, beslutsunderlag, inkl 
dokumentation och skriftlig återkoppling med brev- eller 
telefonsvar. 
 
  

    10 377   

 
Slutenvård 
  

        

 
Slutenvård av  på barngastro/hepatologisk/nutritionspatient (om 
ej faller in under diagnoser nedan) på barngastro/barnkirurgisk 
vårdavdelning i Solna, per dygn. 

24 539       
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Intermediärvård på övervakningssal på barngastro/barnkirurgisk 
avdelning i Solna med övervakningsutrustning, egen 
sköterska/undersköterska på rummet för barn som kräver tät 
observation. I tillägg till slutenvårdspris enl ovan, per dygn. 

18 490       

 
Tillägg för anestesi (inkl postop övervakning), operativa och 
diagnostiska ingrepp och undersökningar som inte ingår i 
paketpriset 
 
  

  KPP KPP   

 
Utredning och/eller behandling av lever-/gallvägs- och 
pankreassjukdom, per dygn 
  

        

 
Inkl lever- och njurfunktionstester och annan blodprovtagning, 
riktad etiologisk utredning, fibroscan, ultraljud, CT, skintigrafi och 
annan imagingteknik i vaket tillstånd, dietist- och 
kuratorskontakt, samt i förekommande fall terapeutisk ERCP och 
endoskopiskt anlagd duodenalintubering med analys av 
pankreasenzymer. Alltid multidisciplinär genomgång med 
specialister från barngastroenterologi, röntgen, patologi, övre 
abdominell kirurgi, barnkirurgi. 

        

 
Pris dag 1 – 7 46 013       

 
Pris dag  8 – 14 40 558       

 
Pris dag > 15 
  

25 525       

 Tillägg för anestesi (inkl postop övervakning), operativa och 
diagnostiska ingrepp och undersökningar som inte ingår i 
paketpriset. 
 
 

 KPP KPP  

 
Övriga gastroenterologiska sjukdomar 
  

        

 
Övriga gastroenterologiska sjukdomar, t e x tarmsvikt (inkluderar 
korta tarmens syndrom), gastroesofageal reflux, malabsorption, 
inflammatorisk tarmsjukdom, pseudoobstruktion. I vårdtillfället 
ingår slutenvård med teambesök, läkare, dietist, 
nutritionssjuksköterska, parenteral nutrition, blodprover 
avseende nutritionsstatus, röntgen. Per dygn 
 
  

24 539       

 
Mikrodialys 
  

        

 
Utredning/uppföljning av leversjukdomar med mikrodialys, 2-3 
dygns 24h mätning, kontinuerlig avläsning, revidering av 
medicinering/näringsprodukter under monitoreringen. Tillägg till 
dygnspriset. Per dygn 
 
  

9 706       
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A9 Barnnjursjukdomar 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Tillägg för anestesi (premedicinsk bedömning, anestesi under 
operation och postoperativ övervakning). 

  KPP KPP   

 
Tillägg operativa ingrepp (operationsmateriel)   KPP KPP   

 
Tillägg för en operatör, operation    < 2 h    2 806     

 
Tillägg för en operatör, operation  2 – 4 h    5 612     

 
Tillägg undersökningar som inte ingår i paketpris. T e x 
röntgenundersökningar, fys lab, genetiska prover, HLA-typning, 
donatorspecifika antikroppar, virus PCR-prov.  
 
  

  KPP KPP   

 
Kronisk njursjukdomskontroll inkl dialyskontroll 
  

        

 
Besök (4-8 tim) 3-, 6-månaders- och årskontroll, per dag. I 
årskontrollen ingår i varierande utsträckning utöver klinisk och 
psykosocial uppföljning, blodprovtagning, 
njurfunktionsundersökning, ultraljud/doppler, röntgen, 
ögonundersökning, tandläkarbesök, 24 h blodtrycksregistrering, 
v.b. uroterapeutbedömning. 

    23 290   

 
Dagvårdsbesök (4-8 tim). Klinisk- och psykosocial uppföljning, 
blodprovtagning, njurfunktionsundersökning, 24 h 
blodtrycksregistrering, v.b uroterapeutbedömning.  

    19 582   

 
Mottagningsbesök, läkarbesök samt ställningstagande till 
blodprover, blodtryck, tillväxt, medicinering.  

    11 997   

 
Mottagningsbesök, läkarbesök med utökad 
provtagning/undersökning (tex virusprover, ultraljud) och 
ställningstagande till blodprover, blodtryck, tillväxt, medicinering.  

    16 360   

 
Njurtransplantationskontroll 
  

        

 
Heldagsbesök, 3-, 6-månaders- och årskontroll, per dag. I 
kontrollen ingår i varierande utsträckning utöver klinisk och 
psykosocial uppföljning, blodprovtagning, 
njurfunktionsundersökning, ultraljud/doppler, röntgen, 
ögonundersökning, tandläkarbesök, 24 h blodtrycksregistrering, 
v.b uroterapeutbedömning. 

    23 290   

 
Dagvårdsbesök, heldagsbesök, per dag ofta pga. 
försämring/avvikande prover, akut eller imperativt. Klinisk- och 
psykosocial uppföljning, blodprovtagning, 
njurfunktionsundersökning, 24 h blodtrycksregistrering 

    20 722   



                                Del A – Prislista utomlänsvård 2020  

Högspecialiserad vård 

 

ÅTGÄRD 
Pris per 
vårddag 
(kr) 

Pris 
slutenvård 
(kr) 

Pris 
öppen 
vård (kr) 

Snittpris 
     (kr) 

 

 

16 

 

 
Transplantationsmottagning. Läkarbesök samt ställningstagande 
till blodprover, blodtryck, tillväxt, medicinering. 

    11 997   

 
Transplantationsmottagning, läkarbesök med utökad 
provtagning/undersökning (tex ultraljud) och ställningstagande 
till blodprover, blodtryck, tillväxt. 
 
  

    16 360   

 
Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsutlation (brev/telefon) med barnnefrologisk 
frågeställning. Pris per påbörjad timme enl A1 

        

 
Distanskonsultation eller videomöte med eller utan patient med 
komplicerad njurssjukdom som renderat >1 h läkararbete, där 
instruktioner ges och pat vårdas klart på hemsjukhuset. Per 
kontakt. 

    2 899   

 
Vid brev eller telefonkonsultationen som renderar > 3 h läkartid, 
där instruktioner ges och patient fysiskt inte kommer på kontroll 
till Barnnefrologen. Ingår läkartid för inhämtning av kliniska data, 
granskning av PAD, demonstration av röntgen/scintigrafibilder, 
beslutsunderlag och brevsvar. Per svar. 

    10 377   

 
Videokonferens utan patient inkl förberedelsearbete per 
påbörjad timme enl A1 

        

 
Videobesök med patient, ca 1 timme, information eller 
uppföljningsbesök 
 
  

    3 932   

 
Multidisciplinärt möte utan patient 
  

        

 
Teammöte med flera discipliner, t e x barnnefrologer, 
vuxennjurmedicinare, transplantationskirurg, patologer, dietister 
mfl för diagnosfastställande, ställningstagande behandling och 
åtgärder.  
 
  

    10 377   

 
Slutenvård 
  

        

 
Akut njursvikt 
  

        

 
Utredning och behandling av akut njursvikt, hypertensiv kris med 
komplikationer t ex encefalopati, kramper, intrakraniell blödning. 
I priset ingår inte njurbiopsi, genetisk provtagning, dialys, 
anestesi eller operationer. Per vårddygn   

        

 
Pris dag 1 – 7 48 365       

 
Pris dag    > 7 
  

33 208       
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Utredning, behandling av oklar njursjukdom 
  

        

 
Primär utredning och/eller behandling av njursjukdom, t e x 
nefrotiskt syndrom och glomerulonefriter (primära och vid 
systemsjukdomar) och diagnostik vid oklar njursjukdom. 
Utredningen medför njurbiopsi, 24 h blodtrycksregistrering, 
blodprovtagning och riktad etiologisk och genetisk utredning. I 
priset ingår inte njurbiopsi, genetisk provtagning, anestesi eller 
operationer. Per vårddygn 

        

 
Pris dag 1 – 14 41 513       

 
Pris dag    > 14 
 
  

33 197       

 
Utredning/förberedelser inför njurtransplantation och 
eventuell dialysbehandling 
  

        

 
Vanligen 3-4 dagars vård per. I vårdtillfället ingår information av 
nefrolog, ev. dialysläkare, transplantationskirurg, 
tandläkarbesök, preoperativ utredning av inre 
organ,uroterapeutbedömning, blodprovtagning. Per vårddygn 
 
  

36 519       

 
Kompletterande utredning och/eller behandling av känd 
njursjukdom 
  

        

 
Vid uppföljning av vissa njursjukdomar, t e x nefrit eller nefros 
med kontroll njurbiopsi, njurfunktionsundersökning, 24h 
blodtrycksregistrering, blodprovtagning och riktad etiologisk och 
genetisk utredning, ev dialyskonsult och uroterapibedömning. I 
priset ingår inte njurbiopsi, genetisk provtagning, anestesi eller 
operationer. 
 
  

33 208       

 
Komplikationer vid dialysbehandling, hos 
njurtransplanterade och vid immunosuppressiv behandling 
  

        

 
Infektionskomplikationer såsom peritonit, sepsis och allvarliga 
virusinfektioner. Accessproblem (malfunktion och infektioner). 
Utredning och behandling av akut njurpåverkan. I priset ingår ej 
njurbiopsi eller transplantatbiopsi, dialys, anestesi eller 
operationer. 
 
  

43 625       

 
Tilläggsdebitering på slutenvården för behandling/dygn: 
  

        

 
Tillägg för anestesi (premedicinsk bedömning, anestesi under 
operation och postoperativ övervakning) 

  KPP KPP   

 
Tillägg operativa ingrepp (operationsmateriel)   KPP KPP   

 
Tillägg för en operatör, operation < 2 h    2 806     
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Tillägg undersökningar som inte ingår i paketpris   KPP KPP   

 
Perionealdialys (PD) per 24 tim 14 846       

 
Hemodialys per behandling, debitering via njurmedicinska 
kliniken 

14 281       

 
Intermediärvård, barn som kräver avancerad medicinsk och 
tvärprofessionell vård med egen sjuksköterska på 
regionvårdsavdelning i Huddinge t. ex. vid njursvikt, avancerad 
smärtbehandling, forcerad diures, omfattande insatser från 
hälsoprofessionen; dietist och kurator. I tillägg till 
slutenvårdsdygnspris, per dygn. 
 
 
  

13 839       

A10 Barnhematologi, -immunologi och hematopoetisk celltransplantation (HCT) inkl hiv 
  
  

    

 
Öppenvård 
  

        

 
Tillägg för anestesi (premedicinsk bedömning, anestesi under 
operation och postoperativ övervakning) 

  KPP KPP   

 
Tillägg operativa ingrepp (operationsmateriel)    KPP KPP   

 
Tillägg för en operatör, operation < 2 h   2 806     

 
Tillägg för en operatör, operation 2-4 h    5 612     

 
Tillägg undersökningar som inte ingår i paketpriset    KPP KPP   

 
Heldagsbesök för vård i samband med HCT     26 960   

 
Läkarbesök omfattande provtagning (t e x blodstatus, 
läkemedelskoncentration, virologisk monitorering, 
chimerismanalys mm), infusionsbehandling, TPN eller 
transfusion, CVK-vård under de första 3 månaderna efter HCT, 
kontakt med dietist, kurator och sjukgymnast. Pris per besök.   

        

 
Vård för hematologisk sjukdom/immunbrist eller kontroll vid mer 
komplicerad sjukdom.  

    25 136   

 
Läkar- och sjuksköterskebesök, utredning och behandling med 
omfattande specialprovtagning och behandling. Pris per besök.  

        

 
Halvdagsbesök (<4 timmar) för vård vid hematologisk 
sjukdom/immunbrist eller kontroll i samband med HCT och/eller 
kontroll vid annan sjukdom. Pris per besök  

    13 992   

 
Hematologisk/immunologisk årskontroll av patient som 
genomgått HCT.  

    58 187   
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I årskontrollen ingår läkar- och sjuksköterskebesök, psykosocial-
, hemato- och immunologisk uppföljning, ögonundersökning 
(komplicerade fall, annars på hemorten), tandläkarbesök och i 
tillämpliga fall benmärgsundersökning, spirometri, EEG, EKG, 
endokrinologiskt status. Paketpris för 2-4 dagar.  

        

 
Hematologisk/immunologisk årskontroll av patient som 
genomgått HCT pga komplicerad/metabol sjukdom 

    111 430   

 
innefattande utökad undersökning, t ex metabola 
undersökningar, endokrinologisk, neurologisk, neuroradiologisk 
eller ortopedisk undersökning och konsultation utöver det som 
ingår i ordinarie årskontroll (se ovan). Paketpris för 2-4 dagar. 

        

 
Vård eller kontroll av patient med hiv-infektion.      17 588   

 
Besök hos läkare och kurator, blodprovtagning för immunologisk 
och virologisk monitorering samt behandlingskontroll, 
information om smittskydd, ev tandläkarbesök. Pris per besök.  

        

 
Vård eller kontroll av patient med hiv-infektion (spec-
ssk/kuratorbesök), ej läkarbesök. 
 
  

    3 441   

 
Slutenvård 
  

        

 
Vård pga hematologisk sjukdom/immunbrist och vård i samband 
med HCT. Pris per dygn.   

38 785       

 
Intermediärvård 14 957       

 
Barn som kräver avancerad medicinsk och tvärprofessionell vård 
med egen sjuksköterska på regionvårdsavdelning i Huddinge, 
t.ex. vid svåra komplikationer till HCT/GVHD, multidisciplinärt 
team, avancerad smärtbehandling, forcerad diures, njursvikt, 
omfattande insatser från hälsoprofessionen; dietist och kurator. I 
tillägg till slutenvårdsdygnspris, per påbörjat dygn.  

        

 
Tillägg för anestesi (premedicinsk bedömning, anestesi under 
operation och postoperativ övervakning).  

  KPP KPP   

 
Tillägg operativa ingrepp (operatör och operationsmateriel)   KPP KPP   

 
Tillägg för en operatör, operation < 2 h     2 806     

 
Tillägg undersökningar som inte ingår i paketpriset.  
 
  

  KPP KPP   

 
Utredning inför HCT, i både öppen- och slutenvård.  
  

  166 259     

 
I detta ingår bl a koordination av donatorssökning, vård och 
behandling före HCT, informationssamtal, 
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kuratorskontakt/kontakt med psykosocialt team, omfattande 
blodprovtagning och immunitetskartläggning, HLA-retypning, 
preoperativ utredning av inre organ, EEG, 
tandläkarbesök/tandsanering, hormon- och ögonundersökning, 
inläggning av CVK i narkos, ev benmärgsundersökning med 
remissionsbedömning, ev. lumbalpunktion och it cytostatika. Vid 
behov dietistbedömning. Paketpris (cirka 4 dagar) 
 
   
Vård av donator vid HCT 
  

  121 419     

 
I detta ingår undersöknig, provtagning och godkännande av 
donator samt vård i samband med benmärgsskörd i narkos. 

        

 
Paketpris (ca 3-4 dagar). 
 
  

        

 
Vård av hiv-infekterad   
  

31 400       

 
(T.ex. start/byte av hiv-medicinering). I detta ingår         

 
läkare, kurator, blodprovtagning för immunologisk och virologisk 
monitorering och behandlingskontroll, infektions-, 
nutritionsbehandling. Pris per dygn. 
 
  

        

 
Distanskonsultation, konferens och tillägg 
  

        

 
Distanskonsutlation (brev/telefon) med barnhematologisk 
frågeställning. Pris per påbörjad timme enl A1 

        

 
Distanskonsultation inkl bedömning/handläggning samt inläsning 
av journal etc och föredragande vid konferens, gällande patitent 
med hematologisk sjukdom/immunbrist eller rörande HCT (>1 
timmes arbetstid). Pris per timme.  

    1 966   

 
Videobesök med patient, ca 1 timme, information eller 
uppföljningsbesök 

    3 932   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, max 1 timmes 
arbete 

    2 949   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, granskning 
av journal och undersökningsresultat och diskussion 1-3 timmars 
arbete 
 
  

    4 916   

 
Distanskonsultation, SCID-screening 
  

        

 
Handläggning av larm i SCID-screening där patient ej inkallas för 
utredning. Telefonkontakt med familj, granskning av journal och 
undersökningsresultat, handledning/rådgivning och diskussion 
med hemklinik. 1-3 tim arbete.  
  

5 230       
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A11 Barncancer 
 

  

        

 
Slutenvård 
  

        

 
Slutenvård på barnonkologisk barnavdelning per påbörjat 
vårddygn 

27 266       

 
Intermiärvård, barn som kräver avancerad medicinsk och 
tvärprofessionell vård med egen sjuksköterska, multidisciplinärt 
team, avancerad smärtbehandling, omfattande insatser från 
hälsoprofessionerna. I tillägg till slutenvård dygnspris, per 
vårddygn.  

18 490       

 
Tillägg för anestesi (premedicinsk bedömning, anestesi under 
operation och postoperativ övervakning) 

  KPP KPP   

 
Tillägg operativa ingrepp (operationsmaterial).    KPP KPP   

 
Tillägg för en operatör, operation    < 2 h    2 806     

 
Tillägg för en operatör, operation  2 – 4 h    5 612     

 
Tillägg för genetiska analyser, läkemedel och cytostatika-
behandling, röntgenundersökningar, audiogram, njurfunktion, 
hjärtundersökning.  
 
  

  KPP KPP   

 
Öppenvård 
 
  

        

 
Koagulationsmottagningen 
  

        

 
Läkarbesök, sjuksköterskebesök för Hemofili A, B, von 
Willebrand, medfödda och förvärvade 
koagulationsrubbningar,trombocytfunktionsdefekt, svåra 
trombofili- och trombostillstånd. I priset ingår inte läkemedel, 
röntgenundersökningar och anestesi. 

    KPP   

 
Årskontroller inklusive läkarbesök, sjusköterskebesök för 
Hemofili A, B, von Willebrand, medfödda och förvärvade 
koagulationsrubbningar, trombocytfunktionsdefekt, svåra 
trombofili- och trombostillstånd. Ingår träning av hjälpmedel och 
sjukgymnast. I priset ingår inte läkemedel, 
röntgenundersökningar och anestesi. 
 
  

    KPP   

 
Barnonkologmottagningen 
  

        

 
Besök på onkologmottagning ca 30 min med läkare, 
sjuksköterska, blodprover.  

    4 363   
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Kontroller på onkologdagvården/mottagningen med läkarbesök, 
sjuksköterskebesök, blodprover, med läkemedelsbehandling på 
mottagningen samt läkemedelsförskrivning tills nästa återbesök. 
I priset ingår inte läkemedel, röntgenundersökningar eller 
anestesi. 

    11 997   

 
Kontroller på onkologdagvården/mottagningen med läkare, 
sjuksköterska för undersökningar, procedurer (tex LP el BM-us) 
och behandling med provtagning. I priset ingår inte läkemedel, 
röntgenundersökningar eller anestesi. 
 
  

    13 633   

 
Sjuksköterskebesök på barnonkologmottagning/dagvård 
(egna besök, ej del av läkarbesök) 
  

        

 
Dagvård sjuksköterska läkemedelsbehandling cytostatika 
halvdag  

    4 908   

 
Dagvård sjuksköterska läkmedelsbehandling cytostatika 8 tim/d.     7 089    
Dagvård sjuksköterska m narkos (MR, strål, mm)     4 908   

 
Dagvård sjuksköterska provtagning, såromläggning, iv 
antibiotika. 

    3 272   

 
Tillägg av läkemedel, undersökningar, anestesi. 
 
  

    KPP   

 
Distanskonsultation (brev/telefon) om barn med 
onkologisk/koagulations frågeställning 
  

        

 
Distanskonsultation (brev/telefon) med 
barnonkologisk/koagulations frågeställning. Pris per påbörjad 
timme enl A1. 

        

 
Distanskonsultation vid avancerad onkologisk eller 
koagulationsfrågeställning via telefon/brev, inhämtning och 
bedömning av kliniska data, labprover; PAD svar görs och 
brevsvar skrivs. Telefonkonsultation renderar >1 tim 
läkararbetstid, där instruktioner ges och patient vårdas klart på 
hemsjukhuset. 
 
  

    6 780   

 
Multidisciplinär konferens 
  

        

 
Multidisciplinärt teambesök tex strålkonferens     10 377   

 
Teammöte med flera discipliner, t e x barnonkologer, 
barnkirurger, vuxenonkologer, patologer, dietister mfl för 
diagnosfastställande, ställningstagande behandling och 
åtgärder.  
 
 
  

    10 377   
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A12 PATIENTOMRÅDE HÖGSPECIALISERAD BARNMEDICIN 
 

  

        

A13 Barnhjärtsjukdomar 
 

  

        

 
Distanskonsultation med barnkardiolog dygnet runt. Pris 
enl A1. 
  

        

 
via telefon/brev/fax eller videokonferens. Vid telefonkonsultation 
debiteras per påbörjad timme, dubbel kostnad utanför ordinarie 
arbetstid (kl 8-17 vard). Mer omfattande konsultation inkl 
bedömning av ultraljudbilder och konferens via videolänk med 
journalföring. 
 
  

        

 
Angiografi/ hjärtkateterisering för diagnostik eller ingrepp i 
hjärtat,ex slutning av ASD, PDA och ballongdilatationer av 
stenoser, insättning av stent.  
  

        

 
Innefattar barnkardiologisk bedömning, inkl TTE, TEE och 
röntgen cor/pulm av hjärtfel. Ställningstagande till metod och 
narkosbedömning. Noggrann information till föräldrar och barn 
av barnkardiolog, barnhjärtsjuksköterska och anestesiolog. 
Pre.op konferens röntgen, TTE och narkosrisk genomgås.  
Vårdtillfälle 3 dygn på slutenvårdsavdelning med förberedelse, 
op-dygn, ett dygn post op observation och kontroll med TTE.  

  KPP   53 700-133 
500 

 
TEE. Undersökning med TEE (transesofageal ekokardiografi) i 
narkos  

  KPP     

 
För dyrare katetrar eller speciella device som används i samtliga 
dessa behandlingar.  

  KPP     

 
Därefter mottagningsbesök hos barnkardiolog ca 3 mån post.op 
beroende på åtgärd. 
 
  

    KPP   

 
Utredning och initiering av behandling vid svår arytmi eller 
kardiomyopati 
  

        

 
Utredning av arytmi med EKG, EKO, Holter och ev AV-
blockering med adenosin. Övervakning vårdavd med telemetri 
före och under insättning av arytmibeh. Kardiomyopatiutredning 
enligt protokoll, upprepade EKO, ev utredning av 
familjemedlemmar, klinisk genetisk utredning, ev 
hjärtkateterisering för diagnostik.  
 
 
  

       KPP KPP   
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Invasiv elektrofysiologisk undersökning, ablation av 
arytmisubstrat. 
  

        

 
Granskning av tidigare genomförda EKG-undersökningar i dialog 
med hemortsjukhusets barnläkare, diagnostisering av typen och 
diskussion om lämplig åtgärd. 

  KPP   42 700-   
49 500 

 
Arytmikonferens där barnkardiologteamet och vuxen 
arytmologer går igenom typ av arytmi och beslutar om 
behandlingstyp. Vid behov kompletterande utredning, ex 
arbetsprov, bandspelar-EKG. Mottagningsbesök med pre.op 
bedömning inkl narkosbedömning och noggrann info av 
kardiolog och arytmisjuksköterska. Vårdtillfälle 2 dygn på 
slutenvårdsavdelning, op-dygn och ca ett dygn post op 
observation. 
 
  

        

 
Transvenösa pacemaker/ICD-inläggningar 
  

        

 
Se ovan, liknande procedur. Vårdtillfälle som omfattar ca 2 
vårddygn, Transvenös inläggning av pacemaker med fullnarkos, 
post.op UVA, post.op vårdavd, kontroll av barnkardiolog med 
EKO, planera uppföljning och info innan utskrivning.   

  KPP   68 776 

 
Extra kostnad tillkommer beroende på typ av pacemaker/ICD   KPP      
Ett uppföljande återbesök. 
 
  

    KPP   

 
Fosterekokardiografisk poliklinisk undersökning inkl 
information till föräldrarna. 
  

        

 
Vid misstanke om hjärtfel eller fosterarytmi erbjuds kvalificerad 
fosterundersökning av nationellt mycket erfaren barnkardiolog. 
Skriftligt utlåtande, rekommenderad uppföljning och typ av 
förlossningssätt vid fynd. Undersökning kan ske i Stockholm 
eller Uppsala. 
 
  

    14 176   

 
Poliklinisk barnkardiologisk utredning           

 
Ingår läkarbesök, transthorakal ekokardiografisk undersökning, 
vilo-ekg, utvärdering, journalföring och remissvar. 
 
 
  

    11 363   

A14 Barnendokrin och metabola sjukdomar 
 

  

        

 
Läkemedel med en kostnad överstigande 2500 kr 
tilläggsdebiteras 

        

 
Röntgenundersökningar överstigande 2500 kr tilläggsdebiteras          
Laboratoriekostnad överstigande 1000 kr tilläggsdebiteras          
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Barndiabetologisk bedömning          

 
Läkarbesök, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
glukosprofiler, provsvar och behandling. 

    KPP   

 
Start av insulinpump innefattar 10 tim med läkarundervisning 
och sköterskeundervisning i grupp inkl uppföljning (1 tim) efter 
en veckas pumpanvändning. Kostnad för pump och 
infusionsmaterial ingår ej. 

    KPP   

 
Tillägg för start med sensor Flash Glucose Monitoring (FGM) KPP        
Tillägg för start med sensor Continuous Glucose Monitoring 
(CGM) 
 
  

KPP       

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning   
 
  

  KPP     

 
Barnendokrin och metabola sjukdomar          

 
Sjukdom i sköldkörtel och bisköldkörtel, tyreotoxikos kris, 
tyreotoxikos hos nyfödda eller äldre barn 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Ny- eller återbesök läkare, 60 min, med bedömning av patient, 
tillväxt, provsvar och behandling. 

    8 120   

 
Återbesök läkare, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling. 

    6 312   

 
Tillägg enligt A2 och genetiska prover 
 
 
  

KPP       

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning     KPP      
Neonatal tyreotoxikos, tyreotoxisk kris  
 
  

  KPP KPP   

 
Barnendokrinologisk bedömning av tillväxt (lång- och 
kortvuxenhet) 
  

        

 
Innefattar läkarbesök (specialist) i öppenvård med bedömning av 
patient, tillväxt, provsvar och behandling. Basala blodprover 
inkluderade + tillkommer ev tíllägg enl A2. 

    KPP   

 
Bedömning av långvuxenhet inklusive granskning av röntgen 
handskelett med patientkontakt  

    KPP   
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Distanskonsultation: Bedömning av tillsända röntgenbilder av 
handskelett, skriftligt svar om prognos och förslag om åtgärd. 

    2 824   

 
Utredning av kortvuxenhet med GH-kurva    KPP     

 
kl 21-08 och följt av AITT, inklusive läkarundersökning, 
konferensdiskussion och skriftligt svar med förslag till åtgärd. 
Vårdplats ingår för barn och en vuxen, 1 dygn.  
 
  

  KPP     

 
Barnendokrinologisk bedömning av pubertet (praecox och 
tarda), binjurefunktionsstörning samt hypofysinsufficiens 
(ex CAH, Cushings syndrom, hypopituitarism, diabetes 
insipidus) 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Nybesök läkare, 60 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    8 120   

 
Återbesök läkare, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    6 312   

 
Tillägg enligt A2 (ex MRus) och genetiska prover 
 
  

KPP       

 
Dagvård 
  

        

 
Utredning på dagvård med belastningstest (GAT/LAT-test) 
inklusive skriftlig tolkning  
 
  

    15 919   

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning     KPP     

 
Tillägg vid törstprovokation (extra resurskrävande) i slutenvård 6 285        
 
 
Barnendokrinologisk bedömning av tillstånd efter 
onkologisk sjukdom eller behandling (tex 
benmärgstransplantation, leukemi, hjärntumörer och 
kraniofaryngiom) 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Nybesök läkare, 60 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    8 120   
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Återbesök läkare, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    6 312   

 
Tillägg enligt A2 (ex Mrus, röntgen, ultraljud) och genetiska 
prover 
 
  

KPP       

 
Dagvård 
  

        

 
Utredning på dagvård med belastningstest (GAT/LAT-test) 
inklusive skriftlig tolkning  
 
  

    15 919   

 
Barnendokrinologisk bedömning av skelettdysplasi och 
akondroplasi: 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Nybesök läkare, 60 min, med utvidgad auxologisk bedömning av 
patient, tillväxt, provsvar och behandling, basala blodprover 
inkluderade. 

    9 062   

 
Återbesök läkare, 45 min, med utvidgad auxologisk bedömning 
av patient, tillväxt, provsvar och behandling, basala blodprover 
inkluderade. 
 
  

    7 254   

 
Teambesök 3 professioner (barnendokrinolog, genetiker, 
barnortoped, andningsfysiolog, neuroradiolog, radiolog, 
specialistsjuksköterska) inklusive utvidgade antropometriska 
mätningar och tolkning av ev röntgenbilder, basala blodprover 
inkluderade. 
 
  

    13 775   

 
Teambesök upp till 5 eller fler professioner  
 
(barnendokrinolog, genetiker, barnortoped, andningsfysiolog, 
neuroradiolog, radiolog, specialistsjuksköterska) inklusive 
utvidgade antropometriska mätningar och tolkning av ev 
röntgenbilder, basala blodprover inkluderade. 

    17 588   

 
Tillägg enligt A2 och röntgen till faktisk kostnad 
 
  

KPP       

 
Turners syndrom, Klinefelters syndrom, mfl syndrom 
  

        

 
Nybesök läkare, 60 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling. Basala blodprover inkluderade. 

    8 120   
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Återbesök läkare, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    6 312   

 
Teambesök 3 professioner (läkare, sjuksköterska och dietist) 
med bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling, 
basala blodprover inkluderade. 

    11 303   

 
Tillägg för utvidgad utredning med röntgen, MR, hjärtkonsult  KPP        
Tillägg för hormonella och genetiska prover 
 
  

KPP       

 
Dagvård 
  

        

 
Utredning på dagvård med belastningstest (GAT/LAT-test) 
inklusive skriftlig tolkning  
 
  

    15 919   

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning   
 
  

  KPP     

 
Prader-Willis syndrom 
  

        

 
Nybesök läkare, 60 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling. Basala blodprover inkluderade. 

    8 120   

 
Återbesök läkare, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    6 312   

 
Teambesök 3 professioner (läkare, sjuksköterska och dietist) 
med bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling. 
Basala blodprover inkluderade. 

    11 303   

 
Separat bedömning av andning, se Andningsmottagning.  
 
  

        

 
Dagvård 
  

        

 
Utredning på dagvård med belastningstest (GAT/LAT-test) 
inklusive skriftlig tolkning  
 
  

    15 919   

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning   
 
  

  KPP     
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Könsdifferentieringsrubbning (Disorder of Sexual 
Development, DSD) 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Nybesök läkare, 60 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    8 120   

 
Återbesök läkare, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    6 312   

 
Mottagningsbesök sjuksköterska, 60 min     3 548   

 
Teambesök 3 professioner (barnendokrinläkare, sjuksköterska 
och psykolog) med bedömning av patient, tillväxt, provsvar och 
behandling samt psykologsamtal. 
  

    11 303   

 
Teambesök 3 professioner extra resurskrävande 
(barnendokrinläkare, sjuksköterska och psykolog) med 
bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling samt 
psykologsamtal. Bokning 120 min eller längre för extra 
tidskrävande utredningar och inkluderar mer omfattande 
psykologutredning. 
  

    17 523   

 
Teambesök 4 professioner (barnendokrinläkare, barnkirurg, 
sjuksköterska och psykolog) med bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling samt psykologsamtal. 

    15 117   

 
Teambesök 4 professioner extra resurskrävande 
(barnendokrinläkare, barnkirurg, sjuksköterska och psykolog) 
med bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling 
samt psykologsamtal. Bokning 120 min eller längre för extra 
tidskrävande utredningar och inkluderar mer omfattande 
psykologutredning. 
  

    21 336   

 
Tillägg enligt A2 (ex Mrus, röntgen, ultraljud) och genetiska 
prover 
  

KPP       

 
Tillägg för utredning med rtg MR UL, hormonella eller genetiska 
prover. 
 
  

KPP       

 
Dagvård 
  

        

 
Utredning på dagvård med belastningstest (GAT/LAT-test) 
inklusive skriftlig tolkning  
 
  

    15 919   
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30 

 

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning     KPP     

 
Tillägg för akut bedömning av nyfött barn med oklart kön. 
Bedömningen utförs av vårt DSD-team med barnendokrinolog, 
barnurolog och barnpsykolog. Utredningen innefattar kroppslig 
undersökning, genetisk och hormonell utredning via provtagning, 
ev ulj-undersökning, ev laparoskopisk undersökning, ev MR-
undersökning, föräldrasamtal vid minst två tillfällen och 
konferens, och syftar till att så snart som möjligt fastställa det 
nyfödda barnets kön.  

20 605       

 
Tillägg för utredning med rtg MR UL, hormonella eller genetiska 
prover. 
 
  

KPP       

 
Hypoglykemiutredning 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Nybesök, 60 min, med bedömning av patient, tillväxt, provsvar 
och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    8 120   

 
Återbesök, 45 min, med bedömning av patient, tillväxt, provsvar 
och behandling, basala blodprover inkluderade.  

    6 312   

 
Teambesök 3 professioner (läkare, sjuksköterska och dietist) 
med bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling, 
basala blodprover inkluderade. 

    11 303   

 
Tillägg enligt A2 (ex Mrus, röntgen, ultraljud) och genetiska 
prover 
 
  

KPP       

 
Dagvård 
  

        

 
Utredning på dagvård, ex start av sensor, uppföljning och 
bedömning 

    14 741   

 
Tillägg för start med sensor Flash Glucose Monitoring (FGM) KPP       

 
Tillägg för start med sensor Continuous Glucose Monitoring 
(CGM) 
 
  

KPP       

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning   
 
 
 
  

  KPP     
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31 

 

 
Transsexualism  
  

        

 
Utredning av barn med permanent känsla av att tillhöra fel kön, 
görs i team av specialkunnig barnendokrinolog i samråd med 
barnpsykiater. Psykologisk, hormonell och ev genetisk utredning 
+ ev tillägg enl A2 (externa genetiska prover).  
 
  

    12 832   

 
Misstänkt metabol kris och känd medfödd metabol sjukdom          

 
Svår sjukdom i nyföddhetsperioden eller senare kan bero av en 
medfödd metabol sjukdom (inborn error of metabolism, IEM). 

        

 
Baspaket Slutenvård: Subspecialister i barnendokrinologi och 
metabola sjukdomar utreder, diagnosticerar och behandlar i 
samarbete med CMMS och genetik-lab. Innefattar daglig 
bedömning av metabolläkare av patient i slutenvård och tät 
dietistkontakt. 

  KPP     

 
Tillägg: Utredning med mikrodialys/dygn, tolkning, 
dokumentation och utlåtande utöver slutenvårdskostnad med 
kontinuerlig monitorering av näringstillförsel och ev läkemedel. 3 
tim läkare. 
 
  

11 691       

 
Misstänkt metabol kris och känd medfödd metabol sjukdom          

 
Sjuksköterskebesök. Besök till sjuksköterska inklusive för-
/efterarbete 
  

    3 455   

 
Läkarbesök enskilt. Besök till läkare inklusive för-/efterarbete     8 161   

 
Teambesök 3 professioner. Innefattar sambokat läkarbesök 
(nybesök/återbesök) och andra professioner såsom dietist, 
logoped, psykolog, kurator, sjukgymnast eller neurolog. Ingår 
bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling. 

    12 453   

 
Teambesök upp till 5 professioner Innefattar sambokat 
läkarbesök (nybesök/återbesök) och andra professioner såsom 
dietist, logoped, psykolog, kurator, sjukgymnast eller neurolog. 
Ingår bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling. 

    17 807   
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32 

 

 
Teambesök upp till 5 professioner Innefattar sambokat 
läkarbesök (nybesök/återbesök) och andra professioner såsom 
dietist, logoped, psykolog, kurator, sjukgymnast eller neurolog. 
Ingår bedömning av patient, tillväxt, provsvar och behandling. 
Bokning 90 min för extra tidskrävande utredningar. 

    22 779   

 
Teambesök upp till 5 professioner, extra resurskrävande. 
Innefattar sambokat läkarbesök (nybesök/återbesök) och andra 
professioner såsom dietist, logoped, psykolog, kurator, 
sjukgymnast eller neurolog. Ingår bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling.Bokning 120 min för extra tidskrävande 
utredningar. 

    27 838   

 
Teambesök upp till 5 professioner, extra resurskrävande. 
Innefattar sambokat läkarbesök (nybesök/återbesök) och andra 
professioner såsom dietist, logoped, psykolog, kurator, 
sjukgymnast eller neurolog. Ingår bedömning av patient, tillväxt, 
provsvar och behandling. Bokning 120 min eller längre för extra 
tidskrävande utredningar och inkluderar mer omfattande 
psykologutredning. 

    33 129   

 
Distanskonsultation. Läkarkonsultation per telefon kring 
patient. Faktureras inte om patienten kommer till sjukhuset. Pris 
per påbörjad timme enl A1. 
 
 
  

        

 
Graviditet hos kvinna med fenylketonuri (PKU)  
  

        

 
Innefattar 4 läkarbesök med provsvarsbedömning, dietistbesök 
och veckovisa kostanalyser med dietistkontakt i telefon.  

    KPP   

 
Telefonstöd vid behov till inremitterande och patient. Analyser av 
fenylalanin 2-3 ggr/v. Månatlig analys av p-aminosyror, 
spårämnen, blodstatus.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

    KPP   



                                Del A – Prislista utomlänsvård 2020  

Högspecialiserad vård 

 

ÅTGÄRD 
Pris per 
vårddag 
(kr) 

Pris 
slutenvård 
(kr) 

Pris 
öppen 
vård (kr) 

Snittpris 
     (kr) 

 

 

33 

 

 
Obesitas hos barn och ungdomar 
  

        

 
Nybesök, 60 minuter 
  

        

 
Nybesök på Rikscentrum Barnobesitas innefattar 60 minuter 
kartläggning hos vardera barnendokrinolog, sjukgymnast, 
psykolog och dietist. Besöken inkluderar konditionstest och 
psykologisk skattning med åldersadekvata metoder. Gemensam 
teambedömning och sammanfattning med åtgärdsförslag. 

        

 
Läkarbesök. Basala blodprover inkluderade. Tillägg för 
eventuella genetiska prover, EKG, fysiologi, MRus och övriga 
tillägg enligt del A2.  

    6 085   

 
Sjukgymnastbesök        3 332   

 
Psykologbesök        3 332   

 
Dietistbesök       3 332   

 
Teambedömning/konferens 
 
  

    3 493   

 
Återbesök, 45 minuter 
  

        

 
Läkarbesök. Basala blodprover inkluderade. Tillägg för 
eventuella genetiska prover, MRus och övriga tillägg enligt del 
A2.  

    4 810   

 
Psykologbesök      2 685   

 
Dietistbesök      2 685   

 
Sjukgymnastbesök 
 
  

    2 685   

 
Öppenvårdsbesök för utredning i dagvård, 4 timmar 
  

        

 
Läkarbesök. Basala blodprover inkluderade. Tillägg för 
eventuella genetiska prover, MRus och övriga tillägg enligt del 
A2.  

    13 473   

 
Tillägg vid utredningsbesök Intravenös glukosbelastning enligt 
Bergman inklusive skriftlig bedömning  

KPP       

 
Tillägg vid utredningsbesök av peroral glukosbelastning på 
dagvård  
 
  

709       

 
Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsultation - Konsultation per telefon kring patient som 
är känd hos oss. Faktureras inte om patienten kommer till 
sjukhuset. Pris per påbörjad timme enl A1. 
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34 

 

 
Distanskonsultation - Konsultaion per telefon kring patient som 
är okänd hos oss. Faktureras inte om patienten kommer till 
sjukhuset. Pris per påbörjad timme enl A1 
 
 
  

    
 

  

A15 Barnallergi och lungmedicin 
  

        

 
Slutenvård 
  

        

 
Vårdtillfälle på slutenvårdsavdelning 
 
  

  KPP     

 
Lungmedicinsk utredning          

 
Lungmedicinsk utredning görs från och med 2011 i det 
nybildade barnrespiratoriska centrets regi till vilket all kompetens 
samlats i ett nätverk. Efter remissdragning görs en individuell 
utredningsgång upp som förankras hos remittenten. Beroende 
på frågeställning kan någon eller några av nedanstående 
undersökningar vara aktuella. Den lungmedicinska utredningen 
kan innefatta besök hos flera läkare med specialkompetens 
inom olika områden samt besök hos sjukgymnast eller annan 
paramedicinsk personal.  

    KPP   

 
Undersökningar som kan vara aktuella är rtg lungor, HRCT (med 
eller utan narkos), lungfunktionsundersökningar 
(småbarnsspirometrier, statisk och dynamisk spirometri på äldre 
barn, bedömning av diffusionskpacitet och lungclearance index, 
andningsmönster), arbetsprov med blodgas, bronkiellt eller 
nasalt NO, bronkoskopi med bedömning och provtagning, 
immunologisk, cytologisk, bakteriologisk och virologisk 
diagnostik. Vidare kan immunologisk screening, SPECT, 
polysomnografi/sömnregistrering, undersökning av mucociliärt 
clearance samt EM för ciliediagnostik vara aktuella.  Vid behov 
görs utprovning av syrgas och olika typer av andningsstöd (non 
invasiv ventilation). Riktpris avser när flertalet av 
undersökningarna ingår. 
 
  

    KPP   

 
Uppföljning          

 
Vid behov görs uppföljning. Denna innefattar vanligtvis 
läkarbesök med rtg (imaging av lungor) 
lungfunktionsundersökningar och lungfunktionsmätningar, men 
kan även inefatta besök hos sjukgymnast (eller annan 
paramedicinsk personal) samt mer avancerade undersökningar 
beroende på diagnos och sjukdomssvårighetsgrad.   
 
  

    KPP   

 
Vanliga diagnoser är:         

 
Ciliedykinesi (isolerad) J98.8         
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35 

 

 
Kartangeners syndrom Q89.3         

 
Recidiverande pneumonier J18.0         

 
Kronisk bronkit J41.8         

 
Kronisk obstruktiv lungsjukdom (KOL) J44.9         

 
Respiratorisk insufficiens J96.9         

 
Aspirationspneumoni J69.0         

 
Reflux med esofagit K21.0         

 
Reflux utan esofagit K21.9         

 
Lungsjukdom, ospecificerad J98.9         

 
Bronkiolitis obliterans J89.9         

 
Status post op medfött diafragmabråck Q79.0         

 
Slembronkit J41.0         

 
Lungatelektas Q33.0         

 
Lunghypoplasi Q33.6         

 
Immunbrist (subklassbrist) D80.3         

 
Bronkiektasier J47.9         

 
Lunginfiltrat UNS J84.9         

 
Fibrotiserande alveolit J84.1         

 
Pneumothorax J93.9         

 
Oesophagusatresi Q39.0         

 
Kronisk respiratorisk insufficiens J96.1         

 
Missbildningar lunga Q38.8         

 
Laryngomalaci Q31.5 
  

        

 
Distanskonsultation / Temakonferens / Lungrond; Utlåtande 
efter omfattande genomgång av journalhandlingar samt 
röntgenbilder 
 
  

    9 281   

 
Allergologi  
  

        

 
HAE (Hereditärt angioödem)         

 
Läkarbesök för fastställande av diagnos innefattande 
komplementanalyser (inklusive C1-esterasinhibitor) 

    9 281   

 
 Tillkommer ev tillägg enl A2. 
 
  

        

 
Svår astma 
  

    KPP    

 
Beroende på frågeställning, svårighetsgrad samt redan gjorda 
undersökningar görs lungfunktionsundersökning (alla åldrar, 
statisk och dynamisk, diff kap) arbetsprov, bronkialprovokation 
(metakolin/torrluft), imaging av lungor (slätrtg, HRCT), svett-test, 
nasalt  NO, S-IgE (specifika komponenter), hudtest, födoämnes 
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provokation, basofil aktiverignstest. Läkarbesök ingår liskom vid 
behov paramedicinare (dietist och sjukgymnast) samt ev 
genomgång av gjorda undersökningar med eller utan patient i 
öppenvård.  
Läkarbesök med genomgång av utredning av svår astma ca 1 
timme  

    4 640   

 
Läkarbesök med genomgång av utredning av svår astma ca 1 
timme samt indirekt patientarbete innefattande t ex  
teamkonferens med återrapportering till hemlandstinget.  

    9 281   

 
Teamkonferens – vårdkontakt utan patient  - Allergi     9 281   

 
Tillkommer ev tillägg enl A2. 
 
  

        

 
Andningsmottagning 
  

        

 
Mottagningsbesök + ev. tillägg så som ultraljud huvud+hjärta 
m.m. 
  

    KPP   

 
Sömnpolygrafi, öppenvård 
  

        

 
Paket som alltid inkluderar: nattlig sömnregistrering i hemmet. 
Analys och bedömning av patienten. Framtagande av 
beslutsdokument och ev. rekommendation av åtgärd. 
Återrapportering till inremitterande. 
 
 
  

        

 
Sömnpolygrafi, slutenvård 
  

        

 
Paket som alltid inkluderar: nattlig sömnregistrering med 
närvarande av specialutbildad personal. Analys och bedömning 
av patienten. Framtagande av beslutsdokument och ev. 
rekommendation av åtgärd. Återrapportering till inremitterande. 
Inkl alla typer av inneliggande undersökningar såsom Grael, 
Nox, enklare bipap/cpap justering. 
 
  

  32 434     

 
Sömnpolygrafi för inställning av BiPAP 
  

        

 
Paket som alltid inkluderar: nattlig sömnregistrering med 
närvarande av specialutbildad personal. Analys och bedömning 
av BiPAP-funktionen. Ny analys efter upprepad sömnpolygrafi 
med ändrade inställningar av BiPAP. Planering av åtgärd och 
framtagande av rekommendationer. Återrapportering till 
inremitterande. Tidsåtgång: normalt 2-3 dygn 

  56 760     

 
Tolkning av externa resultat och konsultation, pris per timme 
 
  

    1 592   
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37 

 

 
NOX t3, kardiorespiratorisk monitorering med pulsoximetri i 
hemmet/på hotell 
  

        

 
Inkluderar ett nybesök, instruktioner för användning av övervaket 
och lungräddning. Övervakning i 1-2 dygn i hemmiljö. Analys av 
andningsmönster, syresättning, ekg och evt nasalt flöde. Nytt 
besök med genomgång av fynd, rekommendationer. 
Återrapportering till remittent. 

    16 737   

 
Teamkonferens andningspatienter BARC möte 
 
 
  

    9 281   

A16 Cystisk fibros 
 

  

        

 
CF-regionbakjour finns att tillgå dygnet runt kl 08-20         

 
Läkemedel med en kostnad överstigande 2500 kr 
tilläggsdebiteras 
 
  

        

 
Årskontroll 
  

        

 
Årskontrollen planeras efter ålder och sjukdomstillstånd och 
innefattar förutom genomgång med teamets olika 
yrkeskategorier (läkare, sjuksköterska, undersköterska, teknisk 
assistent, sjukgymnast, dietist, psykolog och kurator) rtg pulm, 
HRCT lungor, fullständig spirometri inkl lungclearance index, (för 
barn under 3 år småbarnsspirometri), cykelarbetsprov, ultraljud 
övre buk samt vid behov hjärta, glukosbelastning, Cr-EDTA 
clearance, sputumodlingar, serologier, fettsyramönster i serum 
fosfolipider, vitaminnivåer, inflammatoriska parametrar samt 
olika biokemiska parametrar.  

    KPP   

 
Årskontrollen tar vanligtvis 2-3 dagar i anspråk. Fokus ligger på 
bedömning av aktuellt status - medicinskt och psykosocialt - 
samt information och utbildning med upplägg av 
behandlingsplan för det kommande året. Överrapportering av 
årskontrollresultat sker såväl skriftligt som via telemedicinsk 
konferens. Muntlig överrapportering yrkeskategorier emellan. En 
teamkonferens med diskussion med klin fysiolog och bakteriolog 
närvarande sker också. I priset ingår brev och 
telefonkonsultationer under året.  
 
  

        

 
Transplantationsutredning (lunga, lever) 
  

        

 
Innehåll: som årskontroll med tillägg av specifika 
undersökningar som görs i samråd med respektive 
transplantationscenter (vävnadstypningar mm). 
  

    KPP 71 744 
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Polikliniskt besök (månatlig, rutin) 
  

    KPP   

 
Läkarbesök samt vb sjukgymnast, dietist, kurator eller 
psykologbesök. Längd, vikt. Lungfunktions test (forcerat 
expirogram vb fullständig spirometri), sputumodlingar, 
infektionsprover samt bakteriologisk serologi vid behov. 
Dessutom vid behov start av intravenös antibiotikabehandling för 
fortsatt behandling i hemmet efter upplärning av föräldrar 
och/eller patienten själv. 
 
  

    15 936   

 
Intensiv sjukgymnastikvecka 
  

    32 798   

 
Innehåll: Läkarbesök vid start och avslut samt dessemellan vid 
behov; sjukgymnastik 2-4 timmar per dag med fokus på 
evakuering av sekret (teknik träning, utprovning av nya metoder, 
modifiering av läkemedelsbehandling), inhalationsteknik samt 
bröstkorgsrörlighet. Dessutom vid behov motivationsträning 
samt upplägg av individuellt program för fysisk träning. Syrgas 
utprovning. Vid behov även andra yrkeskategorier. Ingår 
provtagning: sputumodlingar, bakteriologisk serologi, 
inflammatoriska parametrar och spirometri vid start och avslut av 
veckan. (Paketpris)  

        

 
Tillägg enl A2 vid ev komplikationer. 
  

        

 
Basutredning för fastställande av diagnos i CF Läkarbesök ett till 
flera.  

    KPP   

 
Svett test, inflammatoriska parametrar, leverstatus, lipid status 
inklusive fettsyramönster, fettlösliga vitaminer, bakteriologisk 
seologi, bakteriologiska odlingar, feces-elastase, 
mutationsanalys, nasal potential differensmätningar, lung rtg (ev 
HRCT lungor), spirometri. Vid behov kan klorideffluxmätningar 
göras liksom mätning av salthalt i airway surface liquid. Samtliga 
yrkeskategorier deltar. Observera att utredningen är beroende 
av hur sjuk patienten är och hur stark misstanken är. Stor vikt 
läggs vid såväl fastställande av diagnos som avfärdandet av en 
sådan.  

    KPP   

 
Enbart svett test       3 084   

 
I de fall slutenvård krävs tillkommer vårddygskostnad per dygn. 
Tillägg enl A2. 
 
 
  

KPP       

A17 Barninfektion och Utredningspediatrik 
 

  

        

 
Distanskonsultation med Barninfektions specialist (brev/telefon) 
pris enl A1  
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Teammöte med flera discipliner t ex Reumatolog, BIVA läkare, 
Lungläkare, ÖNH läkare, sjukgymnast mfl för 
diagnosfastställande, ställningstagande behandling och 
åtgärder.  

  10 377 10 377   

 
Pris per påbörjad timme         

 
Slutenvård av barninfektionspatienter faktureras enligt Nord-
DRG och om kostnaden för ett vårdtillfälle överskrider 
kostnadsgränsen för aktuellt DRG så faktureras faktisk kostnad 
(KPP). 

  DRG     

 
Intermediärvård med usk/ssk på sal    KPP     

 
ÖPV besök enskilt läkarbesök med provtagning, LP, blododling, 
röntgen undersökningar samt med ssk besök med i.v 
behandlingar.   

    DRG   

 
TB mott med ventrikelsköljning, lm dosering, provtagning samt 
smittspårningskonferenser med efterföljande smittspårning 

    DRG   

 
Second opinion poliklinisk second opinion KPP 
 
 
  

  KPP KPP   

A18 HÖGSPECIALISERAD BARNORTOPEDI, BARNMEDICIN 
OCH HEMSJUKVÅRD 
 

  

        

 
All vård som beskrivs i avsnitt A19-A23 enligt nedan är att 
betrakta som högspecialiserad vård. 
 
Alla tillägg faktureras enligt stycke A2 i prislistan 
 
 
  

        

A19 Barnneurologi 
 

  

        

 
Inom barnneurologi behandlas barn med sjukdomar och tillstånd 
som engagerar CNS och perifera nervsystemet. Exempel på 
sjukdomar är: epilepsi, MMC, neuroinflammation, stroke, MPS, 
Duchennes, CP, SMA, neurooftalmologi, förvärvad hjärnskada, 
OI.  
 
  

        

 
Slutenvård 
 
  

  KPP     

 
Dagvård 
  

22 918       

 
Sedering i lustgasanalgesi  3 221       
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Öppenvård 
  

        

 
Enskilt läkarbesök     7 352   

 
Multidisciplinärt team     11 101   

 
Videobesök med/utan patient     3 224   

 
Multidisciplinärt team utan patient 
 
  

    11 030   

 
Patienter från S:t Eriks ögonsjukhus          

 
Ögonoperation (oftast barn under 1 år eller förväntad 
komplicerad narkos) 

        

 
Op för medfödd katarakt (Q120)   58 692 KPP   

 
Op för glaukom (H405)   47 339 27 530   

 
Op för irismissbildning (Q132)   51 212 KPP   

 
Op för sekundär katarakt (H264) 
 
 
  

  55 735 20 797   

A20 Barnneurologi och Barnneurokirurgi 
  

        

 
Inom barnneurokirurgi behandlas barn med sjukdomar och 
tillstånd som engagerar CNS och perifera nervsystemet. 
Exempel på sjukdomar är: hydrocephalus, tumörer, stroke, 
missbildningar/skalldeformiteter, traumatiska skador i hjärna-
ryggmärg-halskotpelare, svårbehandlad epilepsi, neurogena 
tillstånd, spasticitet.  

        

 
Slutenvård 
 
  

  KPP     

 
Dagvård 
  

22 918       

 
Sedering i lustgasanalgesi 
 
  

3 221       

 
Öppenvård 
  

        

 
Enskilt läkarbesök     7 352   

 
Multidisciplinärt team     11 101   

 
Videobesök med/utan patient     3 224   

 
Multidisciplinärt team utan patient 
 
 
 
 
 
 
  

    11 030   
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A21 Barnortopedi 
 

  

        

 
Inom barnortopedi behandlas barn med sjukdomar/skador och 
tillstånd som engagerar rörelseapparaten. Exempel på 
sjukdomar/skador är: frakturer, knäskada, klumpfot, höftluxation, 
skelettmissbildning, ortopediska operationer på barn med OI och 
neurologiska sjukdomar (ex CP, MMC).  

        

 
Slutenvård 
  

  KPP     

 
Tillägg 50%: vid bilateral operation 
 
  

        

 
Dagvård 
  

15 159       

 
Sedering i lustgasanalgesi 
 
  

3 221       

 
Dagkirurgi 
 
  

KPP       

 
Öppenvård 
  

        

 
Enskilt läkarbesök     5 942   

 
Multidisciplinärt team     11 101   

 
Videobesök med/utan patient     3 224   

 
Multidisciplinärt team utan patient     11 030   

 
Sedering i lustgasanalgesi 
 
 
  

    3 221   

A22 Rörelseanalys 
 

  

        

 
Motorisk funktionsbedömning med gånganalys (även vuxna) inkl 
EMG, teamtolkning med läkare, fysioterapeut, ortopedingenjör 

    12 731   

 
Ortosmottagning. Innefattar specialistbedömning hos 
fysioterapeut. 
 
 
 
 
 
 
  

    4 151   
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A23 Barnreumatologi 
 

  

        

 
Inom barnreumatologi behandlas barn med sjukdomar och 
tillstånd som engagerar leder. Exempel på sjukdomar är: juvenil 
polyartrit, SLE, dermatomyosit, PFAPA, inflammatoriska 
sjukdomar.  
 
  

        

 
Slutenvård  
 
  

  KPP     

 
Dagvård 
  

17 798       

 
Sedering i lustgasanalgesi 
 
  

3 221       

 
Öppenvård 
  

        

 
Enskilt läkarbesök     7 352   

 
Multidisciplinärt team     11 101   

 
Videobesök med/utan patient     3 224   

 
Multidisciplinärt team utan patient 
 
 
  

    11 030   

A24 PATIENTOMRÅDE  SJUKA NYFÖDDA BARN 
 

  

        

 
Slutenvård (samtliga sektioner)  
  

        

 
Neonatal IVA-vård barn <28 veckor och/eller <1500 gram 38 930       

 
Neonatal IVA-vård barn 28-31 veckor 29 429       

 
Neonatal IVA-vård barn >32 veckor 19 532       

 
Neonatalvård ej IVA 11 808       

 
Neonatalvård hemsjukvård 5 232       

 
Tillägg för hypotermibehandling av nyfödda med asfyxi. 19 399       

 
Period med IVA-vård på Barnintensiven (kostnad för 
neonatalvård utgår) 

  KPP     

 
Neonatalvård lever- och gallvägssjukdom, utredning och/eller 
behandling, Dag 1-14 

  KPP     

 
Neonatalvård lever- och gallvägssjukdom, utredning och/eller 
behandling. Dag >15 

  KPP     

 
Tillägg för neonatal respiratorvård 23 525       

 
Tillägg för neonatal dialys 21 641       

 
Neonatal metabol utredning och/eller behandling   KPP     
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Neonatal transportservice (Neo-PETS)   KPP     

 
Tillkommer ev. tillägg enl A2. 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Mottagningsbesök + ev. tillägg så som ultraljud huvud+hjärta 
m.m.  Faktureras enligt NordDRG-kod del B öppenvård 
 
 
  

    DRG   

KVINNOSJUKVÅRD 
 

  

        

 
Material kostnader 
  

        

 
Essure-kit vid hysteroskopiska steriliseringar   KPP     

 
Zuidex injektioner (vid inkontinens)   KPP     

 
Theramchoice katetrar   KPP     

 
Läkemedel.   KPP     

 
Prover till externa lab.   KPP     

 
Dygnskostnad KPP KPP     

 
Hotellkostnad debiteras enl. faktisk kostnad 
 
  

      1 500 

 
Gynsektionen 
  

        

 
Nedfrysning & förvaring av ovarialvävnad - se under IVF   26 022     

 
Ovarialbiopsi, sluten vård + vårddygn K67 KPP 27 770     

 
Ovarialbiopsi, dagkirurgi     27 067   

 
Kirurgisk abort 
 
 
  

    10 601   

A25 PATIENTOMRÅDE GYNEKOLOGI OCH REPRODUKTIONSMEDICIN 
 
  

      

 
IVF/ICSI-behandling      39 306   

 
IVF/ICSI-behandling med donerade spermier           
1:a cykeln     51 813   

 
2:a cykeln eller tidigare insemination med donerade spermier 
 
  

    46 229   

 
ICSI inkl. testisbiopsi      47 814   

 
Vid bruten behandling faktureras faktisk kostnad.         
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I paketpriset ingår: remissbedömning, nybesök hos läkare, ev 
infektionsprover på paret, spermaanalys, 
information/injektionsteknik av barnmorska, planering av 
behandling, telefonkontakt med paret, start av behandling, E2 
dag 6 prover, ultraljud eventuellt x fler, äggplockning, 
spermapreparering vid äggplockning, odling av embryon, 
embryotransfer, eventuell nedfrysning av embryon, 
graviditetstest, telefonkontakt med paret, graviditetsultraljud, 
rådgivande samtal, slutsamtal hos läkare. 

        

 
IVF-behandlingen förutsätter att paret är basutredda angående 
fertiliteten, hos inremitterande läkare. 
 
  

        

 
Frysförvaring av embryon i samband med behandling (IVF, 
PGD, äggdonation, ADA) frysförvaring i 10 år 
 
  

    6 467   

 
mdTESE 
  

        

 
Testisbiopsi microdissektion (mdTESE)     39 696   

 
I paketpriset ingår: remissbedömning, nybesök med konsultation 
och information, sedering,övervakning, testikelbiopsi, 
preparering på lab, utvinning av spermier, spermieanalys, PAD, 
nedfrysning av spermier, brevsvar till inremitterande läkare, 
telefonkontakt med patienten. 
 
 
  

        

 
Fertilitetsbevarande åtgärd, kvinna 
  

        

 
Gonadotropinstimulering med ägguttag. Frysförvaring av oocyter 
och/eller embryon 

    44 666   

 
I paketpriset ingår: Akut remissbedömning av MLA, akut 
nybesök med konsultation, rådgivning och information, ev 
infektionsprover, injektionsteknik, planering av behandling, 
telefonkontakt  med pat och ev inremitterande, start av 
behandling, ulj x flera, äggutag, ev spermapreparering, odling av 
embryon och frysning av oocyter och/eller embryon. 
Frysförvaring ingår. Vid bruten behandling faktureras faktisk 
kostnad.  

        

 
Oocyt tining, befruktning, ET 
 
  

    30 804   

 
Kirurgisk spermiutvinning (PESA/TESA) 
  

        

 
(I samband med ICSI-behandling)         
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I paketetpriset ingår: samtal med paret/patienten, sedering inför 
operation, infektionsprover,testikelbiopsi, övervakning, utvinning 
av spermier, preparering på lab och spermieanalys och 
nedfrysning av spermier. Dra bort 2.000 kr om ej frys. 
  

    10 508   

 
Diagnostisk testisbiopsi (TBD) 
  

        

 
I paketpriset ingår: Remissbedömning, nybesök med 
konsultation och information, sedering,övervakning, 
testikelbiopsi, preparering på lab, utvinning av spermier, 
spermieanalys, PAD, nedfrysning av spermier, brevsvar till 
inremitterande läkare, telefonkontakt med patienten. Dra bort 
2.000 kr om ej frys. 
  

    16 426   

 
Frysförvaring av spermier: (per nedfrysning) 
  

        

 
I paketpriset ingår: Spermieanalys, spermiepreparation, 
nedfrysning och frysförvaring på obestämd tid, spermautlåtande 
till inremitterande läkare och remissbedömning. 
  

    5 000   

 
PGD-behandling (se nedan Klinisk Genetik) 
  

        

 
IVF/ICSI-behandling      50 807   

 
Upparbetningskostnad (Klinisk Genetik)     12 055   

 
Embryoanalys/cykel (Klinisk Genetik)     26 340   

 
Donerade spermier     6 324   

 
1:a cykeln: IVF/ICSI behandling +upparbetningskostnad + 
embryoanalys + donerade spermier  

    89 203   

 
2:a cykeln o.s.v: IVF/ICSI behandling + embryoanalys + 
donerade spermier 

    77 148   

 
Vid bruten behandling faktureras faktisk kostnad. 
 
  

        

 
PGD-behandling med donerade spermier 
  

        

 
IVF/IC SI-behandling (donator)     50 807   

 
Upparbetningskostnad (Klinisk Genetik)     12 055   

 
Embryoanalys/cykel (Klinisk Genetik)     26 340   

 
Donerade spermier     6 324   

 
1:a cykeln: IVF/ICSI behandling +upparbetningskostnad + 
embryoanalys  

    96 126   

 
2:a cykeln: IVF/ICSI behandling + embryoanalys + donerade 
spermier 

    84 070   

 
Vid bruten behandling faktureras faktisk kostnad. 
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PGD-behandling med donerade ägg 
  

        

 
IVF/ICSI     50 807   

 
PESA/TESA         

 
Upparbetningskostnad (Klinisk Genetik)     12 055   

 
Embryoanalys/cykel (Klinisk Genetik)     26 340   

 
Donerad ägg, (extrakostnad i form av utredning, 
läkemedelskostnad, ersättning till donator) 

    25 683   

 
1:a cykel: IVF/ICSI behandling +upparbetningskostnad + 
embryoanalys + donerade ägg 

    114 886   

 
2:a cykel: IVF/ICSI behandling + embryoanalys + donerade ägg 
 
  

    102 830   

 
PGD-behandling 
  

        

 
IVF/ICSI      50 807   

 
PESA/TESA     10 508    

 
Upparbetningkostnad (Klinisk Genetik)     12 055   

 
Embryoanalys/cykel (Klinisk Genetik)     26 340   

 
1:a cykeln: IVF/ICSI behandling + upparbetningskostnad + 
embryoanalys  

    99 711   

 
2:a cykeln: IVF/ICSI behandling + embryoanalys      87 656   

 
I paketpriset ingår: remissbedömning, behandlingskonferens 
läkare, barnmorska, labpersonal, nybesök/infektionsprover på 
paret, ultraljud x flera, spermaanalys, brev- och telefonkontakt 
med paret, behandlingkonferens med Klinisk Genetik, Solna. 
Klin Genetik: Upparbetning av PGD diagnostik för ett par 
(engångskostnad),  och embryoanalys/cykel  

        

 
Samtal med paret/patienten, sedering inför operation, 
infektionsprover, testikelbiopsi, övervakning, utvinning av 
spermier, preparering på lab och spermieanalys. 

        

 
I behandlingen ingår: hormonprover dag 6, ultraljud x fler, 
äggplockning, spermaprov + preparering i samband med 
äggplockning, biopsi av embryon, embryotransfer, rådgivning, 
telefonkontakt med paret, graviditetstest, graviditetsultraljud, 
rådgivande samtal, eventuell remiss, slutsamtal hos läkare. 

        

 
Klinisk Genetik  debiterar för nybesök/mottagningsbesöket 
separat 
 
  

        

 
Äggdonation 
  

        

 
Äggdonation + IVF/ICSI-behandling     72 890   

 
Kostnad för läkemedel kan tillkomma, 1 800 kr vid svensk 
donator samt 10 000-15 000 kr vid utländsk donator.  
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Äggdonation innefattar behandling av äggdonator samt 
behandling av äggmottagare och synkronisering/matchning av 
äggmottagarparet/donatorn. 

        

 
I paketpriset ingår:         

 
För äggmottagaren: Remissbedömning, nybesök för paret där 
infektionsprover och ultraljud ingår, spermaanalys, 
medicinsk/psykosocial bedömning av paret hos kurator och 
läkare, behandlingskonferens läkare, barnmorskor, kurator, 
sekreterare och labpersonal, matchning/synkronisering av läkare 
och barnmorska, testcykel inför mottagande av embryo, ultraljud 
samt bedömning av testcykeln, ultraljud x fler, 
telefon/brevkontakt med paret, spermapreparering vid 
äggplockning av donator, bedömning och odling av embryo inför 
embryotransfer, eventuell nedfrysning av embryon, 
graviditetsultraljud x 2, rådgivande samtal, eventuell 
konsultationsremiss till andra instanser, slutsamtal med läkare, 
upprättande av särskild journal. 
  

        

 
För äggdonatorn: Rekrytering av donator, remissbedömning, 
nybesök för donatorn där infektionsprover ingår, 
medicinsk/psykosocial bedömning av donator hos läkare och 
kurator, behandlingskonferens med läkare, barnmorskor, 
sekreterare, kurator samt labpersonal, telefon/brevkontakt med 
patient, synkronisering av menscykler, 
information/injektionsträning av barnmorska, nya 
infektionsprover efter 6 månader, ultraljud x fler, äggplockning, 
E2 dag 6-prov, återbesök till läkare och barnmorska, 
upprättande av särskild journal. 
 
 
  

        

 
Äggdonation, dubbeldonation 
  

        

 
Äggdonation + IVF/ICSI-behandling     79 214     
Kostnad för läkemedel kan tillkomma,1 800 kr vid svensk 
donator samt        10 000-15 000 kr vid utländsk donator.  

        

 
Äggdonation innefattar behandling av äggdonator samt 
behandling av äggmottagare och synkronisering/matchning av 
äggmottagarparet/donatorn. 
  

        

 
I paketpriset ingår:         

 
För mottagaren: remissbedömning, nybesök, infektionsprover, 
medicinsk/psykosocial bedömning av paret hos kurator och 
läkare, behandlingskonferens, matchning/synkronisering av 
läkare och barnmorska, ev. testcykel inför mottagande av 
embryo, ultraljud x fler, telefon/brevkontakt, bedömning och 
odling av embryo inför embryotransfer, eventuell nedfrysning av 
embryon, graviditetsultraljud x 2, rådgivande samtal, eventuell 

        



                                Del A – Prislista utomlänsvård 2020  

Högspecialiserad vård 

 

ÅTGÄRD 
Pris per 
vårddag 
(kr) 

Pris 
slutenvård 
(kr) 

Pris 
öppen 
vård (kr) 

Snittpris 
     (kr) 

 

 

48 

 

konsultationsremiss till andra instanser, slutsamtal med läkare, 
upprättande av särskild journal.  
För donatorerna: rekrytering , remissbedömning, nybesök där 
infektionsprover ingår, medicinsk/psykosocial bedömning  hos 
läkare och kurator, behandlingskonferens med läkare, 
barnmorskor, sekreterare, kurator samt labpersonal, 
telefon/brevkontakt med patient, synkronisering av menscykler, 
information/injektionsträning av barnmorska, nya 
infektionsprover efter 6 månader, ultraljud x fler, äggplockning, 
E2 dag 6-prov, återbesök till läkare och barnmorska, 
upprättande av särskild journal. 

        

 
Donator insemination 
  

        

 
AID nr 1     19 207   

 
AID nr 2 och 3     13 623   

 
I paketpriset ingår: remissbedömning, rekrytering av donator, 
nybesök för donator där infektionsprover ingår, 
medicinsk/psykosocial bedömning av donator hos läkare och 
kurator, behandlingskonferens med läkare, barnmorskor, 
sekreterare, kurator, samt labpersonal, telefon/brevkontakt med 
patient, information/injektionsträning av barnmorska, nya 
infektionsprover efter 6 månader på donator, ultraljud x fler, 
äggplockning, E2 dag 6-prov, återbesök till läkare och 
barnmorska, upprättande av särskild journal, telefonkontakt med 
paret, insemination, graviditetstestest, graviditets ultraljud, 
slutsamtal hos läkare. 
 
  

        

 
 ADA-behandling 
  

        

 
(Behandling av par där mannen har blodsmitta)         

 
ADA (ICSI-behandling)     55 927   

 
I paketpriset ingår: remissbedömning, nybesök hos läkare, 
eventuellt nya infektionsprover på kvinnan, 
behandlingskonferens läkare/infektionsläkare, spermaanalys på 
Fertlab samt infektionsanalys av spermaprov på Viruslab, 
nedfrysning av spermier, information/injektionsteknik av 
barnmorska, planering av behandling, telefonkontakt med paret, 
start av behandling, E2 dag 6-prov, ultraljud x fler, upptining av 
spermier och preparation av dessa vid äggplockning, 
äggplockning, intracytoplasmatisk mikroinjektion, odling av 
embryo, embryotransfer, eventuell nedfrysning av embryon, 
graviditetstest, graviditetsultraljud, telefonkontakt med paret, 
rådgivande samtal, slutsamtal hos läkare.  

        

 
ADA behandling nr 2      48 668   
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ADA behandling med IVF/CSI där kvinnan har HIV. I priset ingår 
som ovan samt mer omfattande planering, förberedelse på 
operation och efterarbete.  

    55 927   

 
ADA behandling nr 2 
 
  

    48 668   

 
 Fertilitetsbehandling inför återförande av tinat, frysförvarat 
embryo 
  

        

 
I paketpriset ingår: Telefonsamtal med barnmorska, eventuellt 
återbesök till läkare, ultraljud, upptining, embryotransfer, 
graviditetstest, graviditetsultraljud. 
 
  

    15 831   

 
Nedfrysning av ovarialvävnad + förvaring 
  

        

 
I paketpriset ingår: remissbedömning, nybesök hos läkare med 
information, ultraljud, preparering av ovarialvävnad samt 
nedfrysning på obestämd tid, PAD. 

    26 022   

 
Ytterligare åtgärder         

 
Kromosomanalys, karyotyp      3 938   

 
Tolk      1 955   

 
Spermaprov  utredning och behandling     2 953   

 
Administration och handhavande av gameter (spermier, ägg) till 
annan klinik 

    5 935   

 
Administration och handhavande av upptining inför 
retransplantation 

    5 421   

 
Retransplantation av ovarialvävnad 
 
 
  

  KPP KPP   

A26 PATIENTOMRÅDE GRAVIDITET OCH FÖRLOSSNING  
 

  

        

 
Material kostnader 
  

        

 
Tillägg för blodsmitta vid kejsarsnitt och vaginal förlossning     21 675   

 
Bedömning av cervixinsufficiens     5 330   

 
Bedömning av TTS. Bedömning komplicerad flerbörd      7 842   

 
Intrauterin laseroperation med ultraljud före och efter behandling  

 
63 245    

 + ev. kostnad per vårddygn/lab analys   
 

 13 135   

 
Intrauterin blodtransfusion med ultraljud före och efter 
behandling 

 
 37 205 

 
  

 + ev. kostnad per vårddygn  KPP   
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Riktat ultraljud inkl. second opinion, högspec vård          7 842   

 
Fetoscopi         57 567   

 
Muskelbiopsi fetal     21 710   

 
Genetisk vägledning           5 855   

 
Stamcellstransplantation       105 853   

 
Amniocentes, exkl genetisk analys         7 200   

 
Chorionvillibiopsi, exkl genetisk analys      7 200   

 
Cordocentes, exkl genetisk analys                                                                                                                    16 540   

 
Kromosomanalys, QF PCR                                                                                   3 664   

 
Kromosomanalys Karyotyp                                                                                             8 391   

 
Kromosomanalys, CGH Array                                                                                    15 017   

 
NIPT + samtal (genetisk vägledning) inkl ev ultraljud      12 842   

 
Obst ultraljud: KUB = nackuppklarning + Biokemi + 
sannolikhetsberäkning      

    5 835   

 
Obst. Ulj: datering eller tillväxtkontroll          2 864   

 
Reduktion av multipel graviditet med läkemedel eller intrafetal 
laser, ultraljud före och efter ingrepp. Läkemedelsadministration 
av foster och patient, assistent vid ingreppet efteråt 

    19 780   

 
(Immunisering inkl Rh-titrar tillhör aantenatalavd/Spec MVC )     9 740   

 
Ulj fostermissbildning + extra tid för samtal            13 780   

 
Bipolär navelsträngsocclusion diatermi      39 200   

 
Radioablation av akardisk tvilling med ultraljud före och efter 
ingrepp. Radiofrekvensablation av foster med ultraljud före och 
efter ingrepp   

 
  39 200   

 + ev. kostnad per vårddygn  
 

  13 135  

 
Intrauterin shuntinläggning med ultraljud före och efter ingrepp 
samt 1 shunt + ev analys och vårddygn  

    49 240   

 
Intrauterin shuntinläggning med ultraljud före och efter ingrepp 
samt 2 shunt + ev analys och vårddygn 

    63 732   

 
Extra shunt      18 000   

 
Distanskonsultation (per påbörjad timme), enl A1     
                                                                         

        

 
Exit vid fetala missbildningar med ultraljud före och efter ingrepp     

 
  172 000   

 + ev. kostnad per vårddygn  KPP   

 
Dyra läkemedel     KPP   

 
Speciella prover     KPP   

 
Materialkostnader     KPP   

 
Kostnad för ev. taxiresor till/från Huddinge tillkommer       436 - 764 
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51 

 

 
Fostervattentappning med riktat ultraljud före och efter 
behandling med assistent vid ingreppet inkl övervakning med 
CTG på antenatalen  i 4 timmar efteråt. 

    20 420   

 
Fostervård,riktat ultraljud,vb läkemedel till foster och patient, 
teambeök  med barnläkare,barnmorska ,ev.kurator  CTG,+ extra 
tid för samtal och planering, fostervårdsrond.  

    26 230   

 
Magnetröntgen på foster  för säkerställande av diagnos och 
prognos.  
 
 
  

    KPP    

A27 TEMA CANCER 
 

  

        

A28 FUNKTIONSOMRÅDE STRÅLBEHANDLING 
 

  

        

 
Radiokemoterapi ac inoperabel cervixcancer 
  

        

 
I behandlingen ingår nybesök, MR-undersökningen, klinisk 
undersökning i narkos, planering och genomförande av 
strålbehandling samt 5-6 cytostatikabehandlingar som ges en 
gång per vecka. Därutöver ges 3 intracavitära. 
  

  KPP   445 787 

 
Brachybehandling av prostatacancer 
  

        

 
Omfattar nybesök, slutenvård och 2 behandlingar. 
 
  

  KPP   125 379 

 
Extrakraniell sterotaktisk precisionsbestrålning 
  

        

 
Extrakraniell precisionsbestrålning av lever- och lungtumörer 
eller metastaser. Behandlingen omfattar besök hos läkare, 
granskning av radiologisk (bilddiagnostisk) undersökning. 
Behandlingsbeslut fattas vid multidiciplinär konferens. Besök till 
simulator för inledande planering, datortomografi och eventuell 
MR för dosplanering, ritning av tumörtarget, i bland även 
inläggning av guldmarkörer vilket sker vid en undersökning med 
ultraljud, alternativt i samband med datortomografi. 
Strålbehandlingen ges vid 3-7 tillfällen (SBRT)  

  KPP   32 716 

 
Extern Strålbehandling för Huvud & Hals. Behandligen omfattar 
remissbedömning, förbredande bildundersökning (CT och 
eventuellt MR), targetritning, dosplanering och ronder samt 
bildverifikation under behandling. 

      106 641 
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52 

 

 
Extern Strålbehandling för Bröstcancer. Behandligen omfattar 
remissbedömning, förbredande bildundersökning (CT), 
targetritning, dosplanering och ronder samt bildverifikation under 
behandling 

      49 001 

 
Extern Strålbehandling för Gynekologiska tumörer. Behandligen 
omfattar remissbedömning, förbredande bildundersökning (CT 
och eventuellt MR), targetritning, dosplanering och ronder samt 
bildverifikation under behandling. 

      84 740 

 
Extern Strålbehandling för Helkropp. Behandligen omfattar 
remissbedömning, förbredande bildundersökning (CT), 
targetritning, dosplanering och ronder samt bildverifikation under 
behandling. (Exkl narkos) 

      25 706 

 
Extern Strålbehandling för Prostata. Behandligen omfattar 
remissbedömning, förbredande bildundersökning (CT och 
eventuellt MR), targetritning, dosplanering och ronder samt 
bildverifikation under behandling. 
 
  

      102 967 

 
MIBG-behandling av neuroblastom 
  

        

 
Behandlingen ges i samråd med barnonkologer vid ALB och 
omfattar slutenvård samt behandling med cytostatika i fem dagar 
samt med radioaktiv isotop (mIBG). Behandling ges vid två 
tillfällen i strålskyddat rum som patient och anhöriga kan vistas i 
under vårdtiden (ca 5 dygn). Kontroll med scintigrafi görs mellan 
behandlingarna. 

  KPP     

 
Ev extra tillägg för stängning av vårdplatser och personal med 
specialistkompetens 
  

        

 
Protonbehandling 
  

        

 
Case 1 Okomplicerad första strålbehandling vuxen.         

 
A. Second opinion för berättigande protonterapi.     2 681   

 
B. Radiologisk patientförberedelse och dosplansunderlag.     42 513   

 
C. Berättigande, förberedelse, dosplanering, 
behandlingsplanering och givande av behandling. 

    53 926   

 
Utförda behandlingar på Skandionkliniken debiteras separat.     Faktisk 

kostnad 
  

 
Behov av anestesi debiteras separat.     KPP   

 
Övriga tillkommande kostnader utöver det som igår ovan 
debiteras separat. 
  

    KPP   

 
Case 2 Rebestrålning. Komplicerade vuxna behandlingar. 
Okomplicerade barnbehandlingar. 

        

 
A. Second opinion för berättigande protonterapi.     2 681   
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53 

 

 
B. Radiologisk patientförberedelse och dosplansunderlag.     58 588   

 
C. Berättigande, förberedelse, dosplanering, 
behandlingsplanering och givande av behandling. 

    70 000   

 
Utförda behandlingar på Skandionkliniken debiteras separat.     Faktisk 

kostnad 
  

 
Behov av anestesi debiteras separat.     KPP   

 
Övriga tillkommande kostnader utöver det som ingår ovan 
debiteras separat. 
  

    KPP   

 
Case 3 Kraniospinala behandlingar. Komplicerade 
barnbehandlingar. 

        

 
A. Second opinion för berättigande protonterapi.     2 681   

 
B. Radiologisk patientförberedelse och dosplansunderlag.     97 062   

 
C. Berättigande, förberedelse, dosplanering, 
behandlingsplanering och givande av behandling. 

    109 692   

 
Utförda behandlingar på Skandionkliniken debiteras separat.     Faktisk 

kostnad 
  

 
Behov av anestesi debiteras separat.     KPP   

 
Övriga tillkommande kostnader utöver det som ingår ovan 
debiteras separat. 
 
 
  

    KPP   

A29 PO CELLTERAPI OCH ALLOGEN STAMCELLSTRANSPLANTATION 
 
  

      

 
Stamcellstransplantation, allogen vuxen 24 686       

 
Stamcellstransplantation, allogen barn 33 674       

 
Vård av donator vid stamcellstransplantation   105 461     

 
Vård av donator vid perifer stamcells transplantation   KPP     

 
Donation i öppenvård     KPP   

 
Vård efter allogen stamcellstransplantation utan svår kompl. KPP       

 
Vård efter allogen stamcellstransplantation med svår kompl. 22 095       

 
DLI   46 260 46 260   

 
IVA-vård   KPP     

 
Plasmafereser inkl. infrysning av celler   KPP     

 
Fotoferes   KPP     

 
Glucosabsorber ABO-kolunn/st   KPP     

 
T-cellsrening   KPP     

 
CD34 selektion   KPP     

 
CVK inläggning    KPP     
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54 

 

 
Övrig cellmanipulation   KPP     

 
Blodprodukter   KPP     

 
Transport av celler   KPP     

 
Sökning av donator, cellproduktkostnad samt transport   KPP     

 
Speciellt dyra läkemedel såsom svamp- och virusbehandling, 
immunoglobuliner, antikroppar, koagulationsfaktorer och ett fåtal 
sällsynta licenspreparat. 

  KPP     

 
Återgivning av celler 
 
  

    4 626   

 
CAR-T behandling  
  

        

 
Kostnader förberedelsefas     44 500   

 
CAR-T celler (läkemedel)   Faktisk 

kostnad 
    

 
Vårdplats slutenvård vuxen  

 
 24 686     

 
Vårdplats slutenvård Barn 

 
33 674      

 
Vårdplats och tid intensivvårdsavdelning 

 
50 000      

 
Behandling av biverkningar (ej kostnader för vård-
/intensivvårdsplats) 

        

 
Neurologiska biverkningar (utredning, LP, MR mm)   40 000  

  

 
Cytokine release syndrome, CRS (inklusive tozi)   40 000  

  

 
Regelbunden uppföljning polikliniskt (läkarbesök var 14:e dag) 
inklusive provtagning (CAST) 
 
  

    4 000 
 

 
Vård efter allogen stamcellstransplantation, uppföljning för 
en vecka i ÖPV: 
  

        

 
Paket inkluderar läkar- och sjukskötersketid, virus PCR, 
farmakologi, chimerism och kem.lab undersökningar 

    KPP   

 
Tillkommande iv-läkemedel     KPP   

 
Blodprodukter 
 
  

    KPP   

 
Vård efter allogen stamcellstransplantation, större 
uppföljning vid 3, 6 månader samt årskontroller 1-5 år efter 
SCT 
  

        

 
Paket som inkluderar läkartid, benmärgspunktion med patologi, 
immunologi (FACS) chimerism, chimerism i perifert blod, 
virusserologier och spirometri. Kostnaderna reduceras för de 
undersökningar som görs på hemorten 

    KPP   

 
Fotoferesbehandling     KPP   

 
Donatorlymfocyter; skörd och hämtning     KPP   
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55 

 

 
Återgivning av lymfocyter     KPP   

 
Sökning av obesläktad stamcellsgivare 
 
 
  

    KPP   

A30 PO HEMATOLOGI 
  

        

 
Varje diagnos debiteras KPP om inget annat anges nedan.   KPP    KPP    

 
IVA-vård 
  

        

 
Tillkommer kostnad för IVA-vård 
 
  

  KPP    KPP   

 
Dyra läkemedel 
  

        

 
Tillkommer kostnader för dyra läkemedel (ex.vis antimykotika, 
immunglobulin, cytokiner, antikroppar koagulationsfaktorer, 
sällan använda lecenpreparat) 

  KPP    KPP   

 
Vård av benmärgsdonator vid transplantation 
 
  

        

 
Prover 
  

        

 
Tillkommer kostnader för kostsamma provtagningar (ex. vis 
genetik, DNA, analyser, magnetkamera,rtg osv.) 
 
  

  KPP      KPP   

 
Distanskonsultationer 
  

        

 
Distanskonsultationer och second opinion mer omfattande:     2 918   

 
Brev- eller telefonkonsultationen som renderar > 1 h läkartid, där 
instruktioner ges och patient fysiskt inte kommer på kontroll till 
kliniken. Ingår läkartid för inhämtning av kliniska data, efter 
genomgång av journalhandlingar och tidigare undersökningar, 
granskning av labsvar, beslutsunderlag och brev- eller 
telefonsvar. Per svar. 

        

 
Distanskonsultation och second opinion mindre omfattande     1 395   

 
Brev eller telefonkonsultationen som renderar < 1 h läkartid, där 
instruktioner ges och patient fysiskt inte kommer på kontroll till 
kliniken. Per svar. 

        

 
Vård av benmärgsdonator vid transplantation   105 461     
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56 

 

 
Vård efter benmärgstransplantation utan svår komplikation som CAST       

 
Vård efter benmärgstransplantation med svår komplikation som CAST       

 
Skörd av PSC 
 
  

    KPP   

 
Mastcellsjukdomar 
  

        

 
Mastcellsjukdomar är systemsjukdomar som kräver 
multidisciplinärt omhändertagande. Paket vid nybesök som 
inkluderar: Läkarbesök med information om sjukdomen och dess 
manifestationer, benmärgsbiopsi, CT-thorax + buk, 
tryptasbestämning, bentäthetsmätning, c-kit bestämning samt 
kem-lab undersökningar 
 
  

    KPP   

 
Hemafogocyterande lymfohistiocytos (HLH) 
  

        

 
HLH är en sjukdom med komplexa och svåra manifestationer. 
Utredning och handläggning är multidisciplinär. 
  

KPP       

 
Gaucher 
  

        

 
Gaucher är en sjukdom med komplexa och svåra 
manifestationer. Utredning och handläggning är multidisciplinär. 
 
 
  

KPP   KPP    

A31 PO HUVUD-, HALS-, LUNG-, OCH HUDCANCER 
 

  

        

 
PF Centrum för hudtumör 
 
  

        

 
Kärlförändringar 
  

        

 
Läkarnybesök bedömning     KPP   

 
Läkarnybesök + lasertestdoser     KPP   

 
Läkaråterbesök     KPP   

 
Behandling med laser med Emlabedövning (per gång)     10 314   

 
Behandling med laser i narkosbedövning (per gång)      18 811   

 
Varje diagnos debiteras KPP  KPP KPP KPP   

 
Hudlymfom 
  

        

 
Läkarnybesök     KPP   

 
Läkaråterbesök     KPP   
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57 

 

 
Lymfomrond – teambesök     DRG   

 
SSK-besök     KPP   

 
Varje diagnos debiteras KPP 
 
  

KPP KPP KPP   

 
Mikrografisk Hudcancerkirurgi (MOHS KIRURGI) 
  

        

 
Operation med Mohs kirurgi     34 006   

 
Varje diagnos debiteras KPP KPP KPP KPP   

 
Läkaråterbesök 
 
  

    KPP   

 
Utredning av malign hudförändring 
  

        

 
Läkarnybesök     KPP   

 
Läkaråterbesök     KPP   

 
Utvidgad excision     DRG   

 
Varje diagnos debiteras KPP     KPP   

 
Eftergranskning     KPP   

 
Sköterskebesök     KPP   

 
Konferens på Hudcancercentrum     DRG   

 
Läkaråterbesök     KPP   

 
Operation med CO2-laser 
 
  

    25 688   

 
PF Lungonkologiskt centrum 
  

        

 
Slutenvård   KPP     

 
Varje diagnos debiteras KPP KPP KPP KPP   

 
Dyra läkemedel   KPP     

 
Dyra implantat   KPP     

 
Bronchoscopi med stentnedläggning   83 562     

 
Tillägg för extra stent 
 
  

  19 004     

 
PF Huvud hals cancer 
  

        

 
Tumörkirurgi   KPP     

 
Neckdissektion   KPP     

 
Laryngectomi   KPP     

 
Fri lambå   KPP     

 
Panscopi   KPP KPP   

 
Parotidectomi   KPP     

 
Avancerad FESS + SENTINELNODE   KPP     
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58 

 

 
Halskirurgi   KPP     

 
Slutenvård   KPP     

 
Varje diagnos debiteras KPP 
 
 
  

KPP KPP KPP   

A32 PO BÄCKENCANCER 
 

  

        

 
Nedre abdominell kirurgi – NAK 
 
  

        

 
Kolorektal cancer - lokalt avancerad 
  

        

 
Preoperativ utredning: Här ingår onkologkonferens med 
genomgång av journalhandlingar, radiologisk utredning, PAD 
och vid behov eftergranskning av PAD. Tid på mottagning med 
läkarbesök, sjuksköterskebesök och dietist. Rutinprover 
inklusive tumörmarkörer. Endoskopisk undersökning vid behov. 
Vid behov även teammottagning med patient, kirurg, onkolog 
och andra lämpliga specialister. Framtagning av 
beslutsdokument och planering av kirurgisk åtgärd.  

    KPP   

 
Slutenvård/Operation: Innefattar multidisciplinär handläggning 
och kirurgi, ofta med multiorganresektioner vid behandling av: 
Lokalt avancerad primär rektalcancer. Lokalt avancerad 
koloncancer. Lokala recidiv av koloncancer. Avancerad 
bäckentumör på remiss från andra specialister (gyn, urolog).  

  KPP   487 858 

 
Återbesök: Rutinprover. Besök hos läkare, sjuksköterska och dietist. 
Vid behov endoskopisk undersökning.  

    KPP   

 
Telefonkontakt/videomöte 
 
  

    KPP   

 
Peritoneal Carcinomatos, Pseudomyxoma Peritoneii och 
HIPEC 
  

        

 
Preoperativ utredning: Onkologkonferens med genomgång av 
journalhandlingar, radiologisk utredning, PAD och vid behov 
eftergranskning av radiologi och PAD. Tid på mottagning med 
läkarbesök, sjuksköterskebesök och dietist. Rutinprover 
inklusive tumörmarkörer. Endoskopisk undersökning vid behov. 
Vid behov även team mottagning med patient, kirurg, onkolog 
och andra lämpliga specialister. Framtagning av 
beslutsdokument och planering av kirurgisk åtgärd.  

    KPP   

 
Slutenvård/Operation: Innefattar multidisciplinär handläggning 
och kirurgi, peritonealectomi och ofta multiorganresektioner. 
Uppvärmd cytostatika administreras i bukhålan under 
operationen. 

  KPP     
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Återbesök: Rutinprover. Besök hos läkare, sjuksköterska och 
dietist. Klinisk och radiologisk kontroll. Vid behov endoskopisk 
undersökning. 

    KPP   

 
Telefonkontakt/videomöte 
 
  

    KPP   

 
Gynekologisk cancer 
  

        

 
Robotassisterad radikal hysterektomi med pelvin    KPP     

 
lymfadenektomi.         

 
Minimalinvasiv kirurgi vid cervixcancer         

 
Robotassisterad hysterektomi med bilateral salpingoophorektomi   KPP     

 
Minimalinvasiv kirurgi vid lågrisk endometriecancer.         

 
Robotassisterad hysterektomi, bilateral salpingoophorektomi 
samt pelvin och paraaortal lymfadenektomi 

  KPP     

 
Minimalinvasiv kirurgi vid högrisk endometriecancer.         

 
Vulvektomi med eller utan inguinal lyfadenektomi   KPP     

 
Kirurgi vid vulvacancer (mindre)         

 
Vulvektomi med eller utan inguinal lyfadenektomi samt lambå   KPP     

 
Kirurgi vid vulvacancer (större)         

 
Abdominell cytoreduktiv kirurgi   KPP     

 
Omfattande öppen kirurgi vid ovarialcancer          

 
Urologiska sjukdomar 
  

        

 
Kirurgi vid spridd testikelcancer, lymfkörtelutrymning eller mer 
extensiv operation 
 
  

  KPP KPP   

 
Behandling av komplicerade njur- och uretärstenar 
  

        

 
ESVL-behandling, exkl stent     19 108   

 
ESVL-behandling, inkl stent 
 
  

    23 065   

 
Stenanalys 
  

        

 
Utvärdering och åtgärdsförslag     1 053   

 
Metabolisk utredning, utvärdering och åtgärd 
 
 
 
  

    9 618   
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Minimalinvasiv operation vid avancerad urinblåsecancer 
  

        

 
Robotassisterad cystektomi med lymfkörtelutrymning och 
urindeviation ad modum Brisker eller med ortotopt blåssubstitut 
  

  KPP     

 
Minimalinvasiv operation vid prostatcancer 
  

        

 
Robotassisterad prostatektomi         

 
 - utan lymfkörtelutrymning    KPP     

 
 - med lymfkörtelutrymning  
 
  

  KPP     

 
Rekonstruktiva ingrepp vid neurogen blåsrubbning, 
skrumpblåsa, fistelbildningar mm  
  

        

 
Innefattar bland annat urindeviationer, blåsaugmentationer, 
vesikostomier, uretärreimplantationer och uretärrekonstruktioner 
samt kirurgi vid fistlar engagerande urinvägarna.      
    

  KPP KPP   

 
Uretraplastik med eller utan autologt munhinnetransplantat   KPP KPP    
Vid avancerad uretrastriktur 
 
  

        

 
Op för manlig inkontinens antingen med slyngplastik eller 
artificiell sfinkterprotes.   

  KPP KPP   

 
KPP plus implantatkostnad 
  

        

 
Op för erektil dysfunktion med artificiell erektionsprotes.    KPP KPP    
KPP plus implantatkostnad  
  

        

 
Nefrektomi, partiell eller hel vid njurcancer.    KPP KPP   

 
Även ingrepp med stora utbredda tumörer och tromber i vena 
cava.  
 
 
  

        

A33 PO ÖVRE BUK 
 

  

        

 
Övre abdominell kirurgi inkl endoskopisk kirurgi- ÖAK  
  

        

 
Preoperativ utredning: Onkologkonferens med genomgång av 
journalhanlingar, radiologsik utredning, PAD och vid behov 
eftergranskning av raddiologi och PAD. Tid på mottagning med 
läkarbesök, sjuksköterskebesök och dietist. Rutinprover 
inklusive tumörmatkörer. Endoskopisk undersökning vid behov. 
Vid behov även team mottagning med patient, kirurg, onkolog 
och andra lämpliga specialister. Framtagning av 
beslutsdokument och planering av kirurgisk åtgärd.  

    KPP   
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Slutenvård/operation: Innefattar en rad endoskopiska mucosa- 
och submukosala resektioner och transpapillära ingrepp i såväl 
gallvägar som pankreasgång. Dessutom genomförs 
stentning/dilatationer i magtarmkanalen samt endoskopiska 
mukosaresektioner i esofagus, ventrikel, duodenum, kolon och 
rektum vid premaligna eller tidiga maligna tillstånd.    

  KPP   80 355 

 
Återbesök: Rutinprover. Besök hos läkare, sjuksköterska och 
dietist. Klinisk och radiologisk kontroll. Vid behov endoskopisk 
undersökning. 

    KPP   

 
Telefonkontakt/videomöte. Återkoppling kan ske endast med 
telefonkontakt. 
 
  

    KPP   

 
Sjukdomar inom esofagus/ventrikel, pankreas och lever 
  

        

 
Preoperativ utredning: Utredningen sker i samarbete med 
remitterande klinik. Multidisciplinär beslutskonferens genomförs 
när utredningen är färdig. Remitterande klinik har möjlighet att 
delta vid konferens via telemedicinsk uppkoppling. 
Mottagningsbesök, som vid behov är multidisciplinära med 
deltagande av ex. transplantationskirurg och onkolog/hepatolog. 
Teambedömning med patient på optimeringsmottagning görs 
inför kirurgi. 

    KPP   

 
Slutenvård/operation: Innefattar kirurgi av 
esofagus/ventrikelcancer, levertumörer pankreastumörer, 
kronisk pankreatit samt avancerade rekonstruktioner av 
gallvägar och esofagus och förebyggande gastrektomi vid 
hereditär ventrikelcancer. Den tumörkirurgiska verksamheten 
har stor kompetens och erfarenhet inom lokalt avancerad 
tumörsjukdom med multiorganresektioner och 
kärlrekonstruktion. Ett nära samarbete med Bröst- och 
endokrinkirurgiska kliniken vid operation av neuroendokrina 
pankreas- och levertumörer samt sarkom.  

  KPP   502 209 

 
Ärftlighetsprover/Centogene + MR, sker endast i öppenvård     KPP   

 
Telefonkontakt/videomöte. Återkoppling kan ske endast med 
telefonkontakt. 
 
  

    KPP   

 
Gastroenterologi 
  

        

 
Nybesök     KPP   

 
Nybesök second opinion     KPP   

 
Återbesök 
 
 
 
  

    KPP   
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Hepatologi 
  

        

 
Nybesök     KPP    
Nybesök second opinion     KPP   

 
Återbesök     KPP   

 
Levertransplantationsutredning alla  diagnoser. Basutredning 
kan göras på hemorten om så önskas avseende fysiologi och 
radilogi. En komplett  utredning oimfattar kliniska fysiologiska 
undersökningar av hjärt- lung- och njurfunktion, 
bentäthetsmätning, radiologiska undersökningar av lever lungor 
och ev skelettscinitgrafi (vid malignitetsmisstanke), konsulter 
(tandläkare, kirurg, anestesiolog, hepatolog, infektionskonsult, 
dietist, sjukgymnast, hos kvinnor gynkonsult samt vid behov 
beroendeläkare / psykiater). Samlad multidisciplinär bedömning 
på transplantationskonferens och förberedande samtal hos 
patientkoordinator inför placering på väntelistan. Vid FAP till 
kommer tunntarmsmanometri.  

  KPP KPP   

 
Levertransplantationsutredning akut leversvikt, ej planerad Här 
görs utredning som anpassas efter patientens tillstånd, där vissa 
undersökningar från den kompletta utredningen utelämnas av 
medicinska skäl. 

  KPP     

 
Levertransplantationsutredning i dagvård         

 
Här görs den kompletta utredningen enligt ovan men den sker 
polikliniskt. 

  KPP KPP   

 
Leverdonatorsutredning i dagvård     KPP   

 
Undersökningar av hjärt- lung- och njurfunktion, 
psykiaterbedömning vid 2 tillfällen, konsultbedömningar samt 
hepatologbedömning vid två tillfällen. 

  KPP KPP   

 
Leverdialys Denna undersökning görs endast i slutenvård på 
intensivvårdsavdelning 
 
  

  KPP     

 
HCC utredning 
  

        

 
Öppenvårdsbesök, tumörmarkörer, demonstration på 
multidisciplinär teamkonferens av gjorda röntgenundersökningar. 

  KPP KPP   

 
Second opinion av journalhandlingar och röntgenbilder. Här 
ingår genomgång av journalhandlingar samt v b demonstration 
på multidisciplinär beslutskonferens och utlåtande. 

    11 928   

 
Konferenser (ej second opinion)     11 928   

 
TACE behandling Embolisering av HCC i intermediärt stadium. 
Görs i slutenvård. 

  KPP     
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TIPS behandling Inläggande av intrahepatiskt stent via 
angiografi. Görs i slutenvård.  

  KPP     

 
ERCP- görs i slutenvård.    KPP     

 
PTC Perkutan punktion via levern till gallträdet. Görs i slutenvård 
på angiolab.  

  KPP     

 
Endoskopi    KPP  KPP    

 
Gastroskopi    KPP KPP   

 
Koloskopi    KPP KPP   

 
EUS (endoskopiskt ultraljud) utan punktion    KPP KPP   

 
EUS (endoskopiskt ultraljud) med punktion    KPP KPP   

 
HALO behandling 360 med ballong    KPP KPP   

 
HALO behandling 90 utan ballong    KPP KPP   

 
Endoskopisk submukös dissektion (ESD).     KPP KPP   

 
Enteroskopi    KPP KPP   

 
ERCP- görs i slutenvård.    KPP     

 
ERCP på distans         

 
Endoskopisk Retrograd Colangio-Pancreatikografi är en metod 
där man använder endoskopi och röntgen för att hitta cancer, 
skrumplever eller gallsten. Man kan även ta vävnadsprover och 
biopsier med hjälp av endoskopi, och i vissa fall också ta bort 
gallsten. Eftersom antalet ingrepp i Sverige är ganska lågt finns 
inte så många vårdgivare som kan upprätthålla ERCP-expertis. 
Därför är det viktigt att de experter som finns kan tillgängliggöra 
sin kunskap för mindre erfarna kollegor. ERCP ger goda 
förutsättningar att erbjudas på distans, eftersom ingreppet till 
största del utgörs med hjälp av bilder på skärm. Med stöd av 
experter skulle de flesta vårdgivare kunna erbjuda sina patienter 
ERCP på det lokala sjukhuset. Kostnad debiteras med hjälp av 
så kallad ”knivtid” dvs. operationsstart/operationsavslut. 

        

 
Karolinska Universitetssjukhuset debiterar hemlandstinget via 
faktura 
  

        

 
Uppstartskostnad, inklusive 60 minuters knivtid    2 385 2 385   

 
Tillägg per ytterligare påbörjad timme 
 
 
  

  1 789 1 789   

A34 PO BRÖST-, ENDOKRINA TUMÖRER OCH SARKOM 
 

  

        

 
Binjurekirurgi 
  

        

 
Preoperativ utredning: Framtagning av beslutsdokument och 
planering av utredning. Varje patient planeras vid multidisciplinär 
konferens inkluderande endokrinkirurg, endokrinolog, onkolog 
och radiolog. Rutinprover, hormonanalyser, ev. DEXA-

    KPP   
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hämningstest, genetisk utredning, granskning av röntgensvar 
PAD samt läkartid. Ev tillkommer kardiologkonsult, inklusive 
ekokardiografi och 24h BT-mätning (feokromocytom).  
Röntgenundersökningar ex. PET, MIBG-skintigrafi och 
binjurevenskateterisering.  
Multidisciplinär konferens (MDK): inkluderande endokrinkirurg, 
endokrinolog, onkolog och radiolog. Bedömning av remisser till 
konferensen sker via BEK. Endokrinkirurgen är föredragande 
läkare, ansvarar för dokumentation av konferensbesluten samt 
besvara remisserna till konferenser.  

    DRG   

 
Röntgendemonstration: remiss för granskning och 
demonstration av röntgenundersökningar beställs via BEK 
(tilläggsdebitering) 

    KPP   

 
Nybesök: Framtagning av beslutsdokument, läkarundersökning, 
medicinsk bedömning (om bl.a. operabilitet). Vid beslut om 
kirurgi förberedelse och planering av kirurgisk åtgärd. 

    DRG   

 
Slutenvård/Operation: Operation av binjuretumörer, ensidiga 
eller bilaterala, laparaskopiskt, robotassisterade eller öppet 
opererade. Kirurgi inkluderar vid behov steroidersättning 
perioperativt och längre tids vård på postoperativ avdening/IVA 
(tex vid feokromocytom).  

  DRG     

 
Postoperativ konferens: opererade patienter diskuteras vid 
multidisciplinär konferens inkluderande endokrinkirurg, 
endokrinolog, onkolog och ev radiolog/patolog. Bedömning av 
postoperativ PAD resultat, postoperativ provresultat samt 
planering av medicinsk uppföljning sker.  

    DRG   

 
Återbesök: Omfattar både postoperativa kontroller och återbesök 
som del av pågående utredning. Rutinprover, hormonprover, 
sammanställning av klinisk dokumentation/beslut och 
läkarundersökning. Efter kirurgi, sker postoperativ klinisk 
kontroll, meddela PAD resultat och planera postoperativ 
konferensbeslut.  

    DRG   

 
Utredning och kontroller av ärftliga endokrina tumörer     KPP   

 
Utredning och kontroller av övrig ärftlig cancer     KPP   

 
Utredning och kontroller av ärftlig gynekologisk cancer     KPP   

 
Utredning och kontroller av ärftlig hudcancer     KPP   

 
Utredning och kontroller av ärftlig prostata cancer     KPP   

 
Utredning och kontroller av ärftlig pancreas cancer     KPP   

 
En väsentlig del har benigna tillstånd som kräver 
högspecialiserad kompetens. 
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Bröstkirurgi 
  

        

 
Utredning och operation innefattande s.k. onkoplastikkirurgi  
mastektomi, bröstbevarabde kirurgi, primära rekonstruktioner, 
lambåtekniker, kontralaterala reduktionsplastiker och 
lymfkörtelmetastasutredning (Mastektomi, bröstbevarabde 
kirurgi, primära rekonstruktioner, lambåtekniker, kontralaterala 
reduktionsplastiker och lymfkörtelmetastasutredning (tex sentinel 
node) samt ev. axillär lymfkörtelutrymning). 

        

 
Preoperativ utredning: Rutinprover, teammottagning, granskning 
av PAD och läkartid. MDK-konferens. Framtagning av 
beslutsdokument och vid beslut om operation, planering av 
kirurgisk åtgärd, inklusive ev. plastikkirurgisk bedömning. 

    DRG   

 
Multidisciplinär konferens (MDK): inkluderande bröstkirurg, 
onkolog, patolog/cytolog, bröstradiolog och ev plastikkirurg. 
Beslut om kirurgisk åtgärd och/eller uppföljning tas. 

    DRG   

 
Nybesök: Framtagning av beslutsdokument, medicinsk 
bedömning om operation/kirurgi (operabilitet), beslut om 
kirurgisk teknik samt planering av kirurgisk åtgärd. 

    DRG   

 
Slutenvård/Operation: Borttagande av bröstkörtel, 
bröstbevarande kirurgi, direkt rekonstruktion, ev. axillarutrymning 
respektive sentinel node, ev. reduktionsplastik motsatt sida. 
Isotop- och Patent Blue-injektion vid sentinel node-operation. 

  DRG     

 
Postoperativ MDT-konferens: Varje patient planeras vid 
multidisciplinär konferens inkluderande bröstkirurg, onkolog, 
patolog och radiolog. Bedömning av postoperativ PAD resultat 
samt planering av medicinsk behandling och uppföljning sker. 

    DRG   

 
Återbesök till sjuksköterska: Omfattar opererade och icke 
opererade patienter. Postoperativa kontroller omfattar 
sårkontroll, borttagning av ev sårdrän,  seromtappning och 
såromläggning. Eventuell expanderpåfyllning. Besök av icke-
opererade patienter omfattar bla patientinformation, testning av 
bröstprotes och planering för beslutad utredning och/eller ev 
kirurgi. 

    DRG   
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Återbesök till bröstkirurg: Omfattar opererade och icke 
opererade patienter. Postoperativa återbesök omfattar klinisk 
kontroll, sårkontroll, ev. bröstproteskontroll och 
expanderpåfyllning. Meddela PAD svar och åtgärda postoperativ 
konferensbeslut. Återbesök för icke-opererade patienter omfattar 
bla klinisk kontroll, sammanställning av dokument och 
konferensbeslut, beslut om behandling och bedömning av 
operabilitet.   
 
  

    DRG   

 
Hyperparatyreoidism 
  

        

 
Utredning och operationer för persisterande eller återfall i primär 
hyperparatyreoidism (pHPT). 

        

 
Utredning och operationer för renal HPT och familjär HPT.         

 
Preoperativ utredning: Rutinprover, hormonanalyser, granskning 
av PAD, läkartid, framtagning av beslutsdokument och planering 
av kirurgisk åtgärd. Ultraljud thyreodea och parathyreodea, 
eventuell skintigrafi. Eventuellt MEN 1-analys. Eventuellt MEN 2-
analys. Vid okänd mutation kan multipla analyser bli aktuella.  

    KPP   

 
Nybesök: medicinsk bedömning om operation, (operabilitet), 
beslut om kirurgisk teknik samt planering av kirurgisk åtgärd. 
Ultraljudundersökning av parathyreodea och thyreodea samt ev 
kompletterande sestamibiskintigrafi. 
  

    DRG   

 
Slutenvård/Operation 
  

        

 
Hyperparatyreoidism p.g.a njurinsufficiens (renal HPT), inklusive 
ev autotransplantation. Dialys under vårdtiden 

  DRG     

 
Hyperparatyreoidism för sporadisk eller familjär 
hyperparatyreoidism (t.ex. MEN 1), inklusive perioperativ 
lab.kontroller (tex PTH, fosfat och jon Ca), vid behov 
intraoperativt PTH och autotransplantation.  

  DRG     

 
Hyperparatyreoidism, okomplicerad 
  

  61 823     

 
Återfall eller persisterande hyperparatyreoidism, inklusive 
preoperativ lokalisering - intraoperativt PTH. 

  DRG     

 
Återbesök: Rutinprover, hormonprover och läkartid. Vid behov 
MDT-konferens diskussion.  
 
  

    DRG   

 
Thyroidea - benign  
  

        

 
Preoperativ utredning: Rutinprover, hormonanalyser, granskning 
av PAD/cytologi och läkartid. Framtagning av beslutsdokument 
och planering av kirurgisk åtgärd. Ev. ÖNH-konsult och/eller 

    KPP   
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foniatrisk konsult. Ultraljudsmapping av lymfkörtlar och ev. MEN 
2-analys. Vid okänd mutation kan multipla analyser bli aktuella  
Nybesök: Ultraljudundersökning av thyreodea samt 
kompletterande cytologi/punktion. Medicinsk bedömning om 
operation, operabilitet. Vid beslut om kirurgi, planering av 
kirurgisk åtgärd.  Ev CT-hals och thorax undersökning (vid 
misstanke om intrathorakal struma). Preoperativ laryngoskopi i 
vissa fall.   

    DRG   

 
Slutenvård/Operation: Hemi- eller totalthyreodektomi. Ev 
thorakotomi med sternalklyvning vid intrathorakal thyroedea. 
Operation inkluderar per-operativ nervstimulering och 
monitorering. Ev postoperativa prover (PTH, fosfat och jon Ca) 
samt stämbandskontroll kan tillkomma.  

  DRG     

 
Okomplicerad tyreoidektomi. Nervmonitorering och 
postoperativa prover för Ca och PTH ingår inkl övernattning.  

  73 179     

 
Okomplicerad hemityreoidektomi. Nervmonitorering och 
övernattning vid behov ingår.  

  66 870     

 
Återbesök: Rutinprover, hormonprover och läkartid. Ev. kostnader 
för postop MDT-konf och laryngoskopi kan tillkomma.  
 
  

    DRG   

 
Thyroideacancer – avancerad 
  

        

 
Preoperativ utredning: Rutinprover, hormonanalyser, granskning 
av PAD och läkartid. Framtagning av beslutsdokument och 
planering av kirurgisk åtgärd. Ev. ÖNH-konsult o/el foniatrisk 
konsult. Ultraljudsmapping av lymfkörtlar och ev. MEN 2-analys. 
Vid okänd mutation kan multipla analyser bli aktuella. 

    KPP   

 
Nybesök: medicinsk bedömning om operation, operabilitet, 
beslut om kirurgisk teknik samt planering av kirurgisk åtgärd. 
Ultraljudundersökning av thyreodea, kompletterande 
cytologi/punktion, hormon- och rutinprover, stämbandskontroll 
samt ultraljudmappning av hals. Ev preoperativ utredning tex 
hjärt EKO och kardiologbedömning.  

    DRG   

 
Slutenvård/Operation: Total thyreodektomi med/utan 
lymfkörtelutrymning i halsen. Operation inkluderar per-operativ 
nervstimulering och monitorering. Vid omfattande 
resektionskirurgi (trakea, larynx) ev. i samarbete med ÖNH-
kirurg. Prover (bla PTH och jon-kalk). Vid behov 
larybgoskopikontroll. 

  DRG     
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Postoperativ MDT-konferens: Varje patient planeras vid 
multidisciplinär konferens inkluderande endokrinkirurg, onkolog 
och ev patolog. Bedömning av postoperativ PAD resultat, 
planering av postoperativ  onkologisk behandling och 
uppföljning. 

    DRG   

 
Återbesök: Vid postoperativt återbesök tas rutinprover, 
hormonprover och läkartid (bla klinisk kontroll, PAD besked och 
planering av postoperativ onk behandling). Ev 
laryngoskopikontroll. Hos icke-opererade patienter, återbesök 
som del av utredning (bla sammanställning av dokumentation, 
konferensbeslut, planering av utredning, ultraljud thyroedea 
samt ev laryngoskopi). Hormon- och rutinprover samt ev 
preoperativ utredning tex hjärt EKO och kardiologbedömning.  
 
  

    DRG   

 
Mjukdelstumörer i buk och retroperitoneum - kirurgisk 
behandling 
  

        

 
Preoperativ utredning: Läkartid, rutinprover, eftergranskning av 
PAD, läkarkonferenser, teammottagning och ssk-tid. 
Framtagande av beslutsdokument och planering av kirurgisk 
åtgärd. Eventuellt utförs röntgenundersökningar inklusive 
endoskopi/ultraljud/biopsi. MDT-konferenser. Vid behov 
inneliggande utredning. 

  KPP KPP   

 
Nybesök: sammanställning av MDT-konferensbeslut, röntgen 
undersökningar, medicinsk bedömning om operation, 
operabilitet, beslut om kirurgisk teknik samt planering av 
kirurgisk åtgärd. Kompletterande utredning med tex endoskopi, 
PET CT och preoperativ hjärt-EKO och kardiell utredning.  

    DRG   

 
Slutenvård/Operation: Behandlingen innefattar multidisciplinär 
handläggning. Mutationsanalys (vid okänd mutation kan multipla 
analyser bli aktuella). Avancerad behandling av: benigna 
mjukdelstumörer, mjukdelssarkom, lokala resektioner och 
mindre recidiv, mjukdelssarkom omfattande kirurgi med 
resektion av omgivande organ och strukturer. Dietist stöd och 
sjukgymnastik under vårdtiden. Ev. behov av postoperativ IVA - 
vård.  

  DRG DRG   

 
Återbesök: Vid postoperativt återbesök tas rutinprover, 
hormonprover och läkartid (bla klinisk kontroll, PAD besked och 
planering av postoperativ onk behandling). Ev endoskopi. Hos 
icke-opererade patienter, återbesök som del av utredning (bla 
sammanställning av dokumentation, konferensbeslut, planering 
av utredning). Hormon- och rutinprover samt ev kompletterande 
preoperativ utredning tex PET-CT, mutationsanalys, hjärt EKO 
och kardiologbedömning. Vid behov upprepad diskussion vid 
MDT-konferens. 
 
 
  

    DRG   
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Neuroendokrin tumör i tarm - Klassisk carcinoid 
  

        

 
Preoperativ utredning:  MDT-konferens. Rutinprover, 
hormonanalyser, tumörmarkörer, peptidscreening, granskning av 
PAD och läkartid. Framtagning av beslutsdokument och 
planering av kirurgisk åtgärd. Gallium68Dotatoc-PET/CT , 
ultraljud inkl. biopsi vid metastasering. Multidisciplinär konferens 
inkluderande endokrinkirurg, gastrokirurg, endokrinolog, 
onkolog, patolog/cytolog och röntgenolog. Eventuellt hjärt-EKO 
och kardiologkonsult. Förutom ovanstående inkluderas, vid 
behov  inställning av somatostatinanaloger och interferon 
preoperativt. Vid behov inneliggande utredning. 

  KPP KPP   

 
Nybesök: Framtagning av beslutsdokument, medicinsk 
bedömning, operabilitet, beslut av kirurgi och planering av 
kirurgisk åtgärd. Hormon- och rutinprover. Preoperativ kardiell 
utredning och hjärt-EKO. Ev behandling med testdos 
hormonbehandling. 

    DRG   

 
Slutenvård/Operation: Avlägsnande av primärtumör och 
metastaser där så är möjligt. Vid ingrepp på lever sker operation 
i samarbete med ÖAK-sektionen inom Gastrocentrum Kirurgi 
Huddinge. Peroperativ hormonbehandling. Ev postop IVA vård. 

  DRG     

 
Postoperativ MDT-konferens: Varje patient planeras vid MDT-
konferens inkluderande endokrinkirurg, onkolog och ev patolog. 
Bedömning av postoperativ PAD resultat, planering av 
postoperativ onkologisk behandling och uppföljning sker. 

    DRG   

 
Återbesök:  Vid postoperativt återbesök tas rutinprover, 
hormonprover och läkartid (bla klinisk kontroll, PAD besked och 
planering av postoperativ onk behandling). Ev endoskopi.   Hos 
icke-opererade patienter, återbesök som del av utredning (bla 
sammanställning av dokumentation, konferensbeslut, planering 
av utredning). Hormon- och rutinprover samt ev kompletterande 
preoperativ utredning tex PET-CT, hjärt EKO och 
kardiologbedömning. Vid behov upprepad diskussion vid MDT-
konferens. 
  

    DRG   

 Lutathera (lutetium(177Lu)oxodotreotid) för behandling av 
metastaserad neuroendokrin tumör. Inkluderar 
nybesök/återbesök, rutinprover, hormonprover och läkartid (bl a 
klinisk kontroll). Vid behov diskussion vid MDT-konferens. Avser 
en behandling, och normalt ges 4 behandling under en cykel 
 
 
 
 
 

Läkemedel 
debiteras 
seperat 

Läkemed
el 

debiteras 
seperat 

KPP  
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Neuroendokrin pankreastumör           
Preoperativ utredning: Rutinprover, hormonanalyser, 
tumörmarkörer, peptidscreening, granskning av PAD och 
läkartid. Framtagning av beslutsdokument och planering av 
kirurgisk åtgärd. MDT- konferens inkluderande endokrinkirurg, 
gastrokirurg, endokrinolog, onkolog, patolog/cytolog och 
röntgenolog. Förutom ovanstående tillkommer, vid behov, 
preoperativ lokalisering med endoskopiskt ultraljud, 
Gallium68Dotatoc-PET/CT, kardiell utredning. I vissa fall 
inneliggande utredning.  

  KPP KPP   

 
Nybesök: medicinsk bedömning, operabilitet och vid beslut om 
kirurgi bedömning av kirurgisk teknik och planering av kirurgisk 
åtgärd. Kompletterande preoperativ MR undersökning, kardiell 
utredning och hjärt-EKO kan tillkomma. 

    DRG   

 
Slutenvård/Operation: Robotassisterad teknik där så är möjlig 
(enukleation eller distal resektion). Operation sker i samarbete 
med ÖAK-sektionen inom Gastrocentrum Kirurgi Huddinge. 
Inkluderar vid behov somatostatinanaloger. I vissa fall öppen 
operation. 

  DRG     

 
Postoperativ MDT-konferens: Varje patient planeras vid MDT- 
konferens inkluderande endokrinkirurg, onkolog och ev patolog. 
Bedömning av postoperativ PAD resultat, planering av 
postoperativ onkologisk behandling och uppföljning sker. 

    DRG   

 
Återbesök:  Vid postoperativt återbesök tas rutinprover, 
hormonprover och läkartid (bla klinisk kontroll, PAD besked och 
planering av postoperativ onk behandling). Ev endoskopi.   Hos 
icke-opererade patienter, återbesök som del av utredning (bla 
sammanställning av dokumentation, konferensbeslut, planering 
av utredning). Hormon- och rutinprover samt ev kompletterande 
preoperativ utredning tex endoskopisk ultraljud, PET-CT, hjärt 
EKO och kardiologbedömning. Vid behov upprepad diskussion 
vid MDT-konferens.  

    DRG   

 
I de fall DOTATOC-PET CT scintundersökningar samt vissa 
punktioner görs isamband med besök tilläggsdebiteras detta. 
 
  

      25 890 

 
Utredning ärftlig bröstcancer 
  

        

 
Ungefär 10-15 procent av bröstcancer har ärftlig genes, där det 
förutom rena genbärare med diagnostiserad BRCA1/BRCA2 
genuppsättning även finns familjär riskökning utan idag känd 
genrepresentation. Bröstsektionen har en välfungerade enhet för 
ärftlig bröstcancer och ovarialcancer med läkare, genetiska 
vägledare och specialistsköterskor som genomför pedigree 
(släktgenomgång) och riskbedömning enligt BOADICEA samt 

  KPP KPP   
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vägledning till riskpersoner. För patienter med genetisk diagnos 
av BRCA och därför kraftig riskökning finns ett 
uppföljningsprogram med årliga kontroller. Multiprofessionell 
konferens med kirurg, plastikkirurg psykolog och onkolog 
genomförs med alla som blir aktuella för eventuell profylaktisk 
mastektomi.  
Kostnaden för genanalys tillkommer 
 
  

      28 420 

 
Poliklinisk second opinion 
  

        

 
Bedömning av tidigare medicinsk dokumentation och 
laboratorieanalyser avfattade på svenska eller engelska, 
granskning av en radiologisk (bilddiagnostisk) undersökning i 
PACSTM-kompatibelt digitalt format, läkarbesök på 
onkologmottagningen samt utlåtande avfattat på svenska eller 
engelska. Granskning av ytterligare radiologiska 
(bilddiagnostiska) undersökningar respektive undersökningar i 
annat format eller som film extradebiteras till självkostnad. 
Paketet omfattar ej eventuell behandling 
 
 
  

  KPP   13 828 

A35 TEMA TRAUMA OCH REPARATIV MEDICIN 
 

  

      

A36 PO TRAUMA, AKUT- OCH REKONSTRUKTIV KIRURGI 
 

  

        

 
TEMAGEMENSAMT 
  

        

 
Vård av patienter med MRSA eller som av annan anledning 
behöver isoleras. (dygnskostnad utöver ordinarie 
vårddygnskostnad). 
 
  

 
  8 978    

 
Traumacenter 
  

        

 
Den svårt skadade patienten skrivs in på Patientflöde 
Multitrauma. Patienten förblir inskriven vid denna vårdenhet 
under hela vårdförloppet som avser akut somatisk vård till följd 
av traumat. För den multidisciplinära fasen av 
traumaomhändertagandet ansvarar Patientflöde Multitrauma vid 
Patientområde Trauma, akut- och rekonstruktiv kirurgi. Den 
multidisciplinära fasen avslutas så snart vård och behandling 
begränsas till ett organsystem. Ansvar för fortsatt vård och 
behandling övergår då till den verksamhet som ansvarar för det 
aktuella organsystemet.  
  

  KPP   Går ej att 
fastställa 



                                Del A – Prislista utomlänsvård 2020  

Högspecialiserad vård 

 

ÅTGÄRD 
Pris per 
vårddag 
(kr) 

Pris 
slutenvård 
(kr) 

Pris 
öppen 
vård (kr) 

Snittpris 
     (kr) 

 

 

72 

 

 
Akut ortopedi 
  

        

 
Multidisciplinär mottagning (plastikkirurg + ortoped)     9 179   

 
Öppna frakturer, omfattande mjukdelsskador och traumatiska 
amputationer  

  KPP     

 
Ryggfraktur   KPP     

 
Bäckenfraktur   KPP     

 
Ortopediska infektioner   KPP KPP   

 
Mjukdelsinfektion/fascit   KPP KPP   

 
Trauma hos blödarsjuka   KPP     

 
Vid plastikkirurgiskt assistans tillkommer kostnad   12 065      
Vid kärlkirurgisk assistans tillkommer kostnad  
  

  12 065     

  
         

Akutkirurgi 
  

        

 
PF Akutkirurgi på Karolinska Universitetssjukhuset handlägger 
patienter med akutkirurgiska frågeställningar och även patienter 
med traumarelaterade skador. Framför allt är det akuta 
bukkirurgiska tillstånd som behandlas. PF Akutkirurgi har viss 
öppenvård för patienter som vårdats inneliggande. 

        

 
Akutkirurgisk slutenvård och operationer 
 
  

  KPP     

 
Plastikkirurgi 
  

        

 
Borttagande av bröstkörtel + direktrekonstruktion med protes 
bilateralt (patienter med förhöjd risk för bröstcancer). 

  KPP     

 
Sekundär rekonstruktion efter bröstcancer med implantat   KPP     

 
Sekundär rekonstruktion med killambåteknik efter bröstcancer   KPP     

 
Sekundär rekonstruktion med stjälkad lambå efter bröstcancer   KPP     

 
Sekundär rekonstruktion efter bröstcancer med fri lambå 
 
  

  KPP     

 
Könskorrigerande kirurgi 1 
  

        

 
Primär operation   KPP     

 
Sekundär operation   KPP     

 
Sekundär operation och peniskonstruktion   KPP     

 
Könskorrigerande kirurgi med fri lambå 
 
 
  

  KPP     
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Könskorrigerande kirurgi 2 
  

        

 
Primär operation   KPP     

 
Sekundär operation   KPP     

 
Sekundär operation och bröstförstoring   KPP     

 
Könskorrigerande kirurgi med fri lambå 
 
  

  KPP     

 
Övrig kirurgi 
  

        

 
Lambåtäckning av större mjukdelsdefekter efter trauma eller 
tidigare kirurgi med fri lambå 

  KPP     

 
Vid kompliktioner som kräver IVA-vård tillkommer kostnad enligt 
faktisk kostnad 

        

 
Komplikationer   KPP     

 
Sekundär rekonstruktion efter brännskada   KPP     

 
Vid plastikkirurgisk assistans på andra kliniker tillkommer 
kostnad 

  12 065     

 
Enligt självkostnad debiteras materialkostnad för proteser, 
svamp- och VAC-behandling samt kostnader för homohud och 
cellfri dermis. 
 
 
  

  KPP     

A37 PO REKONSTRUKTIV ORTOPEDI 
 

  

        

 
Rygg 
  

        

 
Läkarnybesök     7 955   

 
Läkaråterbesök     6 118   

 
SSK-besök/sjukgymnastbesök     3 060   

 
Scolios justering av hjälpmedel 
 
  

    14 687   

 
Kirurgi 
  

        

 
Scolioser   KPP     

 
Tumörsjukdomar   KPP     

 
Barnortopedisk kirurgi vid deformiteter och missbildningar   KPP     

 
Ryggskador(frakturer)   KPP     

 
Infektioner, spondylit   KPP     

 
Spondylolistes   KPP     

 
Lumbal disk, cervikal lumbal laminektomi (diskbråck i ländrygg)   100 571     
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Cervikal disk, främre/bakre fusion, stabilisering, lumbal 
dekompression med stabilisering 
 
  

  KPP     

 
Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsultation (brev/telefon), pris per påbörjad timme enl 
A1 

        

 
Distanskonsultation (brev/telefon): Mer omfattande läkararbete, 
där instruktioner ges och patient vårdas klart på hemsjukhuset, 
dokumenterat i journal och skriftligen återkopplat per kontakt 

    2 899   

 
Videobesök med patient, ca 30 min information eller 
uppföljningsbesök 

    3 933   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, max 1 h 
arbete 
 
 
  

    2 949   

 
Tumörfall 
  

        

 
Undersökning/åtgärd 
 
  

    KPP   

 
Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsultation (brev/telefon), pris per påbörjad timme enl 
A1 

        

 
Distanskonsultation: (brev/telefon) Mer omfattande läkararbete, 
där instruktioner ges och patient vårdas klart på hemsjukhuset, 
dokumenterat i journal och skriftligen återkopplat per kontakt 

    2 899   

 
Videobesök med patient, ca 30 min information eller 
uppföljningsbesök 

    3 933   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, max 1 h 
 
  

    2 949   

 
Kirurgi 
  

        

 
I ingrepp 4-10 ingår nybesök, multidisciplinär konferens, ev. 
telefonkontakter fram till första återbesök, inskrivningsbesök 
samt första återbesöket efter operation 

        

 
1. Diagnostisk punktion i narkos på ortopedoperation    29 447 24 539   

 
2. Öppen biopsi   73 400 61 076   

 
3. Benign mjukdelstumör, mindre kirurgiskt ingrepp   81 034 62 603   

 
    Benign skelettumör, mindre kirurgiskt ingrepp   81 034 62 603   
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4. Benign mjukdelstumör, större kirurgiskt ingrepp   142 873 74 163   

 
    Benign skelettumör, större kirugiskt ingrepp   142 873 74 163   

 
    Armamputation   142 873     

 
    Lår/underbensamputation   142 873     

 
5. Mjukdelssarkom, subkutant (delhud)   164 686     

 
    Skelettsarkom (utan rekonstruktion)   164 686     

 
    Mjukdelssarkom, subfasciellt (utan rekonstruktion)   164 686     

 
    Skelettmetastas med rekonstruktion   164 686     

 
6. Mjukdelssarkom, subkutant (lokal lambå)   245 393     

 
    Tikoff-Lindberg   245 393     

 
    Dekompression av spinalkanalen + stabilisering   245 393     

 
7. Mjukdelssarkom, subkutant (fri lambå)   285 747     

 
    Fore-quarter amputation   285 747     

 
    Höftledsexartikulation   285 747     

 
    Skelettsarkom + protes   285 747     

 
8. Mjukdelssarkom, subfaciellt (med rekonstruktion)   438 763     

 
    Skelettsarkom + allograft   438 763     

 
    Hemipeivectomi   438 763     

 
9. Skelettsarkom + fri fibula   357 729     

 
    Sacrum/bäcken resektion (utan rekonstruktion)   342 460     

 
    Thoraxväggresektion (med rekonstuktion)   342 460     

 
    Ryggradsresektion (med rekonstruktion)   342 460     

 
10. Sacrum/bäcken resektion (med rekonstruktion)   514 672     

 
Komplikationer efter sarkomkirurgi 
 
  

  KPP     

 
Artroplastik 
  

        

 
Nybesök läkare     7 955   

 
Återbesök läkare     6 118   

 
Läkarnybesök för resttillstånd/komplikationer efter ledkirurgi / 
multidiciplinär (inf) 

    9 179   

 
Högspecialiserad fotkirurgi såsom bakfotskirurgi och 
korrigeringar 

  KPP KPP   

 
Ortopediska operationer på blödarsjuka   KPP KPP   

 
Tryckkammarbehandling (HBO)   KPP KPP   

 
Artroplastik operation ASA 3-4 
 
 
 
 
  

  KPP     
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Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsutlation (brev/telefon), pris per påbörjad timme enl 
A1  

        

 
Distanskonsultation: (brev/telefon) Mer omfattande läkararbete, 
där instruktioner ges och patient vårdas klart på hemsjukhuset, 
dokumenterat i journal och skriftligen återkopplat per kontakt 

    2 899   

 
Videobesök med patient, ca 30 min information eller 
uppföljningsbesök 

    3 933   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, max 1 h 
 
  

    2 949   

 
Deformiteter i extremiteter 
  

        

 
Nybesök läkare     7 955   

 
Läkaråterbesök vid deformitet     6 118   

 
SSK besök vid deformitet/sjukgymnast     3 060   

 
Korrigering av ingrepp efter deformiteter, post trauma.   KPP KPP   

 
Tillägg för implantat med faktisk kostnad gäller även dagkirurgi.         

 
Korsbandsrekonstruktioner öppen och sluten vård   KPP KPP   

 
Tillägg för implantat med faktisk kostnad gäller även dagkirurgi.         

 
Artroscopier o rekonstruktioner i höft/axel   KPP KPP   

 
Multidisciplinär bedömning av mjukdelsskador och infektioner 
 
  

    9 766   

 
Distanskonsultation 
  

        

 
Distanskonsutlation (brev/telefon), pris per påbörjad timme enl 
A1  

        

 
Distanskonsultation: (brev/telefon) Mer omfattande läkararbete, 
där instruktioner ges och patient vårdas klart på hemsjukhuset, 
dokumenterat i journal och skriftligen återkopplat per kontakt 

    2 899   

 
Videobesök med patient, ca 30 min information eller 
uppföljningsbesök 

    3 933   

 
Videobesök utan patient, handledning, rådgivning, max 1 h 
 
 
 
 
 
  

    2 949   
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A38 PO ÖRON NÄSA HALS 
 

  

        

 
Öronkirurgi 
  

        

 
Cholesteatom   KPP KPP   

 
Akut mastodit   KPP KPP   

 
Otoskleros   KPP KPP   

 
BAHA   KPP KPP   

 
Rekonstruktiv inkl missbildningskirurgi   KPP     

 
Re-operation cochlesteatom, radikalhåla    KPP     

 
Mastoidektomi och tympanoplastik, vuxna   KPP KPP   

 
Mastoidektomi och tympanoplastik, barn 
 
  

  KPP KPP   

 
Rekonstruktion efter fascialispares 
  

        

 
Fritt nervtransplantat   KPP     

 
Fritt muskeltransplantat 
 
  

  KPP     

 
Näs- och bihålekirurgi 
  

        

 
Ansiktsfraktur   KPP KPP   

 
Tätning av likvorfistel   KPP     

 
Avancerad FESS (endoskopisk sinuskirurgi)   KPP KPP   

 
Öppen sinuskirurgi   KPP     

 
Endoskopisk beh näsblödning   KPP KPP   

 
Öppen rhinoplastik   KPP KPP   

 
Parotidectomi 
 
  

  KPP     

 
Hals- och luftväg 
  

        

 
Intervention vaskulära missbildningarBarn och vuxna patienter 
med olika former av kärlmissbildningar bedöms av ett 
multidisciplinärt team och behandlas utifrån de senaste 
erfarenheterna och kunskapen inom området. Behandlingen kan 
vara interventionell radiologisk och/eller operativ. För lymfatiska 
kärlmissbildningar hos barn har vi även tillgång till 
injektionsbehandling med Picibanil (OK 432). 

  KPP 75 755   

 
Snarkutredning inklusive PSG vuxna   25 115     

 
PSG barn   26 500     
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Stämbandsplastik för korrektion av röstläget     23 640   

 
Botoxbehandlingar          

 
Botulinumtoxininjektionsbehandling     8 929   

 
Botulinumtoxininjektion högdos     11 476   

 
J Injektionsbehandling, collagen/hyaluron     11 476   

 
Tracheobronkiell stentning         

 
Bronchoscopi med stentnedläggning   87 805     

 
Tillägg för extra stent 
 
  

  13 960     

 
Behandling med Cochleaimplantat 
  

        

 
Fullständig utredning + operation, vuxenpatient inkl. utprovning 
av processor, rehabilitering (samarbete med pedagog/hörselvård 
på hemorten) inkl vårddagar, öppenvårdsbesök tom. 
ettårskontroll exkl. resor och hotell under utredning och 
rehabilitering 

  216 491 216 491   

 
Tillkommer kostnad för implantat.          

 
Bilateral komplettering operation vuxen, andra örat, inkl 
utredning, utprovning av processor samt ett kontrollbesök.  

  119 425 119 425   

 
Tillkommer kostnad för implantat.          

 
Re-operation vuxen inkl. inkoppling    94 304 94 304   

 
Fullständig utredning + operation, barnpatient, inkl. utprovning 
av processor, habilitering (samarbete med pedagog//hörselvård 
på hemorten) inkl vårddagar, öppenvårdsbesök tom. 
ettårskontroll exkl. resor och hotell under utredning och 
rehabilitering, reservdelar första året 

  233 942 233 942   

 
Tillkommer kostnad för implantat.           

 
Bilateral operation i en seans, barnpatient, inkl. övrigt 
omhändertagande första året, se ovan. 

  325 555 325 555   

 
Tillkommer kostnad för implantat.           

 
Bilateral komplettering operation barn, andra örat, inkl. 
utredning, utprovning av processor samt ett kontrollbesök. 

  130 331 130 331   

 
Tillkommer kostnad för implantat.           

 
Re-operation barn inkl. inkoppling    104 901 104 901   

 
Endast operation barn, ett öra    87 841 87 841   

 
Endast operation vuxen, ett öra    87 841 87 841   

 
Behandling med akustiskt implantat (benförankrat resp. 
mellanöra), inkl inprogrammering och två teambesök  

  98 747 98 747   

 
Tillkommer kostnad för implantat 
 
  

        

 
Öppenvård 
  

        

 
Läkarbesök 30 min     5 073   
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Läkarbesök 45 min     7 609   

 
Teambesök läkare     10 122   

 
Mottagningsbesök övriga vårdgivare 30 min     2 525   

 
Mottagningsbesök övriga vårdgivare 45 min     3 787   

 
Teambesök övriga vårdgivare      7 574   

 
Faktiska kostnader för uppgradering av processorer, reservdelar 
eller batterier tillkommer 
 
  

    KPP   

 
Hörsel och balans 
  

        

 
TSS/teckenspråksutbildning, en termin.  
 
 
  

    2 945   

A39 PO KRANIOFACIALA SJUKDOMAR 
 

  

        

 
Mottagning 
  

        

 
Nybesök, återbesök < 30 min     6 765   

 
Omfattande mottagningsbesök/teambesök/MDK med patient > 
30 min 

    9 260   

 
MDK (multidisciplinär konferens) utan patient     6 673   

 
Röntgen och labprover utöver standard debiteras enligt faktisk 
kostnad 
 
  

        

 
Kirurgi 
  

        

 
Cystaoperation     20 530   

 
Operativt avlägsnande benign käktumör     20 530   

 
Bentransplantation med intraoralt tagställe     33 287   

 
Bentransplantation med extraoralt tagställe     56 524   

 
Spolning (= artrocentes) av käkled     11 359   

 
Artroskopisk käkledsdiagnostik/-kirurgi, 1 led     33 019   

 
Artroskopisk käkledsdiagnostik/-kirurgi, 2 leder     52 400   

 
Käkledsoperation (= diskektomi), 1 led   KPP     

 
Käkledsoperation (= diskektomi), 2 leder   KPP     

 
Ortognatkirurgi, 1 käke   KPP 51 292   

 
Ortognatkirurgi, 2 käkar   KPP     

 
Rekonstruktion av käke eller 1 käkled (= artroplastik med eller 
utan protes) 

  KPP     
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Rekonstruktion av 2 käkleder (= artroplastik med eller utan 
protes) 

  KPP     

 
Lambåtäckning av större mjukdelsdefekter efter trauma eller 
tidigare kirurgi med stjälkad lambå 

  KPP     

 
Lambåtäckning av större mjukdelsdefekter efter trauma eller 
tidigare kirurgi med fri lambå 

  KPP     

 
Feminiserande ansiktsskelettkirurgi (utan 
mellanansiktsrekonstruktion) 

  144 641     

 
Feminiserande ansiktsskelettkirurgi (med 
mellanansiktsrekonstruktion) 

  196 396     

 
Rekonstruktion av trycksår med lambåtäckning   KPP     

 
Kraniofacial rekonstruktion   KPP     

 
Frakturbehandling, icke kirurgisk     15 368   

 
Frakturbehandling, kirurgisk   KPP KPP   

 
Behandling alveolarutskottsfraktur     15 368   

 
Avlägsnande av osteosyntesmaterial/implantat   KPP KPP   

 
Ytteröronrekonstruktion         

 
seans 1   KPP     

 
seans 2   KPP     

 
Läpp-, käk och gomspalt kirurgi 
 
 
  

  KPP KPP   

A40 PO TRANSPLANTATION 
 

  

        

 
Slutenvård 
  

        

 
Slutenvård faktureras enligt KPP         

 
Levertransplantation   KPP   570 902 

(median 
2018)  

Njurtransplantation   KPP   338 668 
(median 
2018)  

Följande kostnader som inte ingår i KPP debiteras separat:         

 
Organtillägg för organ från avlidna   34 907     

 
Hotell debiteras enligt faktisk kostnad         

 
Patienttransport debiteras enligt faktisk kostnad         

 
Dialys debiteras enligt njurmedicinska klinikens prislista.         

 
Organomhändertagandekostnad (ersättning till donatorssjukhus, 
organuttagsteam och transportkostnad) debiteras enligt faktisk 
kostnad 
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Dagvård/dagkirurgi 
  

        

 
Baspris för vårdplats vid lättare åtgärder (CVK ut, 
läkemedelsinfusion, etc.) 

5 688       

 
Baspris för vårdplats vid tyngre åtgärder (CVK in, accesskirurgi, 
biopsier, etc) 

9 494       

 
Undersökningar, ingrepp, VAC-behandling och konsultationer 
debiteras enligt KPP 
  

    KPP   

 
Öppenvård 
  

        

 
Transplantationsbedömning inför njur-, pankreas- eller 
ötransplantation. Inkl. bedömning av medicinare, 
transplantationskirurg och transplantationskoordinator. 
Genomgång av transplantationsutredning samt 
behandlingsplanering. 

    KPP   

 
Bedömning av levande givare inför njurtransplantation. 
Inkluderar bedömning enligt ovan, bedömning av röntgenbilder 
samt eventuella kompletterande undersökningar. 

    KPP   

 
Läkarbesök inkl rutinprovtagning och eventuell övrig medicinsk 
service, eventuella kompletterande undersökningar samt 
koncentrationsbestämning av immunsuppressiva läkemedel. 

    KPP   

 
MDT (multidisciplinärt team) konferens utan patient     KPP   

 
Besök hos sjuksköterska inklusive eventuella kompletterande 
undersökningar 

    KPP   

 
Psykosocial utredning, stödsamtal och rådgivning hos t.ex. 
patientkoordinator/transplantationssjuksköterska 

    KPP   

 
Läkarkontakt med patient för telefonrådgivning     2 325   

 
Sjuksköterskekontakt med patient för telefonrådgivning     1 841   

 
Videobesök som ersätter läkarbesök 
 
 
  

    4 745   

A41 TEMA HJÄRTA KÄRL 
 

  

        

A42 PO ARYTMI HJÄRTSVIKT GUCH 
 

  

        

 
PF Hjärtsvikt - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     

 
PF GUCH - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     

 
PF Brady  - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     
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PF Taky - SLV - samtliga Diagnoser (B del DRG)   DRG     

  
        

 
PF Hjärtsvikt - DV - samtliga Diagnoser     KPP   

 
PF GUCH - DV - samtliga Diagnoser     KPP   

 
PF Brady - DV- samtliga Diagnoser     KPP   

 
PF Taky - DV - samtliga Diagnoser     KPP   

  
        

 
PF Hjärtsvikt - Mottagning - samtliga Diagnoser (B del DRG)     DRG   

 
GUCH - Mottagning - samtliga Diagnoser (B del DRG)     DRG   

 
Brady - Mottagning- samtliga Diagnoser (B del DRG)     DRG   

 
Taky - Mottagning - samtliga Diagnoser (B del DRG) 
 
 
  

    DRG   

A43 PO KRANSKÄRLS OCH HJÄRTKLAFFSSJUKDOM  
 

  

        

 
PF Aortaklaff - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     

 
PF Mitralisklaff - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     

 
PF Kranskärl - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     

  
        

 
PF Aortaklaff - DV - samtliga Diagnoser     KPP   

 
PF Mitralisklaff - DV - samtliga Diagnoser     KPP   

 
PF Kranskärl - DV- samtliga Diagnoser     KPP   

  
        

 
PF Aortaklaff - Mottagning - samtliga Diagnoser (B del DRG)     DRG   

 
PF Mitralisklaff - Mottagning - samtliga Diagnoser (B del DRG)     DRG   

 
PF Kranskärl - Mottagning - samtliga Diagnoser** (B del DRG)     DRG   

 
** EECP behandling har fast pris (se nedan) 
 
  

        

 
EECP (Enhanced External Counter Pulsation)          

 
EECP är en behandlingför refraktionär angina pectoris och 
hjärtsvikt. Tryckluftstyrda benmanchetter pumpar sekventiellt 
blodet till hjärtat i takt med hjärtfrekvensen, förbättrar blodflödet i 
kranskärl och ger symtomlindring i upp till 2 år efter avslutad 
behandling. Erbjuds till patienter där revaskularisering ej är 
möjlig eller som har svåra symtom trots medicinering och annan 
behandling. Behandlingen innebär totalt 35 behandlingstimmar 

    115 258   
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med 1 besök varje vardag. I priset ingår ej resekostnad eller 
hotellkostnad. Ingen behandling utförs lör-sön. 
 
 
  

A44 PO KÄRLSJUKDOM 
 

  

        

 
PF Artär och vensjukdom - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     

 
PF Aortasjukdom - SLV - samtliga Diagnoser   KPP     

  
        

 
PF Artär och vensjukdom - DV - samtliga Diagnoser     KPP   

 
PF Aortasjukdom - DV - samtliga Diagnoser     KPP   

  
        

 
PF Artär och vensjukdom - Mottagning - samtliga Diagnoser (B 
del DRG) 

    DRG   

 
PF Aortasjukdom - Mottagning - samtliga Diagnoser (B del DRG) 
 
 
  

    DRG   

A45 TEMA NEURO 
 

 

  

        

A46 NEUROVASKULÄR och SJUKDOM I NERVSYSTEMET  
 

  

       

 Neurologisk Slutenvård   KPP     
 

     
 

Akut konsultation, utredning och bedömning vid misstänkt 
stroke/TIA och/eller ställningstagande för intervention 
 
  

  KPP     

 
Stroke 
 
  

  KPP     

 
Besök PF Stroke öppenvård för diagnoser som CADASIL, 
Moya-moya, cerebral vaskulit, dissektioner, cerebral venös 
trombos och komplex kärlpatologi (inkl karotisstenos)  

    KPP   

 
Second oipinion utredning diagnoser PF Stroke 
 
  

    KPP   

 
TIA 
 
  

  KPP     

 
Poliklinisk second opinion vid neurologiska diagnoser, mindre 
omfattande: Bedömning av tidigare medicinsk dokumentation 

    14 167   
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och laboratorieanalyser avfattade på svenska eller engelska, 
granskninga av en radiologisk (bilddiagnostisk) undersökning i 
PACSTM-kompatibelt digitalt format, läkarbesök på 
neurologmottagningen samt utlåtande avfattat på svenska eller 
engelska. Kostnader av ytterligare radiologiska 
(bilddiagnostiska) undersökningar respektive undersökning i 
annat format eller som film extradebitaras till självkostnad, detta 
gäller även för Neurofysiologiska kostnader samt ytterligare 
Labkostnader. Paketet innefattar ej eventuell behandling 
(offereras separat).  
 
   
Poliklinisk second opinion vid neurologiska diagnoser, mer 
omfattande:Paketet innefattar:  

    68 883   

 
Bedömning av tidigare medicinsk dokumentation och 
laboratorieanalyser avfattade på svenska eller engelska, 
granskning av upp till tre radiologiska (bilddiagnostiska) 
undersökningar i PACSTM-kompatibelt digitalt format, två 
läkarbesök på neurologmottagningen, kompletterande utredning 
i form av en neuroradiologisk undersökning (dock ej 
interventionell angiografi) eller neurofysiologisk undersökning 
samt ev blod (dock ej genetisk undersökning) och 
liquorundersökning. 

        

 
 Granskning av ytterligare radiologiska (bilddiagnostiska) 
undersökningar respektive undersökningar i annat format eller 
som film, ytterligare neuroradiologiska eller neurofysiologiska 
undersökningar, interventionella angiografiska undersökningar, 
genetiska undersökningar och morfologiska undersökningar 
(muskel eller nervbiopsi) extradebiteras till självkostnad.  

        

 
 Paketet innefattar ej eventuell behandling (offereras separat). 
 
  

        

 
Behandling i öppenvård 
 
  

  KPP     

 
Genetisk utredning – kostnader för genetiska analyser i 
samband med ärftlighetsutredning 
 
  

    KPP   

 
Distanskonsultation: second opinion mer omfattande.  
Ingår: inhämtande av klinisk data, genomgång av tidigare 
omfattande utredningar/behandlingar, kontakter med andra 
specialister/sakkunniga nationella/internationella, åtgärds-
/behandlingsförslag (skriftligt/muntligt). Ev. kostnad för 
MDK tillkommer enligt KPP 
 
  

    9 543   
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Distanskonsultation: second opinion mindre omfattande. 
Ingår: inhämtande av klinisk data, ev. genomgång av tidigare 
utredningar/behandlingar, åtgärds-/behandlingsförslag 
(skriftligt/muntligt). 
 
 
  

    1 789   

A47 PO NEUROKIRURGI 
 

  

        

 
Utöver DRG eller debitering enligt Del A debiteras en extra 
kostnad för implantat, HBO, intensivvård, traumavård 

        

 
Implantatkostnad tillkommer enligt fakturapris   KPP     

 
Kostnad för hyperbar syrgasbehandling (HBO)   KPP     

 
Kostnad för intensivvård   KPP     

 
Kostnad för specialläkemedel   KPP     

 
Kostnad för traumavård > 5 dygn 
 
  

  KPP     

 
Kraniella ingrepp 
  

        

 
I. Mindre omfattande ingrepp          

 
Hematom, transsphenoidal hypofyskirurgi, ytliga tumörer utan 
kärlrelation eller relation till eloquent vävnad, shunt, reservoar, 
abscesser, cranioplastik, stimulatorbyte 

  KPP     

 
II. Komplexa mindre omfattande ingrepp         

 
Tumörer i eloquentområde, parasagittalt, i sidoventriklarna, 
neuronavigation, enkel EP-kirurgi, kraniell traumakirurgi 

  KPP     

 
III. Omfattande ingrepp         

 
Resektioner med intraoperativ neurofysiologi vid EP, 
skallbaskirurgi tumör <2.5 cm, okomplicerade aneurysm, STA-
MCA och High flow ELANA bypass, AVM Spetzler 1-2 

  KPP     

 
LITT (Laser Interstitial Thermal Therapy) 
  

  196 315     

 
IV. Omfattande komplexa ingrepp         

 
Skallbastumörer >2.5 cm, komplexa aneurysm, AVM Spetzler 
grad 3, hemisfärotomi, 3:e ventrikelkirurgi, funktionell kirurgi 

  KPP     

 
V. Mycket omfattande komplexa ingrepp          

 
Skallbaskirurgi > 9 tim op-tid; komplexa kärlfall och övrig kirurgi 
som t.ex innefattar multimodal behandling  

  KPP     
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VI. Strålkirurgi          

 
Grundpris   199 205     

 
Kostnader tillkommer vid angiografisk lokalisation samt för 
narkos. Samma pris gäller även i fall då strålbehandlingen ej kan 
genomföras (efter dosplanering) oavsett orsak eftersom samma 
resurser tas i anspråk. Annan utredning och observation utan 
kirurgisk behandling faktisk kostnad 

        

 
Angiografisk lokalisation   42 758     

 
Narkos   35 287     

 
Annan utredning och observation utan kirurgisk behandling 
faktisk kostnad 
  

  KPP KPP   

 
Spinal och perifer kirurgi 
  

        

 
För plastikkirurgiskt deltagande i neurokirurgi faktureras 
självkostnad. För fall utöver nedanstående beskrivningar 
debiteras faktiska kostnader enligt redovisning. 

        

 
I. Mindre omfattande ingrepp         

 
Lumbal disk, cervikal lumbal laminektomi, enkel perifer 
nervkirurgi, angiografi 

  KPP     

 
II. Komplexa mindre omfattande ingrepp         

 
Cervikal disk, främre fusion, stabilisering, lumbal dekompression 
med stabilisering, extra axiala tumörer, spinal traumakirurgi, 
perifer nervkirurgi 

  KPP     

 
III. Omfattande ingrepp         

 
Cervikal stabilisering, intramedulära tumörer, interventionell 
behandling enklare vasculära fall, mikrokirurgisk tumörkirurgi 
med stabilisering, tethered cord, thoracal disk, komplex perifer 
nerv- och plexuskirurgi 

  KPP     

 
IV. Omfattande komplexa ingrepp         

 
Komplexa kärlfall med kombinerad intervention och operativ 
behandling, mkt omfattande rekonstruktioner. 
 
  

  KPP     

 
Funktionell neurokirurgi 
  

        

 
I. Mindre omfattande ingrepp         

 
SCS (testelektroder). Stimulatorbyten (SCS, DBS, VNS m fl). 
Ballongkompression eller glycerolblockad för trigeminusneuralgi. 

  KPP     

 
II. Komplexa mindre omfattande ingrepp         
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SCS (permanenta elektrodsystem, revisioner). 
Vagusstimulering. Termokoagulation för trigeminusneuralgi. 
Gasseristimulering för trigeminusneuropati. Subdurala elektroder 
för epilepsi. Pump för intratekal läkemedelstillförsel (inklusive 
revisioner). Nervfriläggning för meralgia parestetica. 

  KPP     

 
III. Omfattande ingrepp         

 
DBS (primärimplantation och revisioner). DREZ. Resektiv 
epilepsikirurgi. Motorcortexstimularing för smärta. 
 
  

  KPP     

 
Ryggmärgsskaderehabilitering 
  

        

 
Vård och rehabilitering av låga ryggmärgsskador.  I priset ingår 
bedömning och behandlingar av läkare, vårdpersonal och 
hälsoprofessioner, samt vårdplanering och kontakt med 
hemkomuner. Priset exkluderar eventuell IVA-vård, tillkommer 
enligt KPP.  

21 813       

 
Vård och rehabilitering av höga ryggmärgsskador.  I priset ingår 
bedömning och behandlingar av läkare, vårdpersonal och 
hälsoprofessioner, samt vårdplanering och kontakt med 
hemkomuner. Priset exkluderar eventuell IVA-vård, tillkommer 
enligt KPP.  

32 719       

 
Vård och rehabilitering av ventilatorburna höga 
ryggmärgsskador.  I priset ingår bedömning och behandlingar av 
läkare, vårdpersonal och hälsoprofessioner, samt vårdplanering 
och kontakt med hemkomuner. Priset exkluderar eventuell IVA-
vård, tillkommer enligt KPP.  
 
 
  

43 625       

A48 TEMA INFLAMATION OCH INFEKTION 
 

 

  

        

A49 PO INFEKTIONSSJUKDOMAR 
 

  

        

 
Hepatit 
  

        

 
Nybesök – läkare     DRG   

 
Återbesök nr 1 - läkare     DRG   

 
Återbesök -läkare     DRG   

 
Leverbiopsi/fibroscan - läkare/sjuksköterska     DRG   

 
Återbesök - sjuksköterska uppföljning/utdelning av läkemedel 
  

    DRG   
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HIV 
  

        

 
Nybesök läkare     DRG   

 
Återbesök läkare 
 
  

    DRG   

  IMMUNBRISTENHETEN 
  

        

 
Nybesök - utredning primär immunbrist okomplicerad         

 
Remissbedömning - konferens med immunolog-
/infektionsspecialist, specialutbildad sjusköterska. Besök hos 
läkare samt information av sjuksköterska. Immunologisk 
basutredning, rutinprover kem, bakterieodlingar, virologisk 
diagnostik.  Framtagande av beslutsdokument och planering av 
åtgärd. Uppföljande telefonkontakt med patienten och svar till 
inremitterande. 

    DRG   

 
Nybesök - utredning primär immunsbrist komplicerad     DRG   

 
Inkluderar remissbedömning - konferens med immunolog-
/infektionsspecialist, specialutbildad sjuksköterska. Besök hos 
läkare samt information av sjuksköterska. Immunologisk 
basutredning, rutinprover kem, bakterieodlingar. Efter individuell 
bedömning virologisk, cellulär och genetisk diagnostik, 
röntgenundersökningar,  MR, benmärgsundersökningar.  
Framtagande av beslutsdokument och planering av åtgärd. 
Uppföljande  telefonkontakt med patienten och svar till 
inremitterande. 

        

 
Återbesök - primär immunbrist okomplicerad     DRG   

 
Läkarbesök, uppfölning av åtgärder, uppföljning/information av 
sjuksköterska, rutinprover immunologi och kem. Bakt- och 
virusprovtagning efter individuell bedömning. Genomgång av 
tidigare utredning, ställningstagande till ev åtgärd/uppföljning. 
Svar till patient och inremitterande. 

        

 
Återbesök - primär immunbrist komplicerad     DRG   

 
Läkarbesök och uppföljning/information av sjuksköterska, 
uppföljning av tidigare utredning, kompletterande utredning efter 
individuell bedömning t ex virologisk, cellulär och genetisk 
diagnostik. Framtagande av beslutsdokument och planering av 
åtgärd. Svar till patient och inremitterande. 

        

 
Gammaglobulinbehandling/undervisning/träning inför 
hembehandling Normal tidsåtgång är 3 timmar/besök, 6-8 
besök/patient krävs innan övergång till hembehandling. Ett 
uppföljande besök tillkommer. 

    DRG   
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Inkluderar undervisning/information av specialutbildad 
sjuksköterska om infusionsteknik, egenvård, sjukdomen, 
läkemedlet m m, succesiv inställning av dos och 
infusionshastighet, övervakning av reaktioner, utfärdande av 
recept och hjälpmedelskort, vb samordning av vård. Läkare 
närvarar vid behandlingen. 

        

 
Kostnad för läkemedel tillkommer.          

 
Gammaglobulinbehandling IV eller SC     DRG   

 
Normal tidsåtgång 2-3 timmar/besök.         

 
Inkluderar förberedelse inför behandlingen, nålsättning, 
övervakning under infusionen, observationstid. Läkare närvarar 
vid behandlingen. 

        

 
Kostnad för läkemedel tillkommer 
 
  

        

 
TUBERKULOS          

 
Nybesök läkare - utredning tuberkulos     DRG    
Remissbedömning - konferens med infektionsspecialist - 
specialutbildad sjusköterska. Besök hos läkare samt information 
av sjuksköterska. Tuberkulos basutredning, rutinprover kem, 
bakterieodlingar, virologisk diagnostik. Efter individuell 
bedömning virologisk, röntgenundersökningar,  MR.  
Framtagande av beslutsdokument och planering av åtgärd, 
ordination av läkemedel. Återbesök med patienten och svar till 
inremitterande. 

        

 
Återbesök läkare- behandling tuberkulos     DRG   

 
Kontroll under pågående behandling, rutinprov kem, 
bakterieodlingar, virologisk diagnostik, kontroll röntgen, 
ordination av läkemedel. 

        

 
Återbesök sjuksköterska     DRG   

 
Kontroll under pågående behandling. Utdelning av läkemedel. 
Kontroll av följsamhet. 

        

 
Slutenvård Varje diagnos inom PO GHR debiteras KPP   KPP     

 
Tuberkulos basutredning, isolering, behandling 
 
 
  

KPP KPP     

A50 PO LUNG- och ALLERGISJUKDOMAR 
 

  

        

 
Slutenvård         

 
Varje diagnos debiteras KPP KPP KPP     

 
Dyra läkemedel   KPP     
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Dyra implantat   KPP     

 
Allergiutredning med provokation     KPP   

 
Second opinion för interstitiella lungsjukdomar      3 793   

 
Second opinion Astma 
 
  

    KPP   

 
Utredning svår astma 
  

    KPP   

 
Blodprover (P-ALAT, P- ASAT, P-bilirubin, blodstatus-B, Celler-
B, CRP känslig-P, Fibrin-D-Dimer-P, HbA1c-B, IgE-S, IgG 
subklasser-S, ANA-S, ANCA-S, Kalium-P, Kreatinin-P, Natrium-
P, NT-proBNP-P, PK (INR)-P, Proteinfraktioner-S). Tid hos 
astma-SSK samt läkare, prick test, spirometri med 
reversibilitetstest, mätning av FeNO, DT thorax dynamisk, 
fullständig spirometri, impulsoscilimetri.   
  

        

 
Utredning PAH 
  

    KPP   

 
Utredning och behandling inklusive besök läkare, sjuksköterska, 
hälsoprofession, diskussion på MDC. CT, HRCT, lungscint, 
pulmonalisangio, MR, hjärteko, arbetsprov, spirometriinkl DLCO, 
ergospirometri, EKG, hjärtketeterisering. Rutinlab, NT-proBNP, 
immunologi (ANA, ANCA, CCP, kardiolipin-AK, RF, SR), 
HIV/HEPATIT, tyreoideastatus (TSH, T3, T4) 
 
  

        

 
Uppföljning PAH 
  

    KPP   

 
Besök läkare, sjuksköterska (ink PROM), hälsoprofession. 
Hjärtultraljud, ev ergospirometri, ev spirometri inkl DLCO. 
Pulmonalisangio, MR. Rutinlab, NT-proBNP. Hjärtkateterisering. 
 
  

        

 
Utredning IPF/ILD 
  

    KPP   

 
HRCT, CT, spirometri ink DLCO, hjärteko, arbetsprov med 
pulsoxymetri, rutinlab, NT-proBNP, immunologi, 
tyreoideastatus(THS, T3, T4), bronkoskopi med BAL, kryobiopsi, 
6MWT, MDC, läkarbesök, kontakt med sjuksköterska, 
hälsoprofession vid behov, telefonkontakt 
 
  

        

 
Uppföljning IPF/ILD 
  

    KPP   

 
leverstatus, rutinlab, rtg pulm, NT-proBNP, HRCT, spirometri inkl 
DLCO, hjärteko, 6MWT, fibrosskola för patient och anhöriga, 
läkarbesök, sjuksköterskebesök ink K-BILD, hälsoprofession vid 
behov, hjärtkateterisering, inklusion i fibrosregister, utvärdering 
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av behov av syrgasbehandling, kostnad dyra läkemedel 
tillkommer.  
 
 
  

A51 PO ENDOKRINOLOGI OCH NJURMEDICIN 
 

  

        

 
Njurmedicin 
  

        

 
Njurmedicinsk Slutenvård faktureras enl KPP   KPP     

 
Dialysvård på IVA   KPP     

 
Konsultation renal osteodystrofi     12 865   

 
Second opinion, renal osteodystrofi, utan patient     5 783   

 
Second opinion av journalhandlingar utan patientbesök, och 
utlåtande. Pris per timme. 

    1 633   

 
Transplantatbiopsi dagvård     KPP   

 
Infusionsbehandling i dagvård 
 
  

    KPP   

 
Dialys vuxna: 
  

        

 
Hemodialys (HD)   5 023 5 023   

 
Hemodialys med läkarkontakt   6 380 6 380   

 
Komplicerad hemodialys   10 862 10 862   

 
Komplicerad hemodialys med ljumskpunktion m.m.   13 851 13 851   

 
Träning för hemodialys i hemmet, pris/träningstillfälle, inkl. dialys     7 600   

 
Hemodialys i hemmet     DRG   

 
Träning för självdialys (HD) i paviljong, pris/träningstillfälle, inkl. 
dialys 

    7 600   

 
Peritonealdialys (PD) per 24 tim   6 380 6 380   

 
Självdialysträning för peritonealdialys (PD), pris per 
träningstillfälle, inkl dialys träningstillfäll, inkl dialys 

    DRG    

 
Läkarundersökning, rutinkontroll av patient i PD behandling     DRG   

 
*Tilläggsdebitering: Kostnader för PD som utförs i 
hemmet/annan plats såsom dialyslösningar, PD relaterat 
vårdmaterial, transport av dialysmaterial till hemmet samt ev 
hyra av APD maskin. 

    2 988   

 
Längre kontrollbesök hos sjuksköterska inkluderande 
teknikkontroll och/eller peritonealt ekvilibreringstest 

    DRG   
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*Tilläggsdebitering: Kostnader för PD som utförs i 
hemmet/annan plats såsom dialyslösningar, PD relaterat 
vårdmaterial, transport av dialysmaterial till hemmet samt ev 
hyra av APD maskin. 
 
  

    7 770   

 
Dialys barn: 
  

        

 
Hemodialys per behandling   14 281     

 
För barn med behov av kontinuerlig läkarnärvaro 
tilläggsfaktureras kostnad för detta 
 
  

        

 
Endokrinologi 
  

        

 
Second opinion - utan patient 
Second opinion av journalhandlingar och röntgenbilder. Här 
ingår genomgång av journalhandlingar samt utlåtande.  

    4 908   

 
Second opinion - med patient 
Second opinion av journalhandlingar och röntgenbilder. Här 
ingår genomgång av journalhandlingar samt utlåtande.  

    6 544   

 
Multidiciplinär rond  
 
Utan patient, granskning av tidigare utredning, eftergranskning 
av rtg bilder samt utlåtande. 
 
  

    5 999   

 
Ärftliga metabola sjukdomar  
 
(t ex Mb Fabry, sjukdomar i intermediär metabolismen, 
benmetabola sjukdomar, familjär hyperlipidemi, Prader Willi) 

  KPP KPP   

 
Insamling av all tillgänglig tidigare utredning, komplettering av 
laboratorieutredning, klinisk undersökning med anamnestagning, 
bedömning av somatiker samt diskussion vid läkarkonferens 
med CMMS, barnmedicin, kem lab, patolog och ibland dietist, 
njurmedicin, neurolog och kardiolog. 
 
Tilläggsdebitering: 
Substitutionsbehandling med infusion (hög läkemedelskostnad)  
 
  

  KPP KPP   

 
Porfyri 
 
Ny utredning inkl genanalys, second opinion. profylaktisk 
hemearginat behandling ( hög läkemedelskostnad) 
  

  KPP KPP   
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Tilläggsdebitering: 
Substitutionsbehandling med enzyminfusion (hög 
läkemedelskostnad) 
 
  

        

 
Graviditet hos kvinna med fenylketonuri (PKU)          

 
Totalt ca 4 läkarbesök med provsvarsbedömning, dietistbesök 
och veckovisa kostanalyser med dietistkontakt i telefonen. 
Telefonstöd vid behov till inremitterande och patient. Analyser av 
fenylalanin 2-3 ggr/v. Månatlig analys av p-aminosyror, 
spårämnen, blodstatus. 
 
  

  KPP KPP   

 
Binjuresjukdom 
  

        

 
Inkluderar specifika hormonprover, ev 
hämningstest/belastningar, läkartid. Eventuellt 
röntgenundersökningar ex PET, skintigrafi (kolesterol-, MIBG). 
Ev genanalys (MEN, CYP21A2). Vid okänd mutation kan 
multipla analyser bli aktuella. 
  

  KPP KPP   

 
Binjurevenskateterisering (slutenvård vid behov) 
 
Dag 1: Nybesök i öppenvård  
Dag 2: Angiografi och övervakning efter undersökning 
 
  

   
 

(KPP) 

 
DRG 
KPP 

  

 
Utredning hypofyssjukdom 
  

        

 
Specifika hormonprover, ev belastningar, radiologi och 
läkarbedömningar samt multidisciplinär bedömning i samverkan 
med bl.a. neuroradiologi, neurokirurgi, öron-näsa-hals och 
neurologi. 
  

  KPP KPP   

 
Översyn av inplantabel insulinpump 
  

        

 
Rengöring av pump från insulinutfällningar med lut, utförs i steril 
miljö. Testning av slagvolymer och övriga funktioner. Påfyllning 
av insulin. 
Tilläggsdebitering: 
Läkemedel till IP-pumppåfyllnad (hög läkemedelskostnad) . 
 
 
  

    DRG    

 
ANOVA 
  

        

 
Läkarbesök     6 240   

 
Läkarbesök psykiater     11 689   

 
Sjuksköterskebesök      3 644   
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Psykologbesök     5 496   

 
Kurator/övrig personal     3 043   

 
Fertilitetsutredning man (bas). Ett läkarbesök inkl ett spermaprov 
. 

    5 224   

 
Fertilitetsutredning man med anamnes samt klinisk 
läkarundersökning (bedömning) och spermaprov.  

    7 875   

 
Gruppbehandling, KBT-baserad. Pris per patient och besök     3 076   

 
Gruppbehandling, annan. Pris per patient och seans.     2 768   

 
Video- eller internetbesök Läkare     5 856   

 
Video- eller internetbesök Läkare (psykiater)     7 602   

 
Video- eller internetbesök, övrig personal      4 933   

 
Nattlig erektionsregistrering med Rigiscanundersökning (inkl 
hemlån av utrustning) med totalt två ssk-besök, en 
läkarbedömning av undersökningsresultat samt svar till 
inremitterande 

    9 511   

 
Blodflödesundersökningen, Doppler     10 457   

 
Spermaprov vid infertilitetsfrågeställning eller motsvarande inkl 
biokemiska analyser, morfologi 

    2 169   

 
Kontrollspermaanalys efter steriliseringsoperation, inkl 
biokemiska analyser  

    1 690   

 
DNA stabiliet/fragmentering (spermier)     4 158   

 
Y-deletions analys      4 962   

 
Frysförvaring av spermier startavgift samt kompletterande 
frysning vid behov 

    9 514   

 
Frysförvaring av spermier, årsavgift per lämnat prov     2 727   

 
Ultrastrukturell undersökning av spermier     5 151   

 
Preparation och undersökning av testikelbiopsi  
  

    11 632   

 
Specialundersökningar som ej ingår i ord utredning kan var 
genetisk undersökning, mutationsscreening, DNA stabilitet mm 
 
 
  

    faktiskt 
kostnad 

per 
undersök

ning 

  

 
Nybesök ej tidigare diagnostiserad Klinefeltersyndrom 
inkluderande anamnes, klinisk undersökning kompletterande 
utredningsbehov. Rådgivande samtal och planering av fortsatt 
utredning uppföljning. Bedömning och ordination av nödvändig 
läkemedelsbehandling. Ställningstagande till behov av 
funktionella neurologiska undersökningar (verbal förmåga, 
autism, ADHD etc problematik).  

    11 801   
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Second opinion och komplicerad utredning av 
infertilitetsfrågeställningar; Sammanställning av tidigare 
genomförda undersökningar, djupgående anamnes av bägge 
parter i det infertila paret, bedömning av behov och 
genomförande av kompletterande utredning (genetisk, somatisk, 
laboratoriemässig). 

    12 712   

 
Utredning hypogonadism. Anamnes, laboratorieundersökningar, 
fastställande av etiologisk bakgrund och behov specialiserade 
undersökningar, rådgivande samtal och behandlingsinitiering 
och planering, fertilitetsbedömning och ev behandling. 

    8 725   

 
Fördjupad undersökning av orsaker till terapisvikt; inkluderar 
läkarbedömning och psykologbedömning samt utprovning av 
läkemdelsbehandling 
 
 
  

    13 590   

A52 PO GASTRO HUD OCH REUMA 
 

  

        

 
Slutenvård Varje diagnos inom PO GHR debiteras KPP KPP KPP     

 
IVA vård inom PO GHR debiteras separat enligt KPP.  KPP KPP     

 
GASTRO 
  

        

 
Second opinion av journalhandlingar och röntgenbilder, utan 
patientbesök. Här ingår genomgång av journalhandlingar samt v 
b demonstration på multidisciplinär beslutskonferens och 
utlåtande. 

    11 928   

 
Nybesök IBD     DRG   

 
Återbesök IBD     DRG   

 
Nybesök ICKE IBD     DRG   

 
Återbesök ICKE IBD     DRG   

 
Nybesök + sigmoidoskopi IBD + ICKE IBD     DRG   

 
Återbesök + sigmoidoskopi IBD + ICKE IBD     DRG   

 
SSK besök sj matsmältningorg O     DRG   

 
Läkarbes sjd matsmältningord KO     DRG   

 
Läkarbes sjd matsmältningord UO     DRG   

 
Telefon kontakt/distans konsultation (via video, mm) Läkare IBD     DRG   

 
Telefon kontakt/distans konsultation (via video, mm) SSK IBD     DRG   

 
Telefon kontakt/distans konsultation (via video, mm) Läkare 
ICKE IBD 

    DRG   
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Telefon kontakt/distans konsultation (via video, mm) SSK ICKE 
IBD 

    DRG   

 
MDT konferens     DRG   

 
Team besök ÖV     DRG   

 
SSK mottagning ÖV      DRG   

 
GI funktionstester     DRG   

 
GI sonder     DRG   

 
LKM intravas sjd matsmältn O     DRG   

 
SSK besök sj matsmältningorg O     DRG   

 
Återbesök SSK     DRG   

 
teambesök LÄKARE  + SSK inkl manometrier eller driktest eller 
annan diagnostisk åtgärd på GI 

    DRG   

 
teambesök LÄKARE + SSK inkl kapselendoskopi eller annan 
diagnostisk åtgärd på GI 

    DRG   

 
TEAm besök     DRG   

 
kapselendoskopi ssk     DRG   

 
kapselendoskopi av tunntarmen ssk 
 
  

    DRG   

 
Dagvård 
  

        

 
Biologisk beh tillförsel/Läkemedelstillförsel intravasalt vid 
sjukdomar i matsmältningsorganen, öppenvård   

    DRG    

 
MDT konferens 
 
  

    13 088   

 
Myosit, reumatisk muskelinflammation 
  

      44 171 

 
Paketet inkluderar: Utredning och behandling i dagvård, 
sammanlagt 4 besök, kontakt med sjuksköterska, sjukgymnast, 
arbetsterapeut samt kurator vid behov. Lungröntgen, HRCT, 
EMG/ENeG. Immunlabtest.  

    KPP   

 
Muskelbiopsi med immunfärgning, eventuellt eftergranskning av 
biopsi. 

    KPP   

 
Kostnad för dyra läkemedel både i öppen- och slutenvård.     KPP   

 
Eventuella kostnader för MR muskler, neurologkonsult 
tillkommer. 
 
  

    KPP   

 
Systemisk skleros – utredning 
  

        

 
Paketet inkluderar: Utredning och behandling i dagvård, 
sammanlagt 4 besök samt besök hos sjuksköterska, bedömning 
av sjukgymnast, arbetsterapeut och kurator. Ekokardiografi, 

    KPP   
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spirometri dyn/sta, diffkap, ekg, kapillärmikroskopi. Filmning 
esofagus.  
Kostnad för dyra läkemedel tillkommer.     KPP   

 
Kostnader för analyser avseende immunologi tillkommer. 
 
  

    KPP   

 
Systemisk skleros - uppföljning  
  

        

 
Paketet inkluderar: Uppföljning i öppenvård, 2 besök hos läkare 
inkl telefonkontakt, besök hos sjuksköterska, bedömning av 
sjukgymnast, arbetsterapeut och kurator. Ekokardiografi, 
spirometri dyn/sta, diffkap, ekg, kapillärmikroskopi, filmning av 
esofagus. 

    KPP   

 
Kostnader för analyser avseende imunologi tillkommer. 
  

    KPP   

 
SLE (Systemisk lupus erythematosus) 
  

        

 
Paketet inkluderar: Utredning i slutenvård samt 2 läkarbesök och 
besök hos sjuksköterska.  

    KPP 43 699 

 
Kostnad för dyra läkemedel tillkommer.     KPP   

 
Kostnad för eventuell muskel- och/eller njurbiopsi debiteras 
separat. 
 
  

    KPP   

 
Tidig RA (Tidig reumatoid artrit) 
  

        

 
Paketet inkluderar: Utredning och behandling i dagvård, 3 
läkarbesök, 1 tel-kontakt samt 1 sjuksköterskebesök, bedömning 
av sjukgymnast, arbetsterapeut och kurator, 
röntgenundersökningar, immunprover.  

    KPP   

 
Kostnad för dyra läkemedel tillkommer. 
 
  

    KPP   

 
SJÖGRENS SYNDROM – Utredning 
  

        

 
Paketet inkluderar: Utredning och behandling i dagvård, 
sammanlagt 2 läkarbesök. Schirmer och vilosalivation. 
Immunlab. 

    KPP   

 
Kostnad för sjukgymnast, arbetsterapeut, kurator tillkommer.         

 
Kostnad för eventuellt läkarbesök med spottkörtelbiopsi 
tillkommer.  

        

 
Kostnad för eventuell lungröntgen och EMG/ENeG tillkommer.  
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Vaskulit (Småkärlsvaskulit) 
  

        

 
Paketet inkluderar: Utredning och behandling i dagvård, 
sammanlagt 3 läkarbesök. Lungröntgen och immunlab. Kontakt 
med sjuksköterska, sjukgymnast, arbetsterapeut och kurator vid 
behov.  

    KPP   

 
Kostnad för eventuell CT/MR angio, PET/CT, ultraljud av kärl, 
CT thorax/buk, CT sinus, muskelbiopsi, njurbiopsi, 
hudbiopsi/konsult, ÖNH-konsult tillkommer.  

    KPP   

 
Kostnad för dyra läkemedel i öppen- och slutenvård tillkommer.  
 
  

    KPP   

 
Kärlförändringar 
  

        

 
Läkarnybesök bedömning     7 548   

 
Läkarnybesök + lasertestdoser     8 952   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
Behandling med laser med Emlabedövning (7 ggr)     72 195   

 
Behandling med laser i narkosbedövning (7 ggr)      131 678   

 
Besök och behandlingar som krävs utöver ovanstående, 
faktureras fortlöpande enligt ovan angivna priser 
 
  

        

 
Alopecia areata 
  

        

 
Läkarnybesök bedömning     7 548   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
SSK-besök DCP-beh ( 3 ggr)     9 429   

 
SSK-besök (ej DCP)     2 693   

 
Läkarbesök, ssk-besök och behandlingar som krävs utöver 
ovanstående, faktureras fortlöpande enligt ovan angivna priser. 
 
  

        

 
Hudlymfom 
  

        

 
Läkarnybesök     7 548   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
Lymfomrond – teambesök     DRG   

 
SSK-besök     2 693   

 
PAD ska det vara gjort innan patienten kommer     KPP   

 
Läkarbesök, ssk-besök och behandlingar som krävs utöver 
ovanstående, faktureras fortlöpande enligt ovan angivna priser 
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Neurocutan Mottagning 
  

        

 
Läkarnybesök     7 548   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
Teambesök läkare och psykolog (minst 5 ggr)     33 973   

 
SSK-besök     2 693   

 
Läkarbesök, ssk-besök och behandlingar som krävs utöver 
ovanstående, faktureras fortlöpande enligt ovan angivna priser 
 
  

        

 
Psoriasis 
  

        

 
Läkarnybesök     7 548   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
SSK-besök 
 
  

    2 693   

 
Bedömning inför ev biologisk          

 
Läkemedelsbehandling 
  

        

 
Läkarnybesök (lung rtg, quantiferon)     10 689    
Läkaråterbesök     6 453   

 
SSK-besök (2 ggr) 
 
  

    5 388   

 
Biologisk läkemedelsbehandling 
  

        

 
SSK-besök (kostnad per besök med fortlöpande 
behandlingsintervaller) 

    2 693   

 
Tillkommer kostnad för biologiska läkemedel 
 
  

    KPP   

 
Livsstilsmottagning psoriasis (erbjuds alla  
psoriasispatienter) 
  

        

 
Läkarbesök (föreläsning)     9 087   

 
SSK-besök (4 ggr) 
 
  

    13 508   

 
Hereditärt Angioödem 
  

        

 
Läkarnybesök     7 548   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
SSK-besök (2 ggr)     5 388   

 
Prover för att fastställa/verifiera diagnos HAE     KPP   

 
Läkemedel för  HAE      KPP   
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Hidradenitis suppurativa 
  

        

 
Läkarnybesök     7 548   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
Operation med CO2-laser 
 
  

    25 688   

 
Barndermatologi          

 
Läkarnybesök     7 548   

 
Läkaråterbesök     6 453   

 
SSK-besök     2 693   

 
SSK-besök med eksemskola (4 ggr) 
 
  

    12 699   

 
Distanskonsultation (brev,remiss, telefon) 
  

        

 
Enklare (per påbörjad timme)     1 612    
Omfattande  
(3 h arbete eller upprepade kontakter. Vid brevförfrågningar: 
läkartid för inhämntning av kliniska data, granskning av PAD, 
demonstration av patientbilder vid multidiciplinär konferens, 
beslutsunderlag och brevsvar). 
 
 
  

    9 910   

A53 TEMA ÅLDRANDE 
 

 

  

        

A54 PO DEN ÅLDRANDE HJÄRNAN 
 

  

        

 
Minnesutredning i öppenvård 
  

        

 
Paket som inkluderar bedömning av ett team bestående av 
läkare, sjuksköterska, psykolog, logoped och i vissa fall kurator, 
arbetsterapeut, sjukgymnast och dietist. Förutom rutin-
undersökningar/prover ingår även DT eller MR, EEG, amyloid-
PET, FDG-PET, DaTSCAN, LP och speciella blodprover.  

    54 797   

 
Distanskonsultation: second opinion mindre omfattande 
  

    1 789   

 
Tilläggsdebitering röntgen 
 
 
 
 
 
  

    KPP   
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Minnesutredning i slutenvård 
  

        

 
Patienterna bedöms av läkare, sjuksköterska, 
undersköterska/mentalskötare, arbetsterapeut och i 
förkommande fall psykolog, logoped, kurator, dietist och 
sjukgymnast. Utredningarna skräddarsys individuellt utifrån varje 
enskild patients behov. 
 
  

  115 958     

 
BPSD-behandling  
  

        

 
(Beteendestörningar och psykiska symtom vid 
demenssjukdom) 
  

        

 
Vid BPSD- behandlingen i sluten vård sker initialt en uttrappning 
av patientens mediciner under extra övervakning. Utifrån 
patientens medicinfria beteende bestäms patientens fortsatta 
behandling. Kontakter etableras vid behov med kommunens 
biståndsbedömare och andra vårdgivare. 
 
  

  95 171     

 
Trafikmedicinska utredningar 
  

        

 
Körkortsmedicinsk utredning med endast läkarundersökning      KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning och 
simultantest 

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning, 
simultantest och synfältsundersökning 

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning, 
simultantest och körtest med arbetsterapeut 

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning, 
simultantest, synfältsundersökning och körtest med 
arbetsterapeut 

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning, 
simultantest och neuropsykologisk utredning  

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning, 
simultantest, synfältsundersökning och neuropsykologisk 
utredning  

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning, 
simultantest, neuropsykologisk utredning och körtest med 
arbetsterapeut 

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning, 
simultantest, synfältsundersökning och neuropsykologisk 
utredning samt körtest med arbetsterapeut  

    KPP   
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Körkortsmedicinsk utredning med inriktning på kognition, 
neuropsykologisk undersökning  

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med inriktning på kognition, 
neuropsykologisk undersökning och simultantest 

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med inriktning på kognition och 
anpassningsbehov, undersökning av arbetsterapeut inkl 
simultantest 

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med inriktning på kognition och 
anpassningsbehov inkl simultantest och körtest, undersökning 
av arbetsterapeut  

    KPP   

 
Körkortsmedicinsk utredning med läkarundersökning och 
synfältsundersökning 
 
  

    KPP   

 
Mutationsscreening 
  

    17 732   

 
Genetisk screening i familjer som bedöms ha hög ärftlig 
belastning. Priset för DNA-preparation och analys med genpanel 
med flera gener som kan ge ärftliga neurodegenerativa 
sjukdomar faktureras enligt KPP. Besök/telefonsamtal med 
specialistläkare eller genetisk vägledare för svar ingår. 
Eventuella uppföljande besök faktureras enligt KPP. 
 
  

        

 
Genetisk vägledning 
  

    17 359   

 
Ärftlighetsutredning i familjen inklusive telefonkontakt med 
patienten, släktforskning, inhämtande av journalkopior, 
sammanställning och upprättande av släktträd inför bedömning. 
Besök/telefonsamtal hos specialistläkare/genetisk vägledare 
med genomgång av bedömning och uppföljning. 
Mutationsscreening, anlagstest eller diagnostiskt test enligt KPP 
och prislista kan tillkomma. 
 
  

        

 
Presymptomatisk genetisk vägledning och anlagstest 
  

    17 440   

 
Priset gäller för ett pre- och ett postsamtal med specialistläkare, 
möjlighet till samtal med psykolog. Preparation av DNA och 
laboratorieanalyser faktureras enligt KPP. 
 
  

        

 
Diagnostiskt genetiskt test 
  

    KPP   

 
Priset  för laboratorieanalys och DNA-preparation för i familjen 
känd mutation faktureras enligt KPP. 
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Neuropatologisk diagnostik 
  

    5 612   

 
Neuropatologiska undersökningen faktureras enligt KPP. 
Genomgång och bedömning av resultatet per brev eller telefon 
ingår i priset. 

        

 
Genetiska utredningar som avbryts på patientens initiativ 
faktureras till minst halva beloppet beroende på hur stor del som 
har genomförts. 

        

 
Extra kontakter utöver ovan faktureras enligt KPP. 
 
 
  

        

A55 FUNKTION PMI 
 

  

        

 
Smärtenheten 
  

        

 
Bedömning          

 
Flertal besök: Läkare, sjuksköterska, sjukgymnast, psykolog och 
konferens mellan samtligare vårdgivare 
 
  

    20 203   

 
Intensivvård          

 
Tryckkammarebehandling (HBO) 
 
 
  

  KPP KPP    

A56 FUNKTION AKUT 
 

  

        

 
IMA-vård    KPP     

 
IVA-Vård    KPP     

 
AKVA-vård   50% av 

DRG-
ersättning

en 

    

 
Trauma 3 - "Patient som utsatts för icke högenergetiskt våld, 
som är opåverkad och till synes utan yttre skador" Akutkliniken 
Solna ansvarar för omhändertagandet av Trauma nivå 3. I pris 
ingår kontakt med och observation av team bestående av läkare, 
sjuksköterska och undersköterska samt medicinsk service. 

    KPP   

 
Pris för akuta utländska självbetalande patienter i öppenvård. 
 
 
  

    3 700   
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A57 FUNKTION HÄLSOPROFESSIONER 
 

 

  

        

A58 FO MEDICINSK PSYKOLOGI 
 

  

        

 
Neuropsykologiskt utredningspaket:          

 
Paketpris      29 222   

 
Kostnad för tolk kan tillkomma 
 
  

        

 
Diagnos/differentialdiagnostiskt paket vid misstanke om Akut 
Stressyndrom (ASD), PTSD, Komplext PTSD och dissociativa 
tillstånd relaterade till nyligen eller tidigare inträffade trauman. 
Som t.ex. svår kroppsskada, katastrof och/eller krigs-tortyr- 
flyktingupplevelse 

        

 
Utförs av psykolog med specialistkunskaper i diagnostik och 
behandling av PTSD och relaterade tillstånd. Omfattar  2-4 
patientbesök om 1-4 tim. Noggrann insamling av anamnestiska 
data och övrig bakgrundsinformation anv. av specifika 
diagnostiska instrument. 

        

 
Paketpris      21 876   

 
Kostnad för tolk kan tillkomma 
 
  

    faktisk 
kostnad 

  

 
Psykologisk behandling av ASD och PTSD med 

evidensbaserad metod. Korttids-eller långtidsbehandling. Per 
session. 

    KPP   

 
Kombination av neuropsykologisk och traumautredning:         

 
Utredningarna separeras och utförs enligt ovan med tillägg för 
samordning, gemensam konferens och gemensamt utlåtande. 

        

 
Paketpris     25 954   

 
Kostnad för tolk kan tillkomma 
 
  

    faktisk 
kostnad 

  

 
Beteendemedicinsk smärtbehandling Priset avser kostnad 
per vårdkontakt(läkare,psykolog, sjukgymnast). Teambesök 
räknas som en vårdkontakt. 

    5 779   

 
Vårdkontakt innefattar         

 
-Kartläggning och bedömning (cirka 8 vårdkontakter).         
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-Behandling med kognitiv beteendeterapi (20-35 vårdkontakter).         

 
-Avslutning och uppföljning (10-12vårdkontakter).         

 
Kostnad för tolk kan tillkomma. 
 
  

    faktisk 
kostnad 

  

 
Neuropatiska smärttillstånd 
  

    KPP   

 
Poliklinisk second opinion, mindre omfattande. Bedömning av 
tidigare medicinsk dokumentation och analyser avfattade på 
svenska eller engelska.Paketet inkluderar ett nybesök för 
bedömning av läkare med assistans av sjuksköterska. Kostnad 
för tolk kan tillkomma. 
  

        

 
Poliklinisk second opinion, mer omfattande 
  

    KPP   

 
Bedömning av tidigare medicinsk dokumentation och analyser 
avfattade på svenska eller engelska. 

        

 
Paketet inkluderar bedömning av läkare med assistans av 
sjuksköterska på Smärtcentrum samt kompletterande utredning 
med kvantitativ känselundersökning och/eller föredragning i 
multidisciplinära smärtgruppen vid Karolinska 
Universitetssjukhuset, Solna. Utlåtande avfattat på svenska eller 
engelska. Kostnad för tolk kan tillkomma. 
 
 
  

        

A59 FO LOGOPEDI 
 

  

        

 
Logopedbesök med röntgen av velofarynx, nybesök      KPP   

 
Logopedtid, radiologtid och kostnad för röntgen (genomlysning)     24 479   

 
Logopedbesök med röntgen av hypofarynx/esofagus, nybesök      KPP   

 
Logopedtid, radiologtid och kostnad för röntgen (genomlysning)     30 597   

 
Artikulationsbehandling m h av Elektropalatografi (EPG)     KPP   

 
Kostnad för produktion av gomplatta      14 687   

 
Kostnad per besök logoped      3 672   

 
Kostnad för tolk kan tillkomma     faktisk 

kostnad 
  

 
Logopedbesök transsexualism     KPP   

 
Utredning/analys av röst och kommunikation hos personer med 
diagnosen transsexualism 

    7 343   
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Behandling av röst och kommunikation hos personer med 
diagnosen transsexualism, per besök 

    3 672   

 
Kostnad för tolk kan tillkomma     faktisk 

kostnad 
  

 
Logopedbesök UNS (oavsett bakomliggande diagnos)      KPP   

 
Utredning/analys av röst/tal/språk/sväljning, nybesök     7 343   

 
Behandling av röst/tal/språk/sväljning, per besök     3 672   

 
Kostnad för tolk kan tillkomma     faktisk 

kostnad 
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Del B – Slutenvård och Öppenvård 

Referensvikter för slutenvårds- och öppenvårdsgrupper i somatik, NordDRG  2020. 

Beräknad på klinikvårdtillfällen enligt den nationella KPP-databasen för år 2018. 

DRG Z40N, Z40O, Z70N-Z95N, Z63O-Z90O ges ingen vikt i viktlistan. 

 

DRG  NordDRG text 
NordDRG 
vikt 2020 

Pris 2020 
Kostnads-
ytterfallsgräns 

A03A Intrakraniell kir för tumör M 4,974 341 963 996 681 

A03E Intrakraniell kir för tumör U 3,071 211 131 434 576 

A04N Åtg aneur, kärlmissb, infarkt 2,570 176 688 448 790 

A05N Kir för kroniskt subduralhämatom 1,436 98 725 224 269 

A08A Annan intrakraniell kärlkir M 11,321 778 319 2 159 858 

A08E Annan intrakraniell kärlkir U 7,716 530 475 1 606 875 

A09A Intrakraniell shuntkirurgi M 5,868 403 425 1 588 442 

A09E Intrakraniell shuntkirurgi U 1,865 128 219 349 660 

A10A Annan kraniotomi med trauma M 8,974 616 963 2 016 974 

A10C Annan kraniotomi med trauma K 4,857 333 919 911 041 

A10E Annan kraniotomi med trauma U 3,007 206 731 664 118 

A11A Annan kraniotomi utan trauma M 7,054 484 963 1 703 057 

A11E Annan kraniotomi utan trauma U 2,450 168 438 429 070 

A15O Intrakraniella åtgärder O 0,368 25 300 131 679 

A16N Intrakraniell strålbehandling 0,628 43 175 96 397 

A16O Intrakraniell strålbehandling O 0,108 7 425 36 146 

A20O Implant/byte nervstimulator O 1,118 76 863 287 328 

A21N Implant intrakran/vagal nervstim 4,809 330 619 576 667 

A22N Implant/byte annan nervstim 2,442 167 888 381 087 

A25N Op ryggmärg & närligg vävnad 2,507 172 356 431 691 

A25O Op ryggmärg & närligg vävnad O 0,599 41 181 99 999 999 

A28C Op extrakraniella kärl K 1,998 137 363 328 558 

A28E Op extrakraniella kärl U 1,708 117 425 256 376 

A28O Op extrakraniella kärl O 0,818 56 238 99 999 999 

A29N Op karpaltunnel 0,756 51 975 114 833 

A29O Op karpaltunnel O 0,147 10 106 34 122 

A35A Op vid sjd i hjärna, nervsyst M 3,121 214 569 811 829 

A35C Op vid sjd i hjärna, nervsyst K 1,209 83 119 266 171 

A35E Op vid sjd i hjärna, nervsyst U 0,841 57 819 187 588 

A35O Op vid sjd i hjärna, nervsyst O 0,313 21 519 71 657 

A39N Åtgärd m större anestesi, neuro 1,501 103 194 391 331 

A40A Sjd & skador ryggmärg M 6,256 430 100 1 833 884 

A40C Sjd & skador ryggmärg K 1,163 79 956 348 734 

A40E Sjd & skador ryggmärg U 0,802 55 138 170 736 

A40O Läk sjd & skador ryggmärg O 0,093 6 394 19 430 
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A43A Tumörer i nervsyst M 1,353 93 019 308 778 

A43C Tumörer i nervsyst K 1,188 81 675 263 345 

A43E Tumörer i nervsyst U 1,031 70 881 238 607 

A43P Läk tumörer i nervsyst K O 0,540 37 125 123 600 

A43Q Läk tumörer i nervsyst U O 0,120 8 250 30 851 

A44A Degenerativ sjd nervsyst M 1,690 116 188 406 130 

A44E Degenerativ sjd nervsyst U 0,872 59 950 205 364 

A44O Läk degenerativ sjd nervsyst O 0,104 7 150 22 401 

A45C MS & cerebellär ataxi K 1,085 74 594 273 615 

A45E MS & cerebellär ataxi U 0,883 60 706 223 127 

A45O Läk MS & cerebellär ataxi O 0,137 9 419 36 466 

A46A Spec kärlsjd hjärna M 1,794 123 338 442 168 

A46C Spec kärlsjd hjärna K 1,139 78 306 256 583 

A46E Spec kärlsjd hjärna U 0,891 61 256 187 917 

A46O Läk spec kärlsjd hjärna O 0,101 6 944 22 630 

A47N TIA & ockl precerebr artärer 0,544 37 400 86 177 

A47O Läk TIA & ockl precerebr artär O 0,094 6 463 20 974 

A50N Ospec kärlsjd hjärna 0,425 29 219 79 528 

A50O Läk ospec kärlsjd hjärna O 0,095 6 531 17 646 

A51A Sjd hjärnnerv/perif nerv M 1,440 99 000 359 685 

A51C Sjd hjärnnerv/perif nerv K 0,812 55 825 195 400 

A51E Sjd hjärnnerv/perif nerv U 0,604 41 525 132 233 

A51O Läk sjd hjärnnerv/perif nerv O 0,062 4 263 14 137 

A52A Inf nervsyst ej virusmeningit M 2,973 204 394 782 063 

A52E Inf nervsyst ej virusmeningit U 1,467 100 856 366 115 

A52O Läk inf nervsyst/ej virus O 0,097 6 669 20 886 

A53C Virusmeningit K 1,003 68 956 214 536 

A53E Virusmeningit U 0,591 40 631 106 320 

A53O Läk virusmeningit O 0,085 5 844 17 280 

A55C Nontraum stupor & koma K 0,595 40 906 131 848 

A55E Nontraum stupor & koma U 0,535 36 781 112 173 

A55O Läk nontraum stupor & koma O 0,094 6 463 17 722 

A56A Kramper & huvudvärk  M 1,023 70 331 268 055 

A56C Kramper & huvudvärk  K 0,553 38 019 115 540 

A56E Kramper & huvudvärk  U 0,456 31 350 83 807 

A56P Läk kramper & huvudvärk  K O 0,548 37 675 186 761 

A56Q Läk kramper & huvudvärk  U O 0,085 5 844 16 216 

A60A Allv traum hjärnskada M 1,725 118 594 494 067 

A60E Allv traum hjärnskada U 0,761 52 319 173 709 

A60O Läk allv traum hjärnskada O 0,097 6 669 18 029 

A61C Traum hjärnskada K 0,830 57 063 198 157 
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A61E Traum hjärnskada U 0,584 40 150 110 160 

A61O Läk traum hjärnskada O 0,068 4 675 14 247 

A62C Hjärnskakning K 0,427 29 356 75 729 

A62E Hjärnskakning U 0,331 22 756 52 761 

A62O Läk hjärnskakning O 0,090 6 188 17 889 

A69A Andra sjd i nervsyst M 1,490 102 438 437 602 

A69C Andra sjd i nervsyst K 0,700 48 125 153 635 

A69E Andra sjd i nervsyst U 0,566 38 913 111 243 

A75O CNS-katetrar O 0,092 6 325 34 063 

A76O Algologisk blockad resurskräv O 0,178 12 238 45 425 

A77O Algologisk blockad annan O 0,089 6 119 24 514 

A79O Läkemedel i CNS O 0,139 9 556 29 583 

A80O Lumbalpunktion O 0,169 11 619 38 559 

A81O Elektroencefalografier O 0,045 3 094 10 765 

A82O Elektromyo- och neurografier O 0,064 4 400 14 927 

A83O Inställning stimulator/shunt O 0,066 4 538 14 181 

A89O Läkemed intravas sjd nervsyst O 0,163 11 206 66 405 

A97O Ssk besök sjd i nervsystemet O 0,059 4 056 15 278 

A99P Läkarbes sjd i nervsystemet K O 0,345 23 719 103 640 

A99Q Läkarbes sjd i nervsystemet U O 0,075 5 156 16 155 

A99X Team/konf sjd i nervsystemet O 0,095 6 531 22 159 

A99Z Läk dist sjd i nervsystemet O 0,043 2 956 12 449 

B01N Andra större op öga 0,713 49 019 102 588 

B04N Operationer på näthinna 0,717 49 294 98 701 

B04O Operationer på näthinna O 0,291 20 006 56 060 

B06O Hornhinnetransplantation O 0,287 19 731 59 854 

B07O Stor op för högt ögontryck O 0,242 16 638 66 818 

B08O Annan op för högt ögontryck O 0,041 2 819 7 075 

B09C Op orbita K 1,294 88 963 299 586 

B09E Op orbita U 1,037 71 294 177 283 

B09O Op orbita O 0,366 25 163 128 746 

B12N Linsop ej disciss sek katarakt 0,595 40 906 91 350 

B12P Bilat linsop O 0,253 17 394 73 391 

B12Q Ensidig linsop O 0,123 8 456 22 475 

B15C Op skelning/problem i ögonreg K 0,951 65 381 187 792 

B15E Op skelning/problem i ögonreg U 0,733 50 394 130 041 

B16O Operation för skelning O 0,388 26 675 71 579 

B17O Andra op i ögonregionen O 0,122 8 388 35 679 

B20C Intraokul op ej näthinna lins K 0,801 55 069 165 855 

B20E Intraokul op ej näthinna lins U 0,772 53 075 158 328 

B20O Intraokul op ej näthinna lins O 0,133 9 144 34 747 
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B29N Lokal strålbehandling öga 1,479 101 681 99 999 999 

B30N Skada kring öga 0,422 29 013 76 240 

B30O Läk skada kring öga O 0,041 2 819 7 600 

B31N Akuta ögoninfektioner 0,808 55 550 186 352 

B31O Läk akut ögoninfektioner O 0,037 2 544 5 477 

B35N Neurologisk ögonsjd 0,553 38 019 95 424 

B35O Läk neurologisk ögonsjd O 0,045 3 094 9 216 

B39C Andra ögonsjd K 0,615 42 281 130 248 

B39E Andra ögonsjd U 0,450 30 938 97 483 

B75O Ögondiagnostik m större åtgärd O 0,031 2 131 6 880 

B76O Ögondiagnostik m biopsi O 0,086 5 913 16 481 

B77O Ögondiagnostik m annan åtgärd O 0,023 1 581 3 982 

B78O Läkemedel i ögonregionen O 0,074 5 088 19 636 

B79O Fotodynam beh av makuladegen O 0,035 2 406 6 628 

B80O Ögonåtgärder terapeutiska O 0,039 2 681 7 208 

B81O Ögonfotografering O 0,020 1 375 3 304 

B97O Ssk besök ögonsjd O 0,021 1 444 3 994 

B99O Läkarbesök ögonsjd O 0,037 2 544 5 430 

B99X Team/konf ögonsjd O 0,042 2 888 10 484 

B99Z Läk dist ögonsjd O 0,020 1 375 4 629 

C01C Trakeostomi/transpl ÖNH-sjd K 7,092 487 575 1 449 462 

C01E Trakeostomi/transpl ÖNH-sjd U 5,483 376 956 1 027 094 

C02N Insättning av kokleaimplantat 3,707 254 856 487 977 

C02O Insättning av kokleaimplantat O 2,860 196 625 99 999 999 

C05N Andra större op huvud & hals 2,353 161 769 377 148 

C06N Avlägsnande av parotiskörtel 1,233 84 769 180 138 

C07N Andra spottkörteloperationer 0,843 57 956 119 729 

C08O Op spottkörtel ej avlägsnande O 0,140 9 625 32 148 

C09N Op läpp- & gomspalt 1,132 77 825 164 964 

C10N Op bihålor 0,982 67 513 156 975 

C10O Op bihålor O 0,425 29 219 154 573 

C13N Op hörselben & andra ben i öra 1,331 91 506 237 626 

C13O Op hörselben & andra ben i öra O 0,515 35 406 121 355 

C15N Div op öron näsa mun hals 1,166 80 163 211 237 

C15O Div op öra näsa mun hals O 0,227 15 606 82 181 

C16O Div små op öra näsa mun hals O 0,164 11 275 43 510 

C17N Op för sömnapnésyndrom 0,814 55 963 96 272 

C17O Op för sömnapnésyndrom O 0,177 12 169 43 083 

C18N Näsplastik 0,793 54 519 107 896 

C18O Näsplastik O 0,451 31 006 100 940 

C22N Op tonsill/adenoid 0,656 45 100 94 609 
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C22O Op tons/aden O 0,297 20 419 55 719 

C29N Andra op sjd öra/näsa/mun/hals 1,093 75 144 200 843 

C29O Andra op sjd öra/näsa/mun/hals O 0,327 22 481 94 488 

C30A Mal/oklar tum öra näs mun hals M 1,621 111 444 385 520 

C30C Mal/oklar tum öra näs mun hals K 0,955 65 656 226 948 

C30E Mal/oklar tum öra näs mun hals U 0,718 49 363 163 509 

C30O Läk mal/oklar tumör ÖNH O 0,068 4 675 16 246 

C31C Balansproblem, yrsel K 0,504 34 650 93 537 

C31E Balansproblem, yrsel U 0,452 31 075 77 341 

C31O Läk balansproblem, yrsel O 0,071 4 881 13 697 

C32N Näsblödning 0,454 31 213 83 477 

C32O Läk näsblödning O 0,057 3 919 10 972 

C33N Epiglottit 1,531 105 256 409 472 

C35C ÖLI & otitis media K 0,693 47 644 132 904 

C35E ÖLI & otitis media U 0,482 33 138 87 602 

C35O Läk ÖLI & otitis media O 0,056 3 850 9 517 

C36N Krupp och laryngotrakeit 0,394 27 088 78 281 

C36O Läk krupp och laryngotrakeit O 0,061 4 194 9 650 

C37C Sömnstörningsutr K 0,246 16 913 68 655 

C37E Sömnstörningsutr U 0,156 10 725 32 227 

C37O Läk sömnstörningar O 0,050 3 438 9 852 

C40C Nästrauma/näsdeformitet K 0,637 43 794 122 858 

C40E Nästrauma/näsdeformitet U 0,443 30 456 73 220 

C40O Läk nästrauma/näsdeformitet O 0,054 3 713 9 997 

C48C Andra sjd öra näs mun hals >17 K 0,723 49 706 161 801 

C48E Andra sjd öra näs mun hals >17 U 0,521 35 819 104 984 

C48O Läk andra sjd ÖNH >17 O 0,048 3 300 7 536 

C49N Andra sjd öra näs mun hals <18 0,541 37 194 117 714 

C49O Läk andra sjd ÖNH <18 O 0,046 3 163 7 232 

C50N Op munhåla 1,058 72 738 205 076 

C50O Op munhåla O 0,132 9 075 36 046 

C55A Oral sjd ej tandkir M 1,009 69 369 217 955 

C55C Oral sjd ej tandkir K 0,748 51 425 165 871 

C55E Oral sjd ej tandkir U 0,638 43 863 135 187 

C56N Tandkirurgi 0,723 49 706 144 539 

C56O Tandkirurgi O 0,180 12 375 44 068 

C70O Endoskopi övre luftvägar O 0,052 3 575 10 281 

C75O ÖNH-åtgärder större O 0,097 6 669 29 421 

C76O Sömnapnéutredning O 0,037 2 544 7 222 

C77O Undersökning dysfagi O 0,037 2 544 6 309 

C78O ÖNH-biopsier O 0,098 6 738 23 757 
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C79O ÖNH-incisioner/suturer O 0,055 3 781 9 386 

C80O ÖNH-åtgärder övriga O 0,043 2 956 7 575 

C81O Hörselförbättrande åtgärder O 0,030 2 063 7 015 

C82O Åtgärder för kokleaimplantat O 0,042 2 888 7 126 

C83O Audiometri resurskrävande O 0,024 1 650 6 790 

C84O Audiometri övrig O 0,028 1 925 4 847 

C97O Ssk besök sjd ÖNH-regionen O 0,039 2 681 7 297 

C99O Läkarbesök sjd ÖNH-regionen O 0,053 3 644 10 247 

C99X Team/konf sjd ÖNH-regionen O 0,063 4 331 10 686 

C99Z Läk dist sjd ÖNH-regionen O 0,035 2 406 7 845 

D01N Lungtransplantation 24,336 1 673 100 2 703 442 

D10A Större toraxoperationer M 2,967 203 981 566 643 

D10E Större toraxoperationer U 2,416 166 100 352 895 

D10O Större toraxoperationer O 1,208 83 050 260 514 

D19A Andra op sjd andningsorg M 3,128 215 050 812 176 

D19C Andra op sjd andningsorg K 1,884 129 525 342 375 

D19E Andra op sjd andningsorg U 1,550 106 563 259 759 

D19O Andra op sjd andningsorg O 0,239 16 431 93 032 

D20N Respiratorbeh för andningsorg 4,950 340 313 1 261 808 

D21N Behandling med CPAP/BiPAP 1,551 106 631 368 861 

D22O Luftvägssjd m ventilatorstöd O 0,151 10 381 13 985 

D30A Lungemboli M 0,960 66 000 214 110 

D30C Lungemboli K 0,861 59 194 171 617 

D30E Lungemboli U 0,597 41 044 108 611 

D30O Läk lungemboli O 0,088 6 050 19 362 

D31A Inf/infl andningsorg >17 M 1,687 115 981 392 612 

D31C Inf/infl andningsorg >17 K 1,257 86 419 264 164 

D31E Inf/infl andningsorg >17 U 1,168 80 300 261 051 

D31O Läk inf/infl andningsorg >17 O 0,101 6 944 18 864 

D32C Inf & inflam andningsorg <18 K 1,839 126 431 487 772 

D32E Inf & inflam andningsorg <18 U 1,293 88 894 329 842 

D32O Läk inf/infl andningsorg <18 O 0,104 7 150 22 360 

D35A Tumörer i andningsorg M 1,475 101 406 326 115 

D35C Tumörer i andningsorg K 1,283 88 206 278 132 

D35E Tumörer i andningsorg U 1,012 69 575 241 353 

D35O Läk tumörer i andningsorg O 0,141 9 694 35 533 

D40A Allvarliga toraxskador M 1,040 71 500 217 552 

D40C Allvarliga toraxskador K 0,807 55 481 159 291 

D40E Allvarliga toraxskador U 0,629 43 244 114 248 

D40O Läk allvarliga toraxskador O 0,099 6 806 20 926 

D41A Pleurautgjutning M 1,136 78 100 252 602 
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D41C Pleurautgjutning K 0,966 66 413 194 421 

D41E Pleurautgjutning U 0,804 55 275 170 506 

D41O Läk pleurautgjutning O 0,104 7 150 20 552 

D42A Pneumotorax M 1,185 81 469 277 557 

D42C Pneumotorax K 0,955 65 656 209 550 

D42E Pneumotorax U 0,719 49 431 152 056 

D42O Läk pneumotorax O 0,093 6 394 17 798 

D45A Lungödem/resp-svikt M 0,973 66 894 243 743 

D45C Lungödem/resp-svikt K 0,922 63 388 211 274 

D45E Lungödem/resp-svikt U 0,759 52 181 178 277 

D45O Läk lungödem/resp-svikt O 0,096 6 600 18 856 

D46A Kron obstrukt lungsjd M 0,970 66 688 216 532 

D46C Kron obstrukt lungsjd K 0,725 49 844 143 005 

D46E Kron obstrukt lungsjd U 0,633 43 519 120 202 

D46O Läk kron obstrukt lungsjd O 0,096 6 600 18 277 

D47A Lunginflammation M 1,109 76 244 237 727 

D47C Lunginflammation K 0,849 58 369 160 708 

D47E Lunginflammation U 0,682 46 888 125 394 

D47O Läk lunginflammation O 0,090 6 188 16 043 

D48A Interstitiella lungsjd M 1,621 111 444 341 304 

D48E Interstitiella lungsjd U 1,020 70 125 220 805 

D48O Läk interstitiella lungsjd O 0,120 8 250 23 286 

D49A Bronkit & astma M 0,700 48 125 137 726 

D49C Bronkit & astma K 0,638 43 863 121 629 

D49E Bronkit & astma U 0,530 36 438 102 094 

D49O Läk bronkit & astma O 0,070 4 813 12 353 

D50A Fynd/symptom andningsorg M 0,756 51 975 172 285 

D50C Fynd/symptom andningsorg K 0,602 41 388 124 517 

D50E Fynd/symptom andningsorg U 0,421 28 944 90 457 

D50O Läk fynd/symptom andningsorg O 0,089 6 119 18 733 

D69A Andra sjd andningsorg M 0,849 58 369 201 641 

D69C Andra sjd andningsorg K 0,739 50 806 157 039 

D69E Andra sjd andningsorg U 0,526 36 163 101 739 

D70O Endoskopi nedre luftvägar O 0,333 22 894 94 010 

D75O Lungfunktionsundersökn O 0,059 4 056 12 961 

D76O Toraxpunktion O 0,256 17 600 65 494 

D77O Lungmedicinska åtgärder O 0,038 2 613 8 209 

D89O Läkemed intravas sjd andn org O 0,068 4 675 19 125 

D97O Ssk besök andningssjd O 0,051 3 506 11 493 

D99O Läkarbesök andningssjd O 0,072 4 950 16 238 

D99X Team/konf andningssjd O 0,087 5 981 19 006 
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D99Z Läk dist andningssjd O 0,042 2 888 10 887 

E01N Hjärttranspl & assist cirk 19,159 1 317 181 3 443 176 

E02N Op torakalt aortaaneurysm 6,634 456 088 1 104 621 

E03N Perkutan implant hjärtklaff 4,967 341 481 545 825 

E04A Op hjärtklaff, M eller flera K 5,600 385 000 912 915 

E04C Op hjärtklaff, flera eller K 4,546 312 538 610 085 

E04E Op enstaka hjärtklaff U 4,053 278 644 468 912 

E05O Op hjärtklaff O 2,027 139 356 99 999 999 

E06N Koronar bypass med hjärtkatet 3,882 266 888 621 622 

E07A Koronar bypass M 4,067 279 606 586 946 

E07E Koronar bypass U 3,454 237 463 414 881 

E07O Koronar bypass O 1,727 118 731 99 999 999 

E10A Större kardiovask op M 6,748 463 925 1 570 843 

E10E Större kardiovask op U 3,649 250 869 721 525 

E10O Större kardiovask op O 1,825 125 469 99 999 999 

E15A Andra kardiotorakala op M 6,338 435 738 1 153 648 

E15C Andra kardiotorakala op K 3,157 217 044 768 316 

E15E Andra kardiotorakala op U 3,157 217 044 768 316 

E15O Andra kardiotorakala op O 0,337 23 169 115 246 

E16N Annan perkutan kardiovask åtgärd 1,992 136 950 322 583 

E17N Perkutan ablatio för hjärtarytmi 1,663 114 331 255 051 

E17O Perkutan ablatio hjärtarytmi O 0,941 64 694 147 118 

E18C PCI vid infarkt K 1,386 95 288 236 499 

E18E PCI vid infarkt U 1,162 79 888 180 794 

E19N PCI ej infarkt 1,073 73 769 172 569 

E20A Amputation cirksjd ej arm/tå M 3,357 230 794 649 576 

E20C Amputation cirksjd ej arm/tå K 2,309 158 744 413 734 

E20E Amputation cirksjd ej arm/tå U 1,923 132 206 343 024 

E20O Amputation cirksjd ej arm/tå O 0,263 18 081 114 265 

E21C Amputation cirksjd arm/tå K 1,605 110 344 335 985 

E21E Amputation cirksjd arm/tå U 0,917 63 044 99 999 999 

E21O Amputation cirksjd arm/tå O 0,203 13 956 75 590 

E22O Annan perkutan kardiovask åtg O 0,589 40 494 147 867 

E25N Insättning/byte av defibrill 2,337 160 669 462 308 

E25O Insättning/byte av defibrill O 0,967 66 481 159 987 

E26A Insätt/byte av pacemaker/ILR M 1,625 111 719 314 499 

E26C Insätt/byte av pacemaker/ILR K 1,142 78 513 205 878 

E26E Insätt/byte av pacemaker/ILR U 0,951 65 381 168 454 

E26O Insätt/byte av pacemaker/ILR O 0,425 29 219 87 589 

E27A Uttag av pacemaker/defibrill M 2,112 145 200 438 938 

E27E Uttag av pacemaker/defibrill U 1,080 74 250 243 838 
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E27O Uttag av pacem/defibrill/ILR O 0,260 17 875 73 419 

E30N Invasiv åtg perifer veninsuff 0,928 63 800 158 257 

E30O Invasiv åtg perifer veninsuff O 0,154 10 588 40 704 

E35C Övriga op kärl K 1,713 117 769 380 374 

E35E Övriga op kärl U 1,471 101 131 314 653 

E35O Övriga op kärl O 0,456 31 350 162 027 

E39C Andra op vid cirkulationssjd K 1,470 101 063 356 760 

E39E Andra op vid cirkulationssjd U 1,049 72 119 198 783 

E39O Andra åtg vid cirkulationssjd O 0,199 13 681 62 326 

E40A Hjärtinf m kard kompl M 1,336 91 850 324 847 

E40C Hjärtinf m kard kompl K 0,782 53 763 156 961 

E40E Hjärtinf m kard kompl U 0,606 41 663 99 999 999 

E41A Hjärtinf u kard kompl M 0,916 62 975 208 104 

E41C Hjärtinf u kard kompl K 0,635 43 656 132 589 

E41E Hjärtinf u kard kompl U 0,525 36 094 104 441 

E41O Läk hjärtinf v cirksjd O 0,070 4 813 14 350 

E42N Hjärtinfarkt död inom 3 d 0,378 25 988 66 105 

E43A Cirksjd m hjärtkat m komp diag M 1,722 118 388 423 272 

E43C Cirksjd m hjärtkat m komp diag K 0,999 68 681 200 800 

E43E Cirksjd m hjärtkat m komp diag U 0,912 62 700 174 584 

E44A Cirksjd m hjärtkat u komp diag M 1,444 99 275 311 250 

E44C Cirksjd m hjärtkat u komp diag K 0,706 48 538 128 513 

E44E Cirksjd m hjärtkat u komp diag U 0,677 46 544 123 268 

E45O Cirksjd m hjärtkat O 0,279 19 181 80 051 

E46A Akut & subakut endokardit M 3,250 223 438 751 940 

E46C Akut & subakut endokardit K 2,631 180 881 603 991 

E46E Akut & subakut endokardit U 1,917 131 794 492 867 

E46O Läk akut & subakut endokardit O 0,080 5 500 15 457 

E47A Hjärtsvikt & chock M 1,213 83 394 269 764 

E47C Hjärtsvikt & chock K 0,829 56 994 166 582 

E47E Hjärtsvikt & chock U 0,718 49 363 144 140 

E47O Läk hjärtsvikt & chock O 0,072 4 950 15 710 

E48A Hjärtstillestånd oförkl M 1,514 104 088 487 276 

E48E Hjärtstillestånd oförkl U 1,031 70 881 297 467 

E48O Läk hjärtstillestånd oförkl O 0,104 7 150 23 757 

E50C Tromboflebit djup ven K 0,748 51 425 161 317 

E50E Tromboflebit djup ven U 0,504 34 650 100 733 

E50O Läk tromboflebit djup ven O 0,083 5 706 16 588 

E51A Sjd perifera kärl M 1,353 93 019 356 852 

E51C Sjd perifera kärl K 0,879 60 431 206 691 

E51E Sjd perifera kärl U 0,654 44 963 146 027 
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E51O Läk sjd perifera kärl O 0,074 5 088 17 508 

E52A Aterosklerotisk hjärtsjd M 1,211 83 256 309 689 

E52C Aterosklerotisk hjärtsjd K 0,539 37 056 120 128 

E52E Aterosklerotisk hjärtsjd U 0,447 30 731 89 472 

E52O Läk aterosklerotisk hjärtsjd O 0,066 4 538 14 941 

E53A Hypertoni M 0,889 61 119 213 317 

E53C Hypertoni K 0,494 33 963 99 254 

E53E Hypertoni U 0,399 27 431 74 701 

E53O Läk hypertoni O 0,073 5 019 14 308 

E60A Klaff-/medf hjärtsjd >17 M 1,649 113 369 438 877 

E60C Klaff-/medf hjärtsjd >17 K 0,720 49 500 168 993 

E60E Klaff-/medf hjärtsjd >17 U 0,531 36 506 117 135 

E60O Läk klaff-/medf hjärtsjd >17 O 0,076 5 225 17 197 

E61C Klaff-/medf hjärtsjd <18 K 1,069 73 494 336 583 

E61E Klaff-/medf hjärtsjd <18 U 0,803 55 206 196 252 

E61P Läk klaff-/medf hjärtsjd <18 K O 0,503 34 581 60 565 

E61Q Läk klaff-/medf hjärtsjd <18 U O 0,089 6 119 14 631 

E65C Arytmi & överlednstörn K 0,566 38 913 119 058 

E65E Arytmi & överlednstörn U 0,364 25 025 67 417 

E65O Läk arytmi & överlednstörn O 0,070 4 813 13 999 

E66C Angina pectoris K 0,490 33 688 96 667 

E66E Angina pectoris U 0,445 30 594 85 999 

E66O Läk angina pectoris O 0,066 4 538 15 342 

E67A Synkope & kollaps M 0,616 42 350 123 280 

E67C Synkope & kollaps K 0,490 33 688 88 114 

E67E Synkope & kollaps U 0,401 27 569 66 698 

E67O Läk synkope & kollaps O 0,078 5 363 13 933 

E68N Bröstsm u angina pectoris 0,344 23 650 59 556 

E68O Läk bröstsm u angina pectoris O 0,075 5 156 12 066 

E69A Andra cirkulationssjd M 1,359 93 431 335 553 

E69C Andra cirkulationssjd K 0,791 54 381 176 748 

E69E Andra cirkulationssjd U 0,602 41 388 121 903 

E76O Elkonvertering O 0,105 7 219 22 602 

E77O Sklerosering andra mindre kärl O 0,249 17 119 73 758 

E78O Hjärtstimulering transesofag O 0,088 6 050 23 633 

E79O Komb hjärtundersökningar O 0,087 5 981 18 863 

E80O Långtids-EKG eller blodtryck O 0,037 2 544 6 449 

E82O Arbetsprov O 0,065 4 469 13 896 

E83O Ekokardiografi O 0,050 3 438 11 276 

E84O Kärlfysiologisk undersökning O 0,043 2 956 8 503 

E86O Kärlbiopsier O 0,126 8 663 38 161 
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E87O Ultraljud kärl O 0,056 3 850 17 649 

E97O Ssk besök cirkulationssjd O 0,040 2 750 8 118 

E99O Läkarbesök cirkulationssjd O 0,060 4 125 13 277 

E99X Team/konf cirkulationssjd O 0,074 5 088 11 664 

E99Z Läk dist cirkulationssjd O 0,031 2 131 8 020 

F01A Rektal resektion/exstirp M 5,088 349 800 908 156 

F01C Rektal resektion/exstirp K 3,785 260 219 632 815 

F01E Rektal resektion/exstirp U 3,144 216 150 475 629 

F01O Rektal resektion/exstirp O 1,572 108 075 99 999 999 

F05A Större tarmoperation M 3,856 265 100 804 289 

F05C Större tarmoperation K 2,631 180 881 454 824 

F05E Större tarmoperation U 2,080 143 000 336 148 

F05O Större tarmoperation O 0,140 9 625 36 929 

F07A Adherenslösn & delning brid M 3,389 232 994 650 800 

F07C Adherenslösn & delning brid K 2,167 148 981 370 417 

F07E Adherenslösn & delning brid U 1,789 122 994 298 375 

F07O Adherenslösn & delning brid O 0,499 34 306 99 999 999 

F09A Mindre tarmoperation M 2,339 160 806 507 608 

F09C Mindre tarmoperation K 1,593 109 519 283 094 

F09E Mindre tarmoperation U 1,319 90 681 207 629 

F09O Mindre tarmoperation O 0,161 11 069 38 880 

F11A Stor op mage matstr duod M 7,885 542 094 1 620 324 

F11E Stor op mage matstr duod U 3,440 236 500 697 563 

F12C Andra op mag matstr duod  K 3,284 225 775 817 050 

F12E Andra op mag matstr duod  U 1,427 98 106 272 365 

F13O Op mage matstrupe duod O 0,220 15 125 59 668 

F15A Op analregion & stomirev M 1,445 99 344 325 287 

F15C Op analregion & stomirev K 0,744 51 150 138 411 

F15E Op analregion & stomirev U 0,595 40 906 95 456 

F15O Op analregion & stomirev O 0,261 17 944 54 705 

F20C Bråckop ej inguinal/fem >17 K 1,214 83 463 219 165 

F20E Bråckop ej inguinal/fem >17 U 0,955 65 656 147 628 

F20O Bråckop ej inguinal/fem O 0,408 28 050 70 252 

F23C Op inguinal-/fem bråck >17 K 0,848 58 300 124 060 

F23E Op inguinal-/fem bråck >17 U 0,774 53 213 111 036 

F24O Op unilat inguinal-/fem bråck O 0,502 34 513 81 107 

F25O Op ljumskbråck bilat/komb O 0,629 43 244 98 281 

F26C Bråckoperation <18 K 1,160 79 750 178 324 

F26E Bråckoperation <18 U 1,026 70 538 166 155 

F30C Appendektomi K 1,216 83 600 192 605 

F30E Appendektomi U 0,927 63 731 122 803 
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F30O Appendektomi O 0,393 27 019 129 448 

F35A Andra op sjd mage tarm M 2,824 194 150 633 261 

F35C Andra op sjd mage tarm K 1,585 108 969 326 922 

F35E Andra op sjd mage tarm U 1,138 78 238 207 780 

F35O Andra op sjd mage tarm O 0,339 23 306 83 316 

F39A Tumör mage tarm M 1,248 85 800 288 655 

F39C Tumör mage tarm K 1,024 70 400 236 041 

F39E Tumör mage tarm U 0,874 60 088 214 196 

F39P Läk tumör mage tarm K O 0,276 18 975 43 134 

F39Q Läk tumör mage tarm U O 0,112 7 700 28 725 

F40A Magsår och GI-blödning M 1,124 77 275 268 827 

F40C Magsår och GI-blödning K 0,758 52 113 155 323 

F40E Magsår och GI-blödning U 0,566 38 913 106 871 

F40O Läk magsår och GI-blödning O 0,068 4 675 10 928 

F43A Inflammatorisk tarmsjd M 1,489 102 369 338 955 

F43C Inflammatorisk tarmsjd K 0,893 61 394 200 714 

F43E Inflammatorisk tarmsjd U 0,746 51 288 154 514 

F43O Läk inflammatorisk tarmsjd O 0,096 6 600 18 789 

F45C Passagehinder mage tarm K 0,651 44 756 136 384 

F45E Passagehinder mage tarm U 0,483 33 206 78 036 

F45O Läk passagehinder mage tarm O 0,094 6 463 20 893 

F47A Buksm/gastroenterit >17 M 0,915 62 906 207 768 

F47C Buksm/gastroenterit >17 K 0,629 43 244 127 932 

F47E Buksm/gastroenterit >17 U 0,442 30 388 78 357 

F47O Läk buksm/gastroenterit >17 O 0,073 5 019 13 749 

F49C Buksm/gastroenterit <18 K 0,541 37 194 111 527 

F49E Buksm/gastroenterit <18 U 0,433 29 769 77 665 

F49O Läk buksm/gastroenterit <18 O 0,066 4 538 10 660 

F59A Andra sjd matsmältorg M 1,203 82 706 289 576 

F59C Andra sjd matsmältorg K 0,724 49 775 160 769 

F59E Andra sjd matsmältorg U 0,530 36 438 103 937 

F65O Endoskopisk GI stent O 0,289 19 869 73 963 

F66O Terapeut enteroskopi O 0,168 11 550 39 206 

F67O Terapeut endoskopi övre GI O 0,168 11 550 39 300 

F68O Endoskop hemorrojdbeh O 0,065 4 469 12 353 

F69O Annan terapeut rektoskopi O 0,132 9 075 25 011 

F70O Enteroskopi O 0,146 10 038 36 846 

F71O Koloskopi O 0,127 8 731 24 090 

F72O Endoskopi övre GI O 0,107 7 356 22 200 

F73O Rektosigmoideoskopi O 0,100 6 875 20 279 

F74O Kombinerad GI endoskopi O 0,170 11 688 38 615 
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F75O Mindre tarm- & bukåtgärd O 0,197 13 544 37 291 

F76O Gastrointest funktionstester O 0,060 4 125 17 509 

F77O Punktion/biopsi andra bukorgan O 0,126 8 663 33 697 

F79O Gastrointest sonder/katetrar O 0,072 4 950 15 811 

F89O Läkemed intravas sjd matsmältn O 0,078 5 363 16 158 

F97O Ssk besök sjd matsmältningorg O 0,061 4 194 14 152 

F99P Läkarbes sjd matsmältningorg K O 0,241 16 569 51 614 

F99Q Läkarbes sjd matsmältningorg U O 0,060 4 125 11 483 

F99X Team/konf sjd matsmältningorg O 0,072 4 950 11 897 

F99Z Läk dist sjd matsmältningorg O 0,044 3 025 10 970 

G01N Levertransplantation 14,062 966 763 2 096 374 

G02N Pankreastransplantation 14,322 984 638 99 999 999 

G05A Pankreas-, lever- & shuntop M 5,547 381 356 1 089 030 

G05C Pankreas-, lever- & shuntop K 4,168 286 550 788 026 

G05E Pankreas-, lever- & shuntop U 3,693 253 894 590 535 

G05O Pankreas-, lever- & shuntop O 1,847 126 981 99 999 999 

G06A Gallvägsop u bara kolecystekt M 3,465 238 219 801 101 

G06C Gallvägsop u bara kolecystekt K 1,989 136 744 385 458 

G06E Gallvägsop u bara kolecystekt U 1,378 94 738 240 093 

G10C Kolecystekt m expl koledok K 2,785 191 469 468 744 

G10E Kolecystekt m expl koledok U 1,788 122 925 282 795 

G11A Kolecystektomi öppen M 3,589 246 744 656 099 

G11C Kolecystektomi öppen K 2,340 160 875 386 191 

G11E Kolecystektomi öppen U 1,808 124 300 261 132 

G12A Laparoskopisk kolecystektomi M 2,047 140 731 411 572 

G12C Laparoskopisk kolecystektomi K 1,369 94 119 241 548 

G12E Laparoskopisk kolecystektomi U 1,150 79 063 180 685 

G13O Kolecystektomi/gallvägsop O 0,614 42 213 109 983 

G20A Diagn op lever/gallväg malign M 2,050 140 938 466 269 

G20E Diagn op lever/gallväg malign U 1,466 100 788 385 661 

G21A Diagn op lever/gallväg benign M 4,402 302 638 1 403 780 

G21C Diagn op lever/gallväg benign K 1,668 114 675 520 296 

G21E Diagn op lever/gallväg benign U 1,190 81 813 274 624 

G22O Diagn op lever/gallväg O 0,264 18 150 68 421 

G29C Andra op sjd lever/gallv/pankr K 1,540 105 875 291 341 

G29E Andra op sjd lever/gallv/pankr U 1,391 95 631 241 243 

G29O Andra op sjd lever/gallv/pankr O 0,770 52 938 99 999 999 

G30A Cirros & alkoholhepatit M 1,884 129 525 466 038 

G30C Cirros & alkoholhepatit K 0,995 68 406 226 898 

G30E Cirros & alkoholhepatit U 0,823 56 581 204 340 

G30O Läk cirros & alkoholhepatit O 0,104 7 150 18 955 
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G33A Tumör pankr lever gallväg M 1,252 86 075 283 306 

G33C Tumör pankr lever gallväg K 1,074 73 838 233 913 

G33E Tumör pankr lever gallväg U 1,041 71 569 250 189 

G33O Läk tumör pankr lever gallväg O 0,117 8 044 29 344 

G35A Sjd i pankreas ej malign M 1,627 111 856 436 161 

G35C Sjd i pankreas ej malign K 0,777 53 419 156 105 

G35E Sjd i pankreas ej malign U 0,627 43 106 116 056 

G35O Läk sjd i pankreas ej malign O 0,106 7 288 22 982 

G38A Leversjd ej mal/cirr/alkh Ml 1,658 113 988 424 548 

G38C Leversjd ej mal/cirr/alkh K 1,055 72 531 240 611 

G38E Leversjd ej mal/cirr/alkh U 0,777 53 419 163 384 

G38O Läk leversjd ej mal/cirr/alkh O 0,101 6 944 19 318 

G40A Gallvägssjukdom M 1,218 83 738 269 632 

G40C Gallvägssjukdom K 0,773 53 144 151 855 

G40E Gallvägssjukdom U 0,556 38 225 105 017 

G70O Endoskopisk gallvägsstent O 0,372 25 575 87 840 

G71O Terapeut endoskopi gallvägar O 0,308 21 175 76 979 

G72O Endoskopisk gallvägsundersök O 0,363 24 956 96 090 

G78O Punktion lever/galla/pankreas O 0,220 15 125 49 948 

G97O Ssk besök lever/gallvägsjd O 0,053 3 644 10 734 

G99O Läkarbesök lever/gallvägsjd O 0,075 5 156 14 371 

G99X Team/konf lever/gallvägsjd O 0,091 6 256 21 359 

G99Z Läk dist lever/gallvägsjd O 0,054 3 713 13 944 

H00N Bilat el multipel ledop arm/ben 1,641 112 819 200 557 

H01N Sek ledprot/replant höft 2,635 181 156 444 019 

H02C Prim ledprot höft K 1,771 121 756 271 081 

H02E Prim ledprot höft U 1,370 94 188 177 040 

H03N Sek ledprot/replant knä/fot 2,313 159 019 395 577 

H04N Prim ledprot knä/fot 1,228 84 425 151 090 

H06O Ledprotes nedre extr O 0,547 37 606 86 804 

H08C Op höft/lår ej stor led <18 K 3,136 215 600 594 935 

H08E Op höft/lår ej stor led <18 U 1,871 128 631 374 304 

H08O Op höft/lår ej stor led O 0,259 17 806 85 597 

H09N Amput för sjd musk/ben/bindväv 2,278 156 613 463 205 

H09O Amput för sjd musk/ben/bindväv O 0,304 20 900 92 996 

H10O Större knäoperationer O 0,529 36 369 97 183 

H12O Andra knäoperationer O 0,341 23 444 53 450 

H13A Knäop ej diagn artroskopi M 2,649 182 119 551 278 

H13C Knäop ej diagn artroskopi K 1,885 129 594 356 079 

H13E Knäop ej diagn artroskopi U 1,145 78 719 190 480 

H14N Fotoperationer 1,239 85 181 199 387 
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H14O Fotoperationer O 0,374 25 713 74 294 

H16C Extr int fixmtrl höft/lår K 0,893 61 394 150 677 

H16E Extr int fixmtrl höft/lår U 0,821 56 444 130 165 

H16O Extr int fixmtrl höft/lår O 0,398 27 363 80 369 

H17C Stor op höft/lår ej prot >17 K 2,334 160 463 393 647 

H17E Stor op höft/lår ej prot >17 U 2,008 138 050 296 756 

H18C Andra op höft/lår ej prot >17 K 1,678 115 363 283 336 

H18E Andra op höft/lår ej prot >17 U 1,356 93 225 230 814 

H20C Spinal korrekt el komb fusion K 5,307 364 856 934 358 

H20E Spinal korrekt el komb fusion U 3,397 233 544 627 717 

H21C Annan ryggradsfusion K 2,908 199 925 512 027 

H21E Annan ryggradsfusion U 2,155 148 156 330 610 

H24C Andra rygg- & halsoperation K 1,332 91 575 225 937 

H24E Andra rygg- & halsoperation U 1,098 75 488 158 507 

H25O Rygg- & halsoperation O 0,413 28 394 139 542 

H26A Stor reimpl/ledprotesop på arm M 2,634 181 088 526 235 

H26E Stor reimpl/ledprotesop på arm U 1,651 113 506 230 684 

H26O Stor reimpl/ledprotesop på arm O 0,613 42 144 121 651 

H27N Stor op skuldra/arm & op arm 1,272 87 450 238 493 

H27O Stor op skuldra/arm O 0,532 36 575 100 007 

H28N Andra armop 0,955 65 656 146 690 

H28O Andra armop O 0,532 36 575 100 007 

H29N Stor hand-/kompl handledsop 1,052 72 325 177 285 

H29O Stor handop O 0,432 29 700 75 701 

H30N Hand-handledsop ej stor led 0,821 56 444 126 709 

H30O Hand-handledsop ej stor led O 0,340 23 375 94 845 

H36A Op fotled underben öarm >17 M 2,420 166 375 484 445 

H36C Op fotled underben öarm >17 K 1,766 121 413 315 715 

H36E Op fotled underben öarm >17 U 1,338 91 988 218 721 

H37C Op fotled underben öarm <18 K 1,714 117 838 311 563 

H37E Op fotled underben öarm <18 U 1,011 69 506 163 479 

H38O Op fotled underben öarm O 0,488 33 550 103 121 

H41N Extr int fixmtrl ej höft/lår 0,878 60 363 152 112 

H41O Extr int fixmtrl ej höft/lår O 0,242 16 638 80 114 

H42C Biopsi från musk/ben/bindväv K 2,368 162 800 566 891 

H42E Biopsi från musk/ben/bindväv U 1,192 81 950 279 858 

H42O Biopsi från musk/ben/bindväv O 0,437 30 044 94 644 

H43A Rev/htrpl musk-skelsjd ej hand M 6,655 457 531 1 673 821 

H43C Rev/htrpl musk-skelsjd ej hand K 3,399 233 681 836 917 

H43E Rev/htrpl musk-skelsjd ej hand U 2,202 151 388 496 429 

H43O Rev/htrpl musk-skelsjd ej hand O 0,282 19 388 84 043 
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H44C Bindvävsoperationer K 1,434 98 588 298 985 

H44E Bindvävsoperationer U 0,862 59 263 134 941 

H44O Bindvävsoperationer O 0,328 22 550 83 665 

H45C Diagnostisk artroskopi K 1,946 133 788 398 636 

H45E Diagnostisk artroskopi U 1,079 74 181 185 750 

H45O Diagnostisk artroskopi O 0,345 23 719 58 686 

H49C Andra op sjd musk/ben/bindväv K 1,988 136 675 484 946 

H49E Andra op sjd musk/ben/bindväv U 1,249 85 869 250 010 

H49O Andra op sjd musk/ben/bindväv O 0,405 27 844 95 375 

H50N Lårbensfrakturer 0,920 63 250 201 677 

H50O Läk lårbensfrakt O 0,054 3 713 9 837 

H51A Höft- och bäckenfrakt M 1,238 85 113 266 173 

H51C Höft- och bäckenfrakt K 1,055 72 531 219 701 

H51E Höft- och bäckenfrakt U 0,853 58 644 169 590 

H51O Läk höft- och bäckenfrakt O 0,065 4 469 13 628 

H52C Lux/stukning bäcken-lår K 0,799 54 931 180 741 

H52E Lux/stukning bäcken-lår U 0,589 40 494 119 194 

H52O Läk lux/stukn bäcken-lår O 0,062 4 263 14 252 

H53A Osteomyelit M 1,689 116 119 357 762 

H53C Osteomyelit K 1,212 83 325 259 262 

H53E Osteomyelit U 1,212 83 325 259 262 

H53O Läk osteomyelit O 0,064 4 400 14 425 

H54A Patol frakt musk/ben/bindv M 1,534 105 463 361 503 

H54C Patol frakt musk/ben/bindv K 1,265 86 969 288 989 

H54E Patol frakt musk/ben/bindv U 1,009 69 369 234 646 

H54O Läk pat fr mal musk/ben/bind O 0,100 6 875 25 611 

H55C Bindvävssjd o vaskuliter K 1,301 89 444 317 285 

H55E Bindvävssjd o vaskuliter U 0,864 59 400 184 331 

H55O Läk bindvävssjd o vaskuliter O 0,082 5 638 17 519 

H56A Infektiösa artriter/burs M 2,072 142 450 476 261 

H56C Infektiösa artriter/bursr K 1,420 97 625 316 902 

H56E Infektiösa artriter/burs U 1,150 79 063 242 123 

H56O Läk infektiösa artriter/burs O 0,057 3 919 12 979 

H57A Spec inflamm artropati M 1,554 106 838 389 225 

H57C Spec inflamm artropati K 0,931 64 006 193 487 

H57E Spec inflamm artropati U 0,742 51 013 161 730 

H57O Läk spec inflamm artropati O 0,080 5 500 17 215 

H58C Andra artriter K 0,817 56 169 183 180 

H58E Andra artriter U 0,667 45 856 139 008 

H58O Läk andra artriter O 0,077 5 294 14 769 

H59C Artroser K 0,659 45 306 142 655 
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H59E Artroser U 0,398 27 363 94 406 

H59O Läk artroser O 0,049 3 369 9 250 

H60A Medicinska ryggsjukdomar M 1,077 74 044 248 592 

H60C Medicinska ryggsjukdomar K 0,815 56 031 170 441 

H60E Medicinska ryggsjukdomar U 0,599 41 181 117 673 

H60O Läk medicinska ryggsjukdomar O 0,068 4 675 13 819 

H61C Andra bensjukdomar K 1,000 68 750 191 565 

H61E Andra bensjukdomar U 0,801 55 069 163 749 

H61O Läk andra bensjukdomar O 0,067 4 606 11 828 

H62N Symtom musk/ben/bindväv 0,540 37 125 116 030 

H62O Läk symtom musk/ben/bindväv O 0,067 4 606 13 957 

H63C Bursit tendinit & myosit K 0,967 66 481 243 469 

H63E Bursit tendinit & myosit U 0,620 42 625 135 206 

H63O Läk bursit tendinit & myosit O 0,049 3 369 9 770 

H64C Efter sjd musk/ben/bind K 0,972 66 825 203 607 

H64E Efter sjd musk/ben/bind U 0,666 45 788 142 502 

H64O Läk efter sjd musk/ben/bind O 0,052 3 575 9 734 

H65C Fr/stu/lux uarm/hand/fot K 0,810 55 688 169 944 

H65E Fr/stu/lux uarm/hand/fot U 0,516 35 475 97 046 

H65O Läk fr/stu/lux uarm/hand/fot O 0,057 3 919 11 727 

H66C Frakt/stu/lux öarm/uben >17 K 0,871 59 881 175 816 

H66E Frakt/stu/lux öarm/uben >17 U 0,612 42 075 119 968 

H66P Läk fr/stu/lux öarm/uben >17 K O 0,220 15 125 57 318 

H66Q Läk fr/stu/lux öarm/uben >17 U O 0,060 4 125 12 545 

H67C Fr/stu/lux öarm/uben <18 K 0,602 41 388 122 483 

H67E Fr/stu/lux öarm/uben <18 U 0,522 35 888 90 167 

H67O Läk fr/stu/lux öarm/uben <18 O 0,062 4 263 12 049 

H69C Andra sjd musk/ben/bindväv K 0,954 65 588 217 622 

H69E Andra sjd musk/ben/bindväv U 0,535 36 781 118 577 

H75O Sluten ledoperation/reposition O 0,088 6 050 13 753 

H77O Ledpunktion djup o ledspolning O 0,089 6 119 20 639 

H78O Punktionsbiopsi muskel/mjukdel O 0,086 5 913 17 210 

H79O Mjukdelsincisioner mindre O 0,069 4 744 14 823 

H80O Läkemedel intraartikulärt O 0,058 3 988 11 740 

H81O Cirkulärgips på extremitet O 0,028 1 925 5 283 

H82O Extraktion externt fixmtrl O 0,041 2 819 6 885 

H83O Gipsskena O 0,037 2 544 10 959 

H84O Implant skelettmarkör O 0,061 4 194 99 999 999 

H85O Ledpunktion övrig O 0,072 4 950 12 793 

H87O Ortopedisk bandagering u gips O 0,030 2 063 4 042 

H88O Ortos för övriga leder O 0,026 1 788 5 120 
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H89O Läkemed intravas sjd musk/skel O 0,108 7 425 29 544 

H97O Ssk besök sjd muskel/skelett O 0,037 2 544 8 239 

H99P Läkarbes sjd muskel/skelett K O 0,328 22 550 66 333 

H99Q Läkarbes sjd muskel/skelett U O 0,047 3 231 8 727 

H99X Team/konf sjd muskel/skelett O 0,063 4 331 10 746 

H99Z Läk dist sjd muskel/skelett O 0,032 2 200 7 327 

J01C Rev/hudtrpl sår/cellulit K 2,761 189 819 620 418 

J01E Rev/hudtrpl sår/cellulit U 1,681 115 569 363 152 

J03C Rev/hudtrpl ej sår/cellulit K 1,430 98 313 288 020 

J03E Rev/hudtrpl ej sår/cellulit U 0,956 65 725 150 719 

J04O Rev/hudtrpl O 0,250 17 188 83 225 

J10N Perianal/pilonidal operation 0,547 37 606 75 022 

J10O Perianal/pilonidal operation O 0,111 7 631 29 683 

J20C Plastikkir hud/underhud K 1,176 80 850 224 386 

J20E Plastikkir hud/underhud U 0,949 65 244 147 557 

J20O Plastikkir hud/underhud O 0,270 18 563 87 118 

J39A Andra op sjd hud/underhud M 2,367 162 731 603 115 

J39C Andra op sjd hud/underhud K 1,237 85 044 287 726 

J39E Andra op sjd hud/underhud U 0,681 46 819 127 728 

J39O Andra op sjd hud/underhud O 0,142 9 763 42 216 

J40C Kroniska hudsår K 1,113 76 519 239 038 

J40E Kroniska hudsår U 0,869 59 744 181 217 

J40O Läk kroniska hudsår O 0,054 3 713 10 772 

J45A Allv hudsjd/mal melanom M 1,351 92 881 312 479 

J45C Allv hudsjd/mal melanom K 1,133 77 894 234 076 

J45E Allv hudsjd/mal melanom U 0,828 56 925 172 882 

J45O Läk allv hudsjd/mal melanom O 0,050 3 438 10 039 

J50A Cellulit M 1,150 79 063 253 773 

J50C Cellulit K 0,810 55 688 160 896 

J50E Cellulit U 0,581 39 944 105 536 

J50O Läk inflam hud/underhud O 0,061 4 194 11 187 

J55A Ytlig skada >17 M 0,922 63 388 209 764 

J55C Ytlig skada >17 K 0,652 44 825 131 529 

J55E Ytlig skada >17 U 0,509 34 994 97 016 

J55O Läk ytlig skada >17 O 0,075 5 156 14 072 

J56N Ytlig skada <18 0,339 23 306 56 387 

J56O Läk ytlig skada <18 O 0,063 4 331 10 663 

J60A Lätt hudsjd inkl skivep ca M 1,168 80 300 283 886 

J60C Lätt hudsjd inkl skivep ca K 0,819 56 306 182 484 

J60E Lätt hudsjd inkl skivep ca U 0,596 40 975 131 411 

J75O Diagnos/behandl m ljus stor O 0,024 1 650 4 037 
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J76O Hudingrepp andra större O 0,038 2 613 5 424 

J77O Hudexcision huvud-hals o stor O 0,099 6 806 23 464 

J78O Hudexcision o biopsi, övrig O 0,064 4 400 12 595 

J79O Hudingrepp övriga O 0,051 3 506 12 377 

J80O Medicinska bad och smörjning O 0,025 1 719 4 310 

J81O Hudsår omläggning O 0,031 2 131 6 090 

J97O Ssk besök sjd hud/underhud O 0,033 2 269 7 600 

J99P Läkarbesök sjd hud/underhud K O 0,342 23 513 80 825 

J99Q Läkarbesök sjd hud/underhud U O 0,045 3 094 7 881 

J99X Team/konf sjd hud/underhud O 0,059 4 056 9 462 

J99Z Läk dist sjd hud/underhud O 0,027 1 856 4 803 

K01N Mastektomi med rekonstruktion 1,695 116 531 225 978 

K02N Tot mastekt malign tumör 1,099 75 556 147 022 

K02O Tot mastekt malign tumör O 0,702 48 263 129 538 

K03C Rekonstruktion av bröst K 2,495 171 531 471 253 

K03E Rekonstruktion av bröst U 1,137 78 169 188 684 

K03O Rekonstruktion av bröst O 0,649 44 619 127 191 

K04N Subtot mastekt malign tumör 0,939 64 556 128 112 

K04O Subtot mastekt malign tumör O 0,640 44 000 122 785 

K10N Subtot mastekt benign sjd 0,911 62 631 143 273 

K10O Subtot mastekt benign sjd O 0,535 36 781 118 997 

K11N Px & lokal exc benign bröstsjd 0,610 41 938 76 565 

K11O Px & lokal exc benign bröstsjd O 0,397 27 294 64 776 

K19N Andra op vid bröstkörtelsjd 0,725 49 844 97 544 

K19O Andra op vid bröstkörtelsjd O 0,313 21 519 111 173 

K20C Maligna bröstsjukdomar K 1,131 77 756 267 226 

K20E Maligna bröstsjukdomar U 0,978 67 238 266 451 

K20O Läk maligna bröstsjukdomar O 0,107 7 356 27 835 

K30N Benigna bröstsjukdomar 0,608 41 800 115 710 

K75O Incision/punktion bröst O 0,126 8 663 39 096 

K89O Läkemed intravas bröstkört sjd O 0,153 10 519 40 647 

K97O Ssk besök bröstkörtelsjd O 0,059 4 056 13 529 

K99O Läkarbesök bröstkörtelsjd O 0,069 4 744 15 406 

K99X Team/konf bröstkörtelsjd O 0,080 5 500 19 926 

K99Z Läk dist bröstkörtelsjd O 0,045 3 094 10 549 

L01C Benamput endokrin/metabol sjd K 2,485 170 844 519 855 

L01E Benamput endokrin/metabol sjd U 1,810 124 438 332 905 

L01O Benamput endokrin/metabol sjd O 0,217 14 919 71 920 

L05N Hypofys- & binjureoperationer 2,005 137 844 305 154 

L05O Hypofys- & binjureoperationer O 1,003 68 956 99 999 999 

L08A Mag-tarmoperationer mot fetma M 2,278 156 613 498 260 
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L08C Mag-tarmoperationer mot fetma K 1,062 73 013 155 156 

L08E Mag-tarmoperationer mot fetma U 0,931 64 006 117 004 

L08O Mag-tarmoperation mot fetma O 0,192 13 200 24 696 

L10N Andra op fetma 0,912 62 700 151 146 

L10O Andra op fetma O 0,531 36 506 99 999 999 

L20C Bisköldkörteloperationer K 0,962 66 138 150 344 

L20E Bisköldkörteloperationer U 0,848 58 300 134 281 

L20O Bisköldkörteloperationer O 0,434 29 838 60 644 

L25C Sköldkörteloperationer K 1,179 81 056 161 116 

L25E Sköldkörteloperationer U 0,990 68 063 130 566 

L25O Sköldkörteloperationer O 0,439 30 181 91 389 

L39C Andra op endokr/metabol sjd K 2,006 137 913 392 226 

L39E Andra op endokr/metabol sjd U 1,210 83 188 283 259 

L39O Andra op endokr/metabol sjd O 0,252 17 325 86 459 

L40A Diabetes >35 M 1,389 95 494 360 497 

L40C Diabetes >35 K 0,901 61 944 194 338 

L40E Diabetes >35 U 0,716 49 225 155 108 

L40O Läk diabetes >35 O 0,064 4 400 14 793 

L45N Diabetes <36 1,065 73 219 257 367 

L45O Läk diabetes <36 O 0,073 5 019 11 514 

L50A Nutritiv/metabol sjd M 1,070 73 563 249 800 

L50C Nutritiv/metabol sjd K 0,746 51 288 161 342 

L50E Nutritiv/metabol sjd U 0,581 39 944 121 340 

L50O Läk nutritiv/metabol sjd O 0,075 5 156 13 377 

L55N Medfödd metabol sjukdom 0,773 53 144 193 267 

L55O Läk medfödd metabol sjukdom O 0,088 6 050 17 777 

L60A Endokrin sjukdom M 1,243 85 456 313 787 

L60C Endokrin sjukdom K 0,811 55 756 176 299 

L60E Endokrin sjukdom U 0,535 36 781 112 030 

L75O Fettsugning O 0,351 24 131 78 373 

L76O Hormonprofiler O 0,066 4 538 16 878 

L77O Punktion endokrina organ O 0,091 6 256 18 202 

L78O Metabola undersökningar O 0,044 3 025 7 745 

L79O Endokrintest resurskrävande O 0,094 6 463 27 723 

L80O Endokrintest övriga O 0,080 5 500 14 385 

L81O Nutritionsåtgärder O 0,035 2 406 7 702 

L97O Ssk besök endokr/metabol sjd O 0,043 2 956 8 147 

L99O Läkarbesök endokr/metabol sjd O 0,072 4 950 12 389 

L99X Team/konf endokr/metabol sjd O 0,085 5 844 22 619 

L99Z Läk dist endokr/metabol sjd O 0,038 2 613 8 950 

M01C Njurtransplantation K 6,728 462 550 875 318 
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M01E Njurtransplantation U 5,955 409 406 680 227 

M05A Njur/uretär/blåsop tumör sjd M 4,366 300 163 814 967 

M05C Njur/uretär/blåsop tumör sjd K 2,807 192 981 535 389 

M05E Njur/uretär/blåsop tumör sjd U 2,424 166 650 403 967 

M06C Njur/uretär/blåsop ej malign K 2,087 143 481 436 847 

M06E Njur/uretär/blåsop ej malign U 1,666 114 538 296 030 

M07O Njur/uretär/blåsop O 0,402 27 638 127 041 

M08N In/rev/ut artific uretrasfinkter 1,851 127 256 340 218 

M10C Mindre blåsoperationer K 1,045 71 844 205 241 

M10E Mindre blåsoperationer U 0,796 54 725 127 917 

M10O Mindre blåsoperationer O 0,312 21 450 66 439 

M15C Transuretrala op K 0,829 56 994 133 235 

M15E Transuretrala op U 0,697 47 919 103 970 

M15O Transuretrala op O 0,383 26 331 89 737 

M20N Uretrala op 0,859 59 056 145 176 

M20O Uretrala op O 0,298 20 488 63 064 

M23N CVK för hemodialys 2,312 158 950 602 162 

M24N AV-fistel för hemodialys 1,016 69 850 157 323 

M25N Inläggning av PD-kateter 0,846 58 163 153 725 

M26O Accessåtgärd för dialys O 0,312 21 450 108 522 

M29A Andra op njur- & urinväg M 1,701 116 944 415 521 

M29C Andra op njur- & urinväg K 0,966 66 413 171 358 

M29E Andra op njur- & urinväg U 0,888 61 050 168 308 

M29O Andra op njur- & urinväg O 0,228 15 675 96 462 

M31A Njursvikt M 1,417 97 419 338 221 

M31C Njursvikt K 0,967 66 481 215 051 

M31E Njursvikt U 0,719 49 431 152 597 

M31O Läk njursvikt O 0,089 6 119 16 949 

M32N Dialysbehandling 0,797 54 794 149 864 

M32P Dialysbehandling K O 0,072 4 950 10 454 

M32Q Dialysbehandling U O 0,072 4 950 10 454 

M35A Njur- & urinvägstumörer M 1,319 90 681 296 804 

M35C Njur- & urinvägstumörer K 0,831 57 131 180 755 

M35E Njur- & urinvägstumörer U 0,615 42 281 142 721 

M35O Läk njur- & urinvägstumörer O 0,090 6 188 19 886 

M40A Njur- & urinvägsinf M 1,052 72 325 216 650 

M40C Njur- & urinvägsinf K 0,786 54 038 145 496 

M40E Njur- & urinvägsinf U 0,616 42 350 107 607 

M40O Läk njur- & urinvägsinf O 0,071 4 881 12 360 

M45C Urinvägssten K & litotripsi 0,686 47 163 134 231 

M45E Urinvägssten U 0,502 34 513 92 285 
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M45O Läk urinvägssten O 0,089 6 119 16 799 

M46O Litotripsi O 0,151 10 381 38 073 

M50C Njur- & urinvägssymtom K 0,578 39 738 113 980 

M50E Njur- & urinvägssymtom U 0,473 32 519 86 877 

M50O Läk njur- & urinvägssymtom O 0,062 4 263 10 432 

M55N Uretrastriktur 0,515 35 406 86 935 

M55O Läk uretrastriktur O 0,063 4 331 10 888 

M68A Andra njur-/urinvägssjd >17 M 0,944 64 900 209 601 

M68C Andra njur-/urinvägssjd >17 K 0,664 45 650 131 864 

M68E Andra njur-/urinvägssjd >17 U 0,568 39 050 119 015 

M69N Andra njur-/urinvägssjd <18 0,999 68 681 235 795 

M70O Terapeut endoskopi urinvägar O 0,211 14 506 63 939 

M71O Endoskopi övre urinvägar O 0,091 6 256 19 742 

M72O Endoskopi nedre urinvägar O 0,082 5 638 16 547 

M75O Punktion njure/retroperitoneum O 0,196 13 475 63 180 

M76O Funktionstest njure/urinvägar O 0,051 3 506 11 074 

M77O Urogenitala åtgärder större O 0,047 3 231 10 458 

M78O Urogenitala åtgärder övriga O 0,047 3 231 10 458 

M89O Läkemed intravas sjd njur/urin O 0,055 3 781 14 009 

M97O Ssk besök sjd njure/urinvägar O 0,045 3 094 7 907 

M99O Läkarbesök sjd njure/urinvägar O 0,080 5 500 15 528 

M99X Team/konf sjd njure/urinvägar O 0,096 6 600 19 744 

M99Z Läk dist sjd njure/urinvägar O 0,046 3 163 12 627 

N01N Stor bäckenop pung/prost/penis 1,676 115 225 206 469 

N01O Stor bäckenop pung/prost/penis O 0,838 57 613 99 999 999 

N05N TUR-P 0,763 52 456 100 815 

N05O TUR-P O 0,276 18 975 61 114 

N10C Testikelop tumör K 1,173 80 644 199 196 

N10E Testikelop tumör U 0,875 60 156 113 551 

N11C Testikelop benign sjd K 1,184 81 400 230 293 

N11E Testikelop benign sjd U 0,673 46 269 92 059 

N12O Testikelop O 0,424 29 150 84 365 

N15N Penisoperationer 1,207 82 981 203 747 

N15O Penisoperationer O 0,250 17 188 93 250 

N20N Omskärelse 0,726 49 913 117 716 

N20O Omskärelse O 0,247 16 981 77 376 

N21N Resektion/ligatur sädesledare 0,381 26 194 99 999 999 

N21O Resektion/ligatur sädesledare O 0,272 18 700 47 149 

N30C Andra op tumör prostata/pung K 1,124 77 275 214 827 

N30E Andra op tumör prostata/pung U 1,002 68 888 163 748 

N31N Andra op prostata/pung 0,659 45 306 111 140 
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N32O Andra op prostata/pung O 0,187 12 856 59 979 

N40C Tumör prostata/pung K 1,091 75 006 247 377 

N40E Tumör prostata/pung U 0,862 59 263 230 770 

N40O Läk tumör prostata/pung O 0,081 5 569 17 232 

N45N Benign prostatahypertrofi 0,429 29 494 91 302 

N45O Läk benign prostatahypertrofi O 0,062 4 263 10 481 

N50C Infl/infek pung/ penis K 0,661 45 444 123 455 

N50E Infl/infek pung/ penis U 0,512 35 200 84 414 

N50O Läk infl/infek pung/penis 0,056 3 850 11 032 

N59N Andra sjd pung/penis etc 0,448 30 800 89 747 

N75O Biopsi prost/penis besök 0,123 8 456 27 462 

N89O Lm intrav sjd prost/pung/penis O 0,067 4 606 17 302 

N97O Ssk besök prost/pung/penis O 0,045 3 094 9 382 

N99P Läk sjd prost/pung/penis K O 0,246 16 913 99 999 999 

N99Q Läk sjd prost/pung/penis U O 0,061 4 194 12 252 

N99X Team/konf sjd prost/pung/penis O 0,069 4 744 15 167 

N99Z Läk dist sjd prost/pung/penis O 0,032 2 200 7 459 

O01N Hysterekt vulvekt bäckenutrymn 2,281 156 819 339 428 

O01O Hysterekt vulvekt bäckenutrymn O 1,141 78 444 99 999 999 

O02A Op uter/adn tumör sjd ej ovar M 2,685 184 594 522 750 

O02C Op uter/adn tumör sjd ej ovar K 1,693 116 394 258 837 

O02E Op uter/adn tumör sjd ej ovar U 1,508 103 675 218 328 

O02O Op uter/adn tumör sjd ej ovar O 0,348 23 925 59 662 

O05N Rekonstr op prolaps vagina 0,856 58 850 123 479 

O05O Rekonstr op prolaps vagina O 0,402 27 638 73 547 

O10A Op uter/adn vid tumör M 3,701 254 444 611 618 

O10C Op uter/adn vid tumör K 2,407 165 481 451 069 

O10E Op uter/adn vid tumör U 1,703 117 081 266 291 

O10O Op uter/adn vid tumör O 0,424 29 150 118 329 

O15C Op uter/adn vid benign sjd K 1,364 93 775 224 126 

O15E Op uter/adn vid benign sjd U 1,164 80 025 171 356 

O16O Stor uter/adn vid benign sjd O 0,513 35 269 102 298 

O17O Övriga uter/adn vid benign sjd O 0,298 20 488 62 190 

O18O Åtg in vitro fertilisering O 0,099 6 806 16 567 

O20C Op cervix vagina vulva K 0,948 65 175 200 433 

O20E Op cervix vagina vulva U 0,774 53 213 133 916 

O20O Op cervix vagina vulva O 0,140 9 625 44 674 

O25N Gyn lapskopi öppen steriliser 0,896 61 600 133 972 

O25O Gyn lapskopi el öppen steril O 0,415 28 531 70 312 

O27N Lapar/endosk op tubor sterilis 0,617 42 419 86 487 

O27O Lapar/endosk op tubor sterilis O 0,334 22 963 59 125 
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O28C Skrapning/konisering tumör K 0,700 48 125 166 341 

O28E Skrapning/konisering tumör U 0,617 42 419 109 261 

O29N Skrapning/konis benign sjd 0,543 37 331 85 178 

O30O Skrapning/konisering O 0,180 12 375 50 472 

O39C Andra op gyn K 2,547 175 106 550 903 

O39E Andra op gyn U 1,270 87 313 222 655 

O39O Andra op gyn O 0,330 22 688 102 443 

O40A Tumör adnexa-vulva M 1,543 106 081 359 727 

O40C Tumör adnexa-vulva K 1,068 73 425 246 954 

O40E Tumör adnexa-vulva U 0,741 50 944 174 724 

O40P Läk tumör adnexa-vulva K O 0,273 18 769 45 117 

O40Q Läk tumör adnexa-vulva U O 0,086 5 913 21 389 

O45C Infektion adnexa-vulva K 0,845 58 094 181 745 

O45E Infektion adnexa-vulva U 0,585 40 219 111 940 

O45O Läk infektion adnexa-vulva 0,051 3 506 7 995 

O50C Problem adnexa-vulva K 0,550 37 813 112 121 

O50E Problem adnexa-vulva U 0,428 29 425 80 482 

O70O Kolpo-, hystero-, falloposkopi O 0,076 5 225 12 132 

O75O Reproduktionsmed åtgärd O 0,055 3 781 15 618 

O76O Insemination O 0,055 3 781 15 618 

O77O Gynbiopsier O 0,072 4 950 11 371 

O78O Gynekologiska övriga åtgärder O 0,034 2 338 7 022 

O89O Lm intrav sjd adnexa-vulva O 0,042 2 888 8 400 

O97O Ssk besök adnexa-vulva O 0,041 2 819 7 603 

O99P Läk adnexa-vulva K O 0,151 10 381 44 558 

O99Q Läk adnexa-vulva U O 0,051 3 506 8 109 

O99X Team/konf sjd adnexa-vulva O 0,060 4 125 10 232 

O99Z Läk dist sjd adnexa-vulva O 0,037 2 544 7 902 

P01A Kejsarsnitt M 2,172 149 325 363 676 

P01C Kejsarsnitt K 1,272 87 450 186 564 

P01E Kejsarsnitt U 1,017 69 919 136 016 

P01O Kejsarsnitt O 0,081 5 569 99 999 999 

P05A Vaginal förlossning M 1,295 89 031 238 027 

P05C Vaginal förlossning K 0,767 52 731 121 377 

P05E Vaginal förlossning U 0,525 36 094 86 121 

P05O Vaginal förlossning O 0,041 2 819 6 444 

P06N Vaginal förlossn m steril/evak 0,889 61 119 190 163 

P10N Op extrauterin graviditet 0,923 63 456 120 165 

P11N Obst probl m annan op el åtg 0,750 51 563 143 948 

P11O Obst probl m annan op el åtg O 0,150 10 313 55 027 

P15C Sjd puerperiet utan op K 0,703 48 331 132 550 
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P15E Sjd puerperiet utan op U 0,517 35 544 89 170 

P15O Läk sjd puerperiet utan op O 0,043 2 956 7 314 

P19C Hotande abort K 0,631 43 381 136 420 

P19E Hotande abort U 0,478 32 863 98 956 

P19O Läk hotande abort O 0,047 3 231 8 536 

P20C Extrauterin graviditet K 0,455 31 281 84 412 

P20E Extrauterin graviditet U 0,306 21 038 57 229 

P20O Extrauterin graviditet O 0,056 3 850 8 660 

P21C Abort med evak el hysterotomi K 0,621 42 694 104 028 

P21E Abort med evak el hysterotomi U 0,504 34 650 78 685 

P22O Kirurgi vid abort, förlossning O 0,195 13 406 41 955 

P23O Farmakologisk el spontan abort O 0,045 3 094 8 296 

P30N Avstannat värkarbete 0,262 18 013 44 869 

P30O Läk avstannat värkarbete O 0,039 2 681 7 019 

P40N Kompl antepartumdiagnoser 0,498 34 238 95 932 

P40O Läk kompl antepartumdiagnoser 0,042 2 888 7 017 

P49C Andra sjd gravid u medic kompl K 0,503 34 581 118 435 

P49E Andra sjd gravid u medic kompl U 0,389 26 744 77 079 

P75O Fosterdiagnostik O 0,165 11 344 65 838 

P76O Obstetriskt ultraljud O 0,026 1 788 5 555 

P97O Ssk besök gravid/förlossning O 0,044 3 025 11 943 

P99O Läkarbesök gravid/förlossning O 0,039 2 681 6 672 

P99X Team/konf gravid/förlossning O 0,047 3 231 9 413 

P99Z Läk dist gravid/förlossning O 0,032 2 200 5 929 

Q05N Nyfödd död 2d el annan enh 5d 0,607 41 731 144 965 

Q10N Eftervård vid födselvikt > 999g 1,796 123 475 554 660 

Q12N Eftervård vid födselvikt < 1000g 8,777 603 419 2 026 820 

Q15N Nyfödd under 1000g 14,634 1 006 088 3 048 726 

Q20N Nyfödd 1000-1499g 9,902 680 763 2 050 234 

Q25N Nyfödd 1500-2499g multiprobl 7,300 501 875 1 795 348 

Q30N Nyfödd 1500-2499g u multiprobl 2,562 176 138 604 468 

Q35N Nyfödd med RDS, prematur 5,540 380 875 1 047 782 

Q40N Nyfödd >1499g med stor op 10,480 720 500 2 330 602 

Q45N Nyfödd >2499g med multiprobl 3,196 219 725 837 634 

Q50N Nyfödd med RDS, ej prematur 2,365 162 594 644 987 

Q55N Nyfödd >2499g med annat probl 0,972 66 825 230 225 

Q60N Nyfödd utan allvarliga problem 0,539 37 056 107 891 

Q97O Ssk besök sjd hos nyfödda O 0,036 2 475 5 657 

Q99O Läkarbesök sjd hos nyfödda O 0,069 4 744 12 877 

Q99X Team/konf sjd hos nyfödda O 0,083 5 706 14 527 

Q99Z Läk dist sjd hos nyfödda O 0,036 2 475 4 423 
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R01N Mjältextirpation 2,274 156 338 389 890 

R05N Andra åtg blodbildande organ 1,171 80 506 238 023 

R05O Andra op blodbildande organ O 0,434 29 838 88 446 

R06A Sjd i röda blodkropp >17 M 0,944 64 900 223 418 

R06C Sjd i röda blodkropp >17 K 0,678 46 613 138 836 

R06E Sjd i röda blodkropp >17 U 0,490 33 688 97 004 

R06O Läk sjd i röda blodkropp >17 O 0,096 6 600 20 840 

R07N Sjd i röda blodkropp <18 0,553 38 019 131 117 

R07O Läk sjd i röda blodkropp <18 O 0,087 5 981 16 280 

R08C Koagulationsstörningar K 0,948 65 175 213 021 

R08E Koagulationsstörningar U 0,696 47 850 149 884 

R08O Läk koagulationsstörningar O 0,089 6 119 16 903 

R09A Sjd i RES & immunologisk sjd M 1,206 82 913 271 784 

R09C Sjd i RES & immunologisk sjd K 0,978 67 238 197 911 

R09E Sjd i RES & immunologisk sjd U 0,677 46 544 141 321 

R20N Allogen stamcellstranspl >17 11,639 800 181 2 025 040 

R21N Allogen stamcellstranspl <18 19,367 1 331 481 2 838 344 

R22O Allogen stamcellstranspl O 0,148 10 175 38 753 

R23C Annan stamcellstranspl K 4,338 298 238 857 671 

R23E Annan stamcellstranspl U 2,920 200 750 754 505 

R23O Annan stamcellstranspl O 0,265 18 219 46 709 

R26C Lymfom/leukemi med stor op K 2,627 180 606 579 048 

R26E Lymfom/leukemi med stor op U 1,681 115 569 343 381 

R27C Lymfom/leukemi med andra op K 1,583 108 831 351 376 

R27E Lymfom/leukemi med andra op U 0,991 68 131 180 673 

R28O Lymfom/leukemi med op el åtg O 0,467 32 106 103 812 

R29A Lymfom & leukemi M 2,029 139 494 488 600 

R29C Lymfom & leukemi K 1,408 96 800 329 190 

R29E Lymfom & leukemi U 1,043 71 706 260 620 

R29O Läk lymfom & leukemi O 0,112 7 700 26 642 

R30A Akut leukemi u stor op >17 M 4,693 322 644 1 276 739 

R30C Akut leukemi u stor op >17 K 2,644 181 775 675 860 

R30E Akut leukemi u stor op >17 U 1,618 111 238 429 229 

R30O Läk akut leukemi u stor op >17 O 0,122 8 388 30 064 

R31C Akut leukemi u stor op <18 K 3,779 259 806 1 211 744 

R31E Akut leukemi u stor op <18 U 1,359 93 431 340 175 

R31O Läk akut leukemi u stor op <18 O 0,105 7 219 23 574 

R35N Mprf sjd ospec tum m stor op 2,676 183 975 527 732 

R35O Mprf sjd ospec tum m stor op O 1,338 91 988 413 389 

R36C Mprf sjd ospec tum m andra op K 2,003 137 706 460 800 

R36E Mprf sjd ospec tum m andra op U 1,099 75 556 187 808 
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R36O Mprf sjd ospec tum m andra åtg O 0,319 21 931 97 101 

R40C Strålbehandling K 1,229 84 494 288 891 

R40E Strålbehandling U 1,229 84 494 288 891 

R50N Kemoterapi akut leukemi bidiag 1,211 83 256 221 672 

R50O Kemoterapi akut leukemi bidiag O 0,170 11 688 40 297 

R51N Kemoterapi ej akut leukemi 0,831 57 131 174 939 

R51O Kemoterapi ej akut leukemi O 0,145 9 969 38 261 

R60N History of malignancy 0,820 56 375 191 744 

R60O Läk malignitetsutredning O 0,084 5 775 19 637 

R65A Mprf sjd/ospec tumörer M 1,440 99 000 346 701 

R65C Mprf sjd/ospec tumörer K 1,315 90 406 317 063 

R65E Mprf sjd/ospec tumörer U 0,987 67 856 230 475 

R78O Transfusion erytrocyt/helblod O 0,124 8 525 30 827 

R79O Annan transfusion & koagtest O 0,152 10 450 36 972 

R85O Aferes o blodcellsep stor O 0,240 16 500 51 604 

R86O Aferes o blodcellsep övrig O 0,240 16 500 51 604 

R89O Läkemed intravas blodsjukdom O 0,086 5 913 26 193 

R91O Läkemed intravas myeloprol sjd O 0,091 6 256 26 080 

R96O Ssk besök blodsjukdom O 0,057 3 919 16 346 

R97O Ssk besök ospec tumör blodcanc O 0,066 4 538 18 240 

R98O Läkarbesök blodsjukdom O 0,091 6 256 20 570 

R98X Team/konf blodsjukdom O 0,110 7 563 26 719 

R98Z Läk dist blodsjukdom O 0,046 3 163 10 313 

R99O Läk bes ospec tumör blodcancer O 0,077 5 294 17 277 

R99X Team/konf ospec tumör blodcanc O 0,120 8 250 32 490 

R99Z Läk dist ospec tumör blodcanc O 0,042 2 888 9 513 

S01A Op/åtg vid infektionssjd M 3,944 271 150 889 275 

S01C Op/åtg vid infektionssjd K 2,114 145 338 501 350 

S01E Op/åtg vid infektionssjd U 1,301 89 444 276 540 

S01O Op/åtg vid infektionssjd O 0,216 14 850 73 102 

S05N HIV m allvarlig relaterad sjd 1,593 109 519 438 352 

S06N HIV u allv relaterad sjd 0,990 68 063 267 242 

S06O Läk HIV u allv relaterad sjd O 0,088 6 050 16 547 

S10A Sepsis >17 M 1,590 109 313 388 602 

S10C Sepsis >17 K 1,146 78 788 245 673 

S10E Sepsis >17 U 0,910 62 563 191 224 

S11N Sepsis <18 1,554 106 838 343 410 

S12O Läk sepsis O 0,086 5 913 16 587 

S20A Postop/posttraum infektion M 1,278 87 863 295 067 

S20C Postop/posttraum infektion K 0,791 54 381 163 156 

S20E Postop/posttraum infektion U 0,637 43 794 119 245 
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S20O Läk postop/posttraum infektion O 0,057 3 919 11 222 

S30A Feber av okänd orsak M 1,089 74 869 234 197 

S30C Feber av okänd orsak K 0,836 57 475 184 131 

S30E Feber av okänd orsak U 0,562 38 638 111 595 

S30O Läk feber av okänd orsak O 0,075 5 156 12 974 

S40A Virusinfektion M 0,943 64 831 211 166 

S40C Virusinfektion K 0,662 45 513 128 348 

S40E Virusinfektion U 0,499 34 306 90 970 

S40O Läk virusinfektion O 0,065 4 469 11 318 

S59A Andra infektions- & parasitsjd M 1,176 80 850 254 114 

S59C Andra infektions- & parasitsjd K 0,908 62 425 182 247 

S59E Andra infektions- & parasitsjd U 0,688 47 300 141 414 

S97O Ssk besök infektion O 0,035 2 406 8 214 

S99O Läkarbesök infektion O 0,059 4 056 12 486 

S99X Team/konf infektion O 0,071 4 881 14 591 

S99Z Läk dist infektion O 0,043 2 956 10 732 

T01N Op vid psyk besvär 1,434 98 588 290 427 

T01O Op/åtg psyk besvär O 0,392 26 950 131 743 

T10C Bipolära syndrom <60 K 0,664 45 650 99 999 999 

T10E Bipolära syndrom <60 U 0,664 45 650 99 999 999 

T10P Bes bipolära syndrom <60 K O 0,062 4 263 16 902 

T10Q Bes bipolära syndrom <60 U O 0,062 4 263 16 902 

T11C Bipolära syndrom >59 K 0,784 53 900 212 180 

T11E Bipolära syndrom >59 U 0,784 53 900 212 180 

T11P Bes bipolära syndrom >59 K O 0,076 5 225 15 852 

T11Q Bes bipolära syndrom >59 U O 0,076 5 225 15 852 

T12C Förstämningssyndrom  < 60 K 0,566 38 913 126 718 

T12E Förstämningssyndrom  < 60 U 0,566 38 913 126 718 

T12P Bes förstämningssyndr  < 60 K O 0,058 3 988 12 981 

T12Q Bes förstämningssyndr  < 60 U O 0,058 3 988 12 981 

T13A Förstämningssyndrom, > 59 M 0,983 67 581 220 613 

T13C Förstämningssyndrom, > 59 K 0,983 67 581 220 613 

T13E Förstämningssyndrom, > 59 U 0,983 67 581 220 613 

T13P Bes förstämningssyndr, > 59 K O 0,065 4 469 13 170 

T13Q Bes förstämningssyndr > 59 U O 0,065 4 469 13 170 

T15C Ångestsyndrom K 0,567 38 981 121 714 

T15E Ångestsyndrom U 0,385 26 469 74 993 

T15P Bes ångestsyndrom K O 0,061 4 194 12 329 

T15Q Bes ångestsyndrom U O 0,057 3 919 11 248 

T16C Maladaptiv stressr ej akut K 0,523 35 956 99 999 999 

T16E Maladaptiv stressr ej akut U 0,523 35 956 99 999 999 
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T16P Bes maladapt stress ej akut K O 0,050 3 438 10 411 

T16Q Bes maladapt stress ej akut U O 0,035 2 406 6 403 

T17C Maladaptiv stressr akut K 0,509 34 994 116 088 

T17E Maladaptiv stressr akut U 0,439 30 181 79 510 

T17P Bes maladaptiv stressr akut K O 0,060 4 125 12 449 

T17Q Bes maladaptiv stressr akut U O 0,047 3 231 11 566 

T18C Somatoform/dissociativ syndr K 0,723 49 706 164 890 

T18E Somatoform/dissociativ syndr U 0,723 49 706 164 890 

T18P Bes somatof/dissociativ synd K O 0,081 5 569 22 471 

T18Q Bes somatof/dissociativ synd U O 0,051 3 506 10 858 

T20C Personlighetsstörningar K 0,454 31 213 99 999 999 

T20E Personlighetsstörningar U 0,454 31 213 70 306 

T20P Bes personlighetsstörningar  K O 0,073 5 019 12 806 

T20Q Bes personlighetsstörningar U O 0,073 5 019 12 806 

T25A Organiska psykosyndrom M 1,431 98 381 312 649 

T25C Organiska psykosyndrom K 1,055 72 531 222 630 

T25E Organiska psykosyndrom U 0,959 65 931 199 932 

T25P Bes organiska psykosyndrom K O 0,088 6 050 23 037 

T25Q Bes organiska psykosyndrom U O 0,084 5 775 20 898 

T30N Schizofreni <30 0,638 43 863 99 999 999 

T30P Bes schizofreni <30 K O 0,076 5 225 99 999 999 

T30Q Bes schizofreni <30 U O 0,076 5 225 99 999 999 

T31C Schizofreni 30-59 K 0,638 43 863 99 999 999 

T31E Schizofreni 30-59 U 0,638 43 863 99 999 999 

T31P Bes schizofreni 30-59 K O 0,076 5 225 99 999 999 

T31Q Bes schizofreni 30-59 U O 0,076 5 225 99 999 999 

T32C Schizofreni >59 K 0,638 43 863 99 999 999 

T32E Schizofreni >59 U 0,638 43 863 99 999 999 

T32P Bes schizofreni >59 K O 0,076 5 225 99 999 999 

T32Q Bes schizofreni >59 U O 0,076 5 225 99 999 999 

T35C Långvarig psykos ej schiz K 0,709 48 744 170 787 

T35E Långvarig psykos ej schiz U 0,709 48 744 170 787 

T35P Bes långvari psykos ej schiz K O 0,070 4 813 99 999 999 

T35Q Bes långvari psykos ej schiz U O 0,070 4 813 99 999 999 

T36C Kortvarig psykos ej schiz K 0,873 60 019 99 999 999 

T36E Kortvarig psykos ej schiz U 0,873 60 019 99 999 999 

T36P Bes kortvari psykos ej schiz K O 0,072 4 950 99 999 999 

T36Q Bes kortvari psykos ej schiz U O 0,072 4 950 99 999 999 

T39C Övriga psykotiska syndrom K 0,647 44 481 99 999 999 

T39E Övriga psykotiska syndrom U 0,647 44 481 99 999 999 

T39P Bes övriga psykotiska synd K O 0,065 4 469 99 999 999 
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T39Q Bes övriga psykotiska synd U O 0,065 4 469 99 999 999 

T40C Mental retardation K 0,700 48 125 159 168 

T40E Mental retardation U 0,700 48 125 159 168 

T40P Bes mental retardation K O 0,072 4 950 14 430 

T40Q Bes mental retardation U O 0,072 4 950 13 271 

T41C Neuropsykiatriska tillstånd K 0,641 44 069 122 919 

T41E Neuropsykiatriska tillstånd U 0,641 44 069 122 919 

T41P Bes neuropsykiatriska tillst K O 0,054 3 713 10 817 

T41Q Bes neuropsykiatriska tillst U O 0,046 3 163 8 694 

T42C Övrigt psyk med ung debut K 0,860 59 125 99 999 999 

T42E Övrigt psyk med ung debut U 0,860 59 125 99 999 999 

T42P Bes övrig psyk med ung debut K O 0,041 2 819 6 704 

T42Q Bes övrig psyk med ung debut U O 0,041 2 819 6 704 

T47C Ätstörningar K 1,031 70 881 251 345 

T47E Ätstörningar U 1,031 70 881 251 345 

T47P Bes ätstörningar K O 0,057 3 919 10 274 

T47Q Bes ätstörningar U O 0,057 3 919 10 274 

T48C Övrig specific psyk besvär K 0,408 28 050 99 999 999 

T48E Övrig specific psyk besvär U 0,408 28 050 77 912 

T48P Bes övrig specif psyk besvär K O 0,065 4 469 8 628 

T48Q Bes övrig specif psyk besvär U O 0,059 4 056 11 872 

T49C Ospecific psyk besvär K 0,797 54 794 174 977 

T49E Ospecific psyk besvär U 0,461 31 694 98 886 

T58A Psykiatrisk vård 29-90 dagar M 5,232 359 700 789 992 

T58C Psykiatrisk vård 29-90 dagar K 5,232 359 700 789 992 

T58E Psykiatrisk vård 29-90 dagar U 4,975 342 031 774 056 

T59A Psykiatrisk vård > 90 dagar M 17,002 1 168 888 3 039 997 

T59C Psykiatrisk vård > 90 dagar K 17,002 1 168 888 3 039 997 

T59E Psykiatrisk vård > 90 dagar U 14,405 990 344 2 621 261 

T60C Missbruk/beroende med psykos K 0,507 34 856 118 734 

T60E Missbruk/beroende med psykos U 0,369 25 369 72 315 

T60P Bes missbruk/bero m psykos  K O 0,072 4 950 9 837 

T60Q Bes missbruk/bero m psykos U O 0,072 4 950 9 837 

T61A Missbruk/beroende ej psykos M 0,874 60 088 257 404 

T61C Missbruk/beroende ej psykos K 0,445 30 594 90 381 

T61E Missbruk/beroende ej psykos U 0,369 25 369 67 725 

T61P Bes missbruk/bero ej psykos K O 0,074 5 088 11 595 

T61Q Bes missbruk/bero ej psykos U O 0,074 5 088 11 595 

T76O Elektrokonvulsiv terapi O 0,050 3 438 99 999 999 

T79O Psykiatrisk ljusterapi O 0,036 2 475 99 999 999 

T93P Hembes psykiatri/beroende K O 0,269 18 494 85 833 
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T93Q Hembes psykiatri/beroende U O 0,170 11 688 73 897 

T99P Bes psyk besvär/beroende K O 0,059 4 056 11 414 

T99Q Bes psyk besvär/beroende U O 0,059 4 056 11 414 

T99X Team/konf psyk besvär/beroende O 0,086 5 913 21 690 

T99Z Vård dist psyk besvär/beroende O 0,033 2 269 3 715 

U01N Hudtranspl efter skada 2,462 169 263 669 622 

U01O Hudtranspl efter skada O 0,350 24 063 93 751 

U05N Handkir op efter skada 0,752 51 700 112 349 

U05O Handkir op efter skada O 0,209 14 369 73 577 

U09O Andra större op efter skada O 0,221 15 194 73 214 

U19A Andra op/åtg efter skada M 4,591 315 631 1 162 981 

U19C Andra op/åtg efter skada K 2,144 147 400 491 410 

U19E Andra op/åtg efter skada U 1,294 88 963 278 820 

U19O Andra op/åtg efter skada O 0,221 15 194 73 214 

U29A Trauma M 0,984 67 650 245 001 

U29C Trauma K 0,646 44 413 140 863 

U29E Trauma U 0,506 34 788 94 830 

U29O Läk trauma O 0,061 4 194 10 378 

U30C Allergiska reaktioner K 0,441 30 319 100 721 

U30E Allergiska reaktioner U 0,298 20 488 50 222 

U30O Läk allergiska reaktioner O 0,065 4 469 10 464 

U35A Förgiftn & tox medicin M 1,338 91 988 377 188 

U35C Förgiftn & tox medicin K 0,494 33 963 109 295 

U35E Förgiftn & tox medicin U 0,389 26 744 75 983 

U35O Läk förgiftn & tox medicin O 0,069 4 744 11 589 

U41A Behandlingskompl m op/åtg M 2,673 183 769 705 089 

U41C Behandlingskompl m op/åtg K 1,127 77 481 232 208 

U41E Behandlingskompl m op/åtg U 0,865 59 469 158 171 

U42A Behandlingskomplik u op M 1,087 74 731 272 198 

U42C Behandlingskomplik u op K 0,688 47 300 150 863 

U42E Behandlingskomplik u op U 0,477 32 794 96 114 

U42O Läk behandlingskomplik u op O 0,061 4 194 12 074 

U49A Andra skador & förgiftningar M 0,975 67 031 305 495 

U49C Andra skador & förgiftningar K 0,471 32 381 101 610 

U49E Andra skador & förgiftningar U 0,365 25 094 65 148 

U50N Kraniotomi vid multitrauma 6,701 460 694 1 626 440 

U51N Reimpl/höft-lårop multitrauma 2,608 179 300 590 764 

U51O Reimpl/andra op multitrauma O 1,333 91 644 99 999 999 

U59N Andra op multitrauma 4,565 313 844 1 065 834 

U64N Multitrauma ej op 1,412 97 075 360 019 

U64O Läk multitrauma ej op O 0,096 6 600 24 100 
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U75O Rättsmedicinsk undersökning O 0,059 4 056 8 709 

U97O Ssk besök skada/förgiftning O 0,039 2 681 7 885 

U98O Läkarbesök skada/förgiftning O 0,059 4 056 11 817 

U98X Team/konf skada/förgiftning O 0,071 4 881 10 160 

U98Z Läk dist skada/förgiftning O 0,036 2 475 8 563 

V01N Större brännskada med op 7,822 537 763 2 191 308 

V01O Större brännskada med op O 2,272 156 200 99 999 999 

V20N Mindre brännskada med hudtrpl 5,024 345 400 1 435 921 

V20O Mindre brännskada med hudtrpl O 0,401 27 569 109 979 

V21N Mindre brännskada annan op 2,081 143 069 543 662 

V21O Mindre brännskada annan op O 0,061 4 194 7 724 

V30N Omfattande brännskad ej op 2,043 140 456 548 307 

V30O Läk omfattande brännskad ej op O 0,118 8 113 18 895 

V40N Mindre brännskada utan op 0,630 43 313 155 730 

V50N Brännsk t annan akut inom 5 d 0,500 34 375 99 365 

V97O Ssk besök brännskador O 0,035 2 406 7 231 

V99O Läkarbesök brännskador O 0,051 3 506 8 215 

V99X Team/konf brännskador O 0,061 4 194 11 241 

V99Z Läk dist brännskador O 0,037 2 544 99 999 999 

W01A Trakeostomi ej ÖNH-sjd M 17,706 1 217 288 3 072 417 

W01E Trakeostomi ej ÖNH-sjd U 13,206 907 913 2 567 764 

W02N Extrakorp/assist cirkulation 11,203 770 206 2 562 274 

W09A Op pga annan sjukvårdskontakt M 2,103 144 581 608 430 

W09C Op pga annan sjukvårdskontakt K 1,209 83 119 269 930 

W09E Op pga annan sjukvårdskontakt U 0,992 68 200 193 648 

W09O Op/åtg annan sjukvårdskontakt O 0,180 12 375 61 291 

W19A Kliniska fynd & symtom M 0,927 63 731 213 267 

W19C Kliniska fynd & symtom K 0,693 47 644 145 106 

W19E Kliniska fynd & symtom U 0,552 37 950 113 280 

W20C Eftervård malign sjd K 0,708 48 675 157 247 

W20E Eftervård malign sjd U 0,564 38 775 110 792 

W22C Eftervård annan sjd K 0,573 39 394 122 268 

W22E Eftervård annan sjd U 0,539 37 056 110 912 

W29A Annan påverkan på hälsotillst M 0,798 54 863 183 591 

W29C Annan påverkan på hälsotillst K 0,555 38 156 117 141 

W29E Annan påverkan på hälsotillst U 0,412 28 325 84 819 

W30N Rehab vid stroke UNS 3,368 231 550 806 078 

W31N Rehab stroke, förfl 3,368 231 550 806 078 

W32N Rehab stroke, hand, hyg 3,368 231 550 806 078 

W33N Rehab stroke, hand, förfl, hyg 3,368 231 550 806 078 

W34N Rehab stroke, lägesförändring 3,368 231 550 806 078 
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W35N Rehab demyel. sjd UNS 3,743 257 331 823 605 

W36N Rehab demyel. sjd. förfl 3,743 257 331 828 266 

W37N Rehab ryggmärg UNS 5,660 389 125 1 512 081 

W38N Rehab ryggmärg, förfl 5,660 389 125 1 512 081 

W39N Rehab ryggmärg, förfl, ät&drick 5,660 389 125 1 512 081 

W40N Rehab hjärnskada UNS 3,554 244 338 928 746 

W41N Rehab hjärnsk, förfl 3,554 244 338 928 746 

W42N Rehab hjärntumör UNS 2,868 197 175 680 904 

W43N Rehab hjärntumör, förfl 2,868 197 175 680 904 

W44N Rehab neuro UNS 2,897 199 169 768 068 

W45N Rehab neuro, förfl 2,897 199 169 768 068 

W46N Rehab hjärt-lung UNS 1,278 87 863 246 328 

W47N Rehab hjärt-lung, förfl 1,278 87 863 246 328 

W48N Rehab bindväv UNS 1,341 92 194 262 909 

W49N Rehab bindväv, förfl 1,341 92 194 262 909 

W50N Rehab bindväv, avföring 1,341 92 194 262 909 

W51N Rehab bindväv, urin 1,341 92 194 262 909 

W52N Rehab bindväv, urin, avföring 1,341 92 194 262 909 

W53N Rehab trauma UNS 1,605 110 344 315 922 

W54N Rehab trauma, gång 1,605 110 344 315 922 

W55N Rehab trauma, urin 1,605 110 344 315 922 

W56N Rehab amputation UNS 2,955 203 156 634 919 

W57N Rehab amputation. förfl 2,955 203 156 634 919 

W58N Rehab UNS 1,349 92 744 278 373 

W59N Rehab, gång 1,349 92 744 278 373 

W60N Rehab, psyk funk, interak 1,349 92 744 278 373 

W61N Rehab, urin 1,349 92 744 278 373 

W62N Rehab, psykfunk, interak, urin 1,349 92 744 278 373 

W63N Inpassning av annan yttre protes 0,250 17 188 99 999 999 

W63O Inpassning annan yttre protes O 0,053 3 644 3 853 

W96O Ssk besök smärtproblem O 0,098 6 738 15 311 

W97O Ssk besök andra problem O 0,036 2 475 8 198 

W98O Läkarbesök smärtproblem O 0,082 5 638 18 181 

W98X Team/konf smärtproblem O 0,098 6 738 29 644 

W98Z Läk dist smärtproblem O 0,040 2 750 9 796 

W99O Läkarbesök andra problem O 0,059 4 056 12 164 

W99X Team/konf andra problem O 0,071 4 881 14 334 

W99Z Läk dist andra problem O 0,031 2 131 7 648 

X01O Intensivvårdsåtgärder O 0,027 1 856 2 592 

X02O Anestesiologisk övervakning O 0,065 4 469 10 363 

X03O Arteriella nålar o katetrar O 0,098 6 738 21 602 
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X05O Implant pump el injektionsport O 0,309 21 244 59 970 

X06O U-håll pump el injektionsport O 0,061 4 194 15 663 

X11O Strålbehandling annan O 0,048 3 300 8 013 

X12O Strålbehandling m förberedelse O 0,048 3 300 8 013 

X13O Brakyterapi o isotopbehandling O 0,281 19 319 98 921 

X14O Strålbehandling mindre O 0,048 3 300 8 013 

X15O Strålbehandlingsförberedelse O 0,097 6 669 24 723 

X20O Farmakologiska smärttester O 0,087 5 981 99 999 999 

X21O Sensoriska smärttester O 0,051 3 506 99 999 999 

X22O Fördjupad smärtanalys O 0,097 6 669 20 920 

X23O Smärtbehandl m sensorisk stim O 0,042 2 888 10 813 

X24O Bio-feedback & suggetion O 0,043 2 956 8 907 

X30O Dialyskontroll, besök 0,050 3 438 11 751 

X31O Pacemaker-/ICD-kontroll O 0,033 2 269 6 249 

X32O Stomier kontroll/underhåll O 0,044 3 025 7 833 

X33O Benmärg/stamcell transpl kontr O 0,165 11 344 49 006 

X35O Allergi-immunbristutr m provok O 0,076 5 225 17 049 

X36O Allergi-immunbristutr O 0,045 3 094 11 495 

X40O Diagnos/behandl m ljus övrig O 0,019 1 306 2 291 

X41O Nuklearmed diagnostik O 0,139 9 556 36 929 

X42O Bestäm kroppssammansätt O 0,039 2 681 8 779 

X43O Ultraljud övrigt O 0,058 3 988 10 808 

X44O Neuromusk diagnos/terapi övrig O 0,033 2 269 7 088 

X45O Funktionella test övriga O 0,031 2 131 5 506 

X46O Yrkes-/miljömedicinsk utredn O 0,061 4 194 15 468 

X51O Venkatetrar O 0,118 8 113 34 446 

X53O Spolning el borttag av drän O 0,053 3 644 11 824 

X54O Ödembehandling O 0,045 3 094 9 433 

X55O Hjälpmedelsåtgärder O 0,037 2 544 9 999 

X56O Protesutprovning/kontroll O 0,045 3 094 11 798 

X57O Motorisk funktionsträning O 0,027 1 856 5 298 

X58O Övriga mindre åtgärder O 0,059 4 056 14 587 

X60O Undersökning kommunikation O 0,042 2 888 7 095 

X61O Bild- o ljuddokumentation O 0,039 2 681 2 862 

X62O Information o utbildning O 0,036 2 475 9 420 

X63O Vårdadministrativa åtgärder O 0,039 2 681 4 807 

X70O Läkemedel intravasalt O 0,091 6 256 30 382 

X71O Läkemedel övrigt O 0,055 3 781 9 670 

X75O Funktionsutredning O 0,048 3 300 10 687 

X87O Punktionsbiopsi ben/benmärg O 0,239 16 431 59 517 

X90Z Annan vård på distans O 0,024 1 650 5 508 
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Y75O Psykologbesök O 0,061 4 194 12 909 

Y75Y Psykologbesök grupp/gruppteam O 0,060 4 125 12 909 

Y76O Logopedbesök O 0,042 2 888 7 773 

Y76Y Logopedbesök grupp/gruppteam O 0,044 3 025 11 962 

Y77O Kuratorbesök O 0,044 3 025 10 614 

Y77Y Kuratorbesök grupp/gruppteam O 0,052 3 575 12 505 

Y78O Ortoptistbesök O 0,022 1 513 3 780 

Y78Y Ortoptistbesök grupp/gruppteam O 0,018 1 238 99 999 999 

Y79O Arbetsterbesök O 0,034 2 338 8 481 

Y79Y Arbetsterbesök grupp/gruppteam O 0,035 2 406 8 315 

Y80O Dietistbesök O 0,041 2 819 8 334 

Y80Y Dietistbesök grupp/gruppteam O 0,034 2 338 9 078 

Y81O Audionombesök O 0,020 1 375 3 138 

Y81Y Audionombesök grupp/gruppteam O 0,016 1 100 1 235 

Y82O Sjukgymnbesök O 0,026 1 788 5 834 

Y82Y Sjukgymnbesök grupp/gruppteam O 0,020 1 375 5 351 

Y83O Sköterskebesök O 0,041 2 819 9 294 

Y83Y Sköterskebesök grupp/gruppteam O 0,055 3 781 11 071 

Y84O Skötarebesök O 0,034 2 338 99 999 999 

Y84Y Skötarebesök grupp/gruppteam O 0,012 825 99 999 999 

Y85O Undersköterskebesök O 0,029 1 994 6 605 

Y85Y Underskötbesök grupp/gruppteam O 0,019 1 306 2 101 

Y86O Barnmorskebesök O 0,029 1 994 5 538 

Y86Y Barnmorskbesök grupp/gruppteam O 0,028 1 925 9 175 

Y90O Övriga besök O 0,031 2 131 7 085 

Y99Y Läkarbesök grupp/gruppteam O 0,051 3 506 10 402 

Z40N Ny huvuddiag, ospec grupp 0,000 0 0 

Z40O Ny huvuddiag, ospec grupp O 0,000 0 0 

Z50A Tyngre sällsynt el fel komb M 3,291 226 256 760 027 

Z50C Tyngre sällsynt el fel komb K 2,277 156 544 542 025 

Z50E Tyngre sällsynt el fel komb U 2,024 139 150 419 178 

Z50O Tyngre sällsynt el fel komb O 0,216 14 850 79 859 

Z60N Annan sällsynt el fel komb 1,468 100 925 338 710 

Z60O Annan sällsynt el fel komb O 0,068 4 675 99 999 999 

Z63O Vårdadm åtg utan pat kontakt 0,000 0 0 

Z70N Huvuddiagnos fattas 0,000 0 0 

Z70O Huvuddiagnos fattas O 0,000 0 0 

Z71N Huvuddiagnos ogiltig 0,000 0 0 

Z71O Huvuddiagnos ogiltig O 0,000 0 0 

Z73N Uppgift om kön fattas 0,000 0 0 

Z73O Uppgift om kön fattas O 0,000 0 0 
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Z75N Pat för ung för diagn/åtg 0,000 0 0 

Z75O Pat för ung för diagn/åtg O 0,000 0 0 

Z76N Pat för gammal för diagn/åtg 0,000 0 0 

Z76O Pat för gammal för diagn/åtg O 0,000 0 0 

Z77N Felaktig ålder (> 125 år) 0,000 0 0 

Z77O Felaktig ålder (> 125 år) O 0,000 0 0 

Z78N Fel komb diagnos-åtgärd 0,000 0 0 

Z78O Fel komb diagnos-åtgärd O 0,000 0 0 

Z79N Felaktig diagnoskombination 0,000 0 0 

Z79O Felaktig diagnoskombination O 0,000 0 0 

Z80O Besökstyp/yrkeskategori saknas O 0,000 0 0 

Z81O Omöjlig dagkirurgi O 0,000 0 0 

Z82O Besök med oplanerad inskrivning 0,000 0 0 

Z90N Saknad/negativ ålder 0,000 0 0 

Z90O Saknad/negativ ålder, besök 0,000 0 0 

Z95N Frisk person som åtföljer sjuk 0,000 0 0 
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Del C – Kontaktpersoner  

 
 
 
 

Del C – Kontaktpersoner fakturor 

 
Fakturafrågor besvaras av Ekonomiavdelningens Patientavgiftssektion. 

Kontakta oss i första hand via e-post: karolinska.kundfaktura.navet@sll.se 

 
Patientavgiftssektionen  Namn    Telefon  
 

Fakturafrågor gällande: 

 

Utomlänspatienter, öppenvård  Anna Marusik  08 - 585 806 89 

Utomlänspatienter, slutenvård Simon Claesson  08 - 585 806 28 

Utomlänspatienter, slutenvård Susanne Eriksson      08 - 585 806 55 

Utlandspatienter Gulsan Erdal   08 - 585 801 94 

Utlandspatienter Monica Danell   08 - 585 806 88  
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